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ТЕХ.БР. 379/22 

 
 
 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна 
парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 

1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фптпвплтаични 
електрани, спгласнп Урбанистички план впн населенп местп 
сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура   
(фптпвплтаична централа) вп КО Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 
45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 

35, 42, 55/2, 967, 968, КО Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 
1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 

1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533  
ппштина Прпбиштип. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Јануари 2023 
 

 



МЕСТО:                ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
 
ДОНОСИТЕЛ:   МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ 
 
НАРАЧАТЕЛ:   ЕВН Македпнија Електрани ДООЕЛ     
  
ПРЕДМЕТ: Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое на 

една градежна парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 
1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни и 
фптпвплтаични електрани, спгласнп Урбанистички план впн 
населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална 
супраструктура ( фптпвплтаична централа ) вп КО Бучиште: КП 
1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 
13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 
1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 
1501, 1502, 1503, 1532, 1533 - ппштина Прпбиштип 
 

ИЗВРШИТЕЛ:    ТЕКТОН ДООЕЛ – СКОПЈЕ 
 
УПРАВИТЕЛ:   Мила Искренпвиќ, дипл.инж.арх. 
 
 
АДРЕСА:                ул. „НАРОДЕН ФРОНТ“ БР.5/12 1000 СКОПЈЕ  
 
ТЕЛЕФОН:               +389 70 34 97 94                                                                                                                                                                                                   
 
РАБОТЕН ТИМ:  Мила Искренпвиќ, дипл.инж.арх. 

  овластување бр.0.0086  

 
 
    Зпран Искренпвиќ, дипл.инж.арх. 

овластување бр.0.0417 

 
 
    Александар Дпргиев, дипл.инж.арх. 
   
 

Анета Карагунпва, дипл.инж.арх. 
     
 
    Светислав Петрпвиќ, дипл.инж.арх. 
    (кпнсултатнт) 
 
ТЕХНИЧКИ БРОЈ:  379/22 

 
ДАТУМ НА ИЗРАБОТКА: Јануари 2023 



СОДРЖИНА 
 
ОПШТ ДЕЛ 
 
ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈНОСТ 
ТЕКОВНА СОСТОЈБА 
ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ  
РЕШЕНИЕ ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР 
ОВЛАСТУВАЊА 
ИМОТНИ ЛИСТОВИ 
 
ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
 

   ВОВЕД 
1 ПРОЕКТНА ПРОГРАМА  

 
2 ИНВЕРТАРИЗАЦИЈА НА СНИМЕН ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД, ВКУПНА ФИЗИЧКА 

СУПРАСТРУКТУРА И КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА ВО РАМКИ НА ОПФАТОТ 
 

3 ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ КОНЦЕПТ НА УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ ВО 
ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА 

 
4 ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈА 

 
5 ДЕТАЛНИ УСЛОВИ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И ГРАДЕЊЕ 

 
6     МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 

 
ПРИЛОЗИ КОН ТЕКСТУАЛНИОТ ДЕЛ 

 
ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
 
1 ИЗВОД ОД УПВНМ СО ГРАНИЦИ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 
2 АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 
3 ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН ФОНД,  

ВКУПНА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА И КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 
4 РЕГУЛАЦИОНО РЕШЕНИЕ И ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ 
5 ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА 
6 ВНАТРЕШЕН И СТАЦИОНАРЕН СООБРАЌАЈ, НИВЕЛМАНСКО РЕШЕНИЕ  

И ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ И ИНФРАСТРУКТУРНО РЕШЕНИЕ 
7 УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ 
 
ПРОЕКТЕН ДЕЛ 
 
ИДЕЕН ПРОЕКТ 
  

 













 

 

 

 0302/379 
            13.09                            22 

 

Врз основа на Законот за Урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 32/20) 
и Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 225/20 и 
219/21), а во врска со изработка на Урбанистички проект со план за парцелација за 
формирање на една градежна парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 
1.23) со намена Е1.13 површински соларни и фотоволтаични електрани, согласно 
Урбанистички план вон населено место со основна класа на намена Е2 – комунална 
супраструктура ( фотоволтаична централа ) во КО Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 
102/11 и дел од КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО 
Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел од КП 1066, 1361/2, 1365/1, 
1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 - општина Пробиштип, Друштвото за планирање, 
проектирање и инженеринг “ТЕКТОН” дооел - Скопје, го издава следното: 
   

РЕШЕНИЕ 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР 

 
За Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на една градежна 
парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) со намена Е1.13 
површински соларни и фотоволтаични електрани, согласно Урбанистички план вон 
населено место со основна класа на намена Е2 – комунална супраструктура ( 
фотоволтаична централа ) во КО Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел од КП 
1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Петршино: КП 1362/3, 
1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел од КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 
1503, 1532, 1533 - општина Пробиштип, со технички број 379/22, како извршители се 
назначуваат:     
 

Мила Искреновиќ,  дипломиран инженер архитект 
                 овластен планер 0086 

 
Зоран Искреновиќ,  дипломиран инженер архитект 

     овластен планер 0417 
 
Александар Ѓоригев, дипломиран инженер архитект 
 
 
Анета Карагунова,  дипломиран инженер архитект 
 
Планерите се должни проектот да го изработат согласно Законот за 

Урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 32/20) и Правилникот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 225/20, 219/21 и 104/22), како 
и другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 
 
                                                                                             УПРАВИТЕЛ 
                                                                                     Мила Искреновиќ, диа                          















Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела  ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп 
намена Е1.13 ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани, спгласнп Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – 

кпмунална супраструктура ( фптпвплтаична централа ) вп КО Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 
42, 55/2, 967, 968, КО Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 - 

ппштина Прпбиштип 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
 



Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела  ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп 
намена Е1.13 ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани, спгласнп Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – 

кпмунална супраструктура ( фптпвплтаична централа ) вп КО Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 
42, 55/2, 967, 968, КО Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 - 

ппштина Прпбиштип 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ВОВЕД 

 
Предмет на пваа техничка дпкументација е израбптка на Урбанистички прпект сп план за 
парцелација за фпрмираое на една градежна парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 
1.22, 1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани, спгласнп Урбанистички 
план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура (фптпвплтаична 
централа) вп КО Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 
34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 
1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 - ппштина Прпбиштип. 
Урбанистичкипт прпект (вп ппнатампшнипт текст УП) ќе се израбпти вп спгласнпст сп извпд пд 
Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура        
( фптпвплтаична централа ) вп КО Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 
10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и 
дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 - ппштина Прпбиштип, Имптен 
лист, Прпектна прпграма, увид на лице местп, ажурирана гепдетска ппдлпга, ппдатпци и 
инфпрмации пд Јавните претпријатија, а се вп спгласнпст сп Закпнпт за урбанистичкп планираое (Сл. 
весник на РСМ бр.32/20), Правилникпт за урбанистичкп планираое (Сл.весник на РСМ бр. 225/20, 
219/21 и 104/22), какп и друга релевантна закпнска регулатива. 
 

1.  ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
Друштвп за урбанизам, прпектираое и инженеринг ТЕКТПН ДППЕЛ – Скппје 

Ул.Нарпден Фрпнт бр.5/12-Скппје Тел. 02 3245 690 
 

  

   
 Тех.бр.365/22 
 

 
 

ПРПЕКТНА ПРПГРАМА 
за  

Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое  
на една градежна парцела пд ГП 1.16, ГП 1.17, ГП 1.18, ГП 1.19,  

ГП 1.20, ГП 1.21, ГП 1.22 и ГП 1.23 сп намена  
Е1.13 ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани,  

спгласнп Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа  
на намена Е2 – кпмунална супраструктура (фптпвплтаична 

централа) вп КП Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и  
дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, 
КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд 

КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 
ппштина Прпбиштип 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
Пктпмври 2022 

 
 

 



 
 
НАРАЧАТЕЛ:     ЕВН МакедпнијаЕлектрани ДППЕЛ     
 

 

ИЗРАБПТУВАЧ: ДРУШТВП ЗА УРБАНИЗАМ, ПРПЕКТИРАОЕ И ИНЖЕНЕРИНГ 
ТЕКТПН ДППЕЛ – СКППЈЕ 

 ул. Нарпден Фрпнт бр.5/12 - Скппје 
 тел: 07 34 97 94, e-mail: tekton.arh@gmail.com  
      
УПРАВИТЕЛ:     МИЛА ИСКРЕНПВИЌ, диа 
 
ДПНПСИТЕЛ:     МИНИСТЕРСТВП ЗА ТРАНСППРТ И ВРСКИ 
 
ПРЕДМЕТ: Прпектна прпграма за Урбанистички прпект сп план за 

парцелација за фпрмираое на една градежна парцела пд 
ГП 1.16, ГП 1.17, ГП 1.18, ГП 1.19, ГП 1.20, ГП 1.21, ГП 1.22 и 
ГП 1.23 сп намена Е1.13 ппвршински спларни и 
фптпвплтаични електрани, спгласнп Урбанистички план 
впн населенп местп сп пснпвна класа на намена  

  Е2 – кпмунална супраструктура ( фптпвплтаична централа ) 
вп КП Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд 
КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, 
КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и 
дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 
1532, 1533 - ппштина Прпбиштип 

 

ФАЗА:                                                                    ПРПЕКТНА ПРПГРАМА 
 
ТЕХНИЧКИ БРПЈ:    379/22 
 
ДАТА:       Пктпмври 2022 
 
ИЗРАБПТИЛ:     МИЛА ИСКРЕНПВИЌ, диа 
      Пвластуваое бр.0.0086 
 
 
       Александар Дпргиев, диа 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mila Iskrenovikj
Digitally signed by Mila Iskrenovikj 
DN: c=MK, ou=VAT - 4030999378405, 
2.5.4.97=NTRMK-5367131, o=Tekton dooel Skopje, 
serialNumber=172272, title=Upravitel, sn=Iskrenovikj, 
givenName=Mila, cn=Mila Iskrenovikj 
Date: 2022.10.20 15:07:23 +02'00'

Aleksandar 
Gjorgiev

Digitally signed by Aleksandar Gjorgiev 
DN: c=MK, serialNumber=169936, 
sn=Gjorgiev, givenName=Aleksandar, 
cn=Aleksandar Gjorgiev 
Date: 2022.10.20 15:07:56 +02'00'

Mila Iskrenovikj
Digitally signed by Mila Iskrenovikj 
DN: c=MK, serialNumber=170034, sn=Iskrenovikj, 
givenName=Mila, cn=Mila Iskrenovikj 
Date: 2022.10.20 15:12:33 +02'00'



 
 
 
 

СПДРЖИНА 
 
ППТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈНПСТ  
ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБПТУВАОЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНПВИ 
РЕШЕНИЕ ЗА НАЗНАЧУВАОЕ НА ПЛАНЕР 
ПВЛАСТУВАОЕ НА ПЛАНЕР 
ИМПТНИ ЛИСТПВИ 
 
 
 
 

ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ: 
ВПВЕД 
1.ППИС НА ПРПЕКТНИПТ ППФАТ 
2. ПРПЕКТНИ БАРАОА ЗА ГРАДБИТЕ ВП РАМКИТЕ НА ПРПЕКТНИПТ ППФАТ  
3.ПРПЕКТНИ БАРАОА ЗА ИНФРАСТРУКТУРА 
 

ГРАФИЧКИ ДЕЛ: 
1.ИЗВПД ПД УПВНМ 
2.АЖУРИРАНА ГЕПДЕТСКА ППДЛПГА  
3.СКИЦА НА ПРЕДЛПГ ПЛАНПТ ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 
 0302/379 
           13.09.                               22 

 
 
Врз пснпва на Закпнпт за Урбанистичкп планираое (Службен весник на РСМ брпј 32/20) и 
Правилникпт за урбанистичкп планираое (Службен весник на РСМ брпј 225/20,219/21,104/22), а вп 
врска сп израбптка на Прпектна прпграма за Урбанистички прпект сп план за парцелација за 
фпрмираое на една градежна парцела пд ГП 1.16, ГП 1.17, ГП 1.18, ГП 1.19, ГП 1.20, ГП 1.21, ГП 1.22 и 
ГП 1.23 сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани, спгласнп Урбанистички 
план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура ( 
фптпвплтаична централа ) вп КП Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 
10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и 
дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 ппштина Прпбиштип, Друштвптп 
за планираое, прпектираое и инженеринг “ТЕКТПН” дппел - Скппје, гп издава следнптп: 
   

РЕШЕНИЕ 
ЗА НАЗНАЧУВАОЕ НА ПЛАНЕР 

 
За израбптка на Прпектна прпграма за Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое 
на една градежна парцела пд ГП 1.16, ГП 1.17, ГП 1.18, ГП 1.19, ГП 1.20, ГП 1.21, ГП 1.22 и ГП 1.23 сп 
намена Е1.13 ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани, спгласнп Урбанистички план впн 
населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура ( фптпвплтаична 
централа ) вп КП Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 
33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 
1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 ппштина Прпбиштип, сп технички брпј 
379/22, какп извршител се назначува:     
 

Мила Искренпвиќ,  диплпмиран инженер архитект 
                 овластен планер 0086 
 

Александар Дпргиев  диплпмиран инженер архитект 
 
   
Планерите се дплжни Прпектна прпграма да ја израбптат спгласнп Закпнпт за Урбанистичкп 

планираое (Службен весник на РСМ брпј 32/20) и Правилникпт за урбанистичкп планираое 
(Службен весник на РСМ брпј 225/20, 219/21, 104/22), какп и другите важечки прпписи и нпрмативи 
пд пбласта на урбанизмпт. 
 
          

УПРАВИТЕЛ 
            Мила Искренпвиќ, диа 

 
 
 
 



 
 

 
 



 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

 

















 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
 



Урбанистички план вон населено место со основна класа на намена
Е2 - комунална супраструктура (фотоволтаична централа) во КО Бучиште:

КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46 ,102/11 и дел од КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10,11,12,13, 33, 34,
35, 42, 55/2, 967, 968 КО Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4,

1364/5 и дел од КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533
општина Пробиштип

КОНЕЧЕН ПРЕДЛОГ ПЛАН 2020-2030г.

C

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

У

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

1/1000

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.

Мај 2021

СИНТЕЗЕН ПЛАН

                                                                                                            ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ДПТУ „БАКА ЕНЕРЏИ“ ДОО - Скопје
Татјана Јовановска
Елизабета Ламбевска

КО Бучиште и КО Петршино,
општина Пробиштип

УПВНМ со основна класа на намена Е2 - комунална супраструктура (фотоволтаична централа) во
КО Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46 ,102/11 и дел од КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10,11,12,13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967,
968, КО Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел од КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501,
1502, 1503, 1532, 1533 - општина Пробиштип (ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2020-2030)

279/20 бр.5

Ристо Андреевски
дипл.град.инж.
овластување бр. 2.1180

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ  - 44.35 ha

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈАРЛ

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈАГЛ

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАЦЕЛА

ГРАНИЦА НА БЛОК

1.1
ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА

КАТНОСТ НА ГРАДБАП
КОТА НА ВЕНЕЦH=6m

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОК1

ИНФРАСТРУКТУРА
ПОСТОЈАН ЕЛЕКТРО-ЕНЕРГЕТСКИ НАДЗЕМЕН ВОД

ЗАШТИТЕН КОРИДОР НА ЕЛЕКТРО-ЕНЕРГЕТСКИ ВОД12
12

24

1
1

2

ПОСТОЈАН ПОДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОНСКО КОМУНИКАЦИСКИ КАБЕЛ

ЗАШТИТЕН КОРИДОР НА ПОСТОЈАН ПОДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОНСКО КОМУНИКАЦИСКИ КАБЕЛ

ПЛАНИРАН ЕЛЕКТРО-ЕНЕРГЕТСКИ НАДЗЕМЕН ВОД

ГРАНИЦА НА КРАЈБРЕЖЕН ПОЈАС (50м од ВОДЕНА ПОВРШИНА - суводолица)

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ -

коловоз

1 3 1
8

некатегозирани пристапни
патишта

3
банкина

коловоз

2.5-5.5

пешачка патека

банкина

СООБРАЌАЈ

I=8.4%

L=178.42m

ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБЛИКУВАЊЕ НА СООБРАЌАЈНИЦА

НИВЕЛАЦИЈА

КОЛОВОЗ

ПЕШАЧКА ПATEKA

441.00 ВИСИНСКА КОТА

ВОДЕНА ПОВРШИНА (суводолица)

МОНТАЖЕН БЕТОНСКИ ЦЕВАСТ ПРОПУСТ Ф1000мм

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ
Е1  -  КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА (планирани сообраќајници)................................................43 580м2 (9.83%)

Д2 -  ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО ..................................................................................................................946м2 (0.21%)

ВП -  ВОДЕНА ПОВРШИНА (суводолица)...............................................................................................301м2 (0.07%)

Е2  -  КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА (фотоволтаична централа)................................................397 451м2 (89.61%)

Е3  -  НЕКОМПАТИБИЛНА ИНФРАСТРУКТУРА ( ТС)..............................................................................1237м2 (0.28%)

ПЛАНСКИ ОПФАТ..............................................................................................................443 515 м2 (100%)
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Урбанистички план вон населено место со основна класа на намена
Е2 - комунална супраструктура (фотоволтаична централа) во КО Бучиште:

КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46 ,102/11 и дел од КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10,11,12,13, 33, 34,
35, 42, 55/2, 967, 968 КО Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4,

1364/5 и дел од КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533
општина Пробиштип

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

У

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

1/1000

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.

Мај 2021

ДПТУ „БАКА ЕНЕРЏИ“ ДОО - Скопје
Татјана Јовановска
Елизабета Ламбевска

КО Бучиште и КО Петршино,
општина Пробиштип

279/20 бр.3

УПВНМ со основна класа на намена Е2 - комунална супраструктура (фотоволтаична централа) во
КО Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46 ,102/11 и дел од КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10,11,12,13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967,
968, КО Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел од КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501,
1502, 1503, 1532, 1533 - општина Пробиштип (ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2020-2030)

КОНЕЧЕН ПРЕДЛОГ ПЛАН 2020-2030г.

СООБРАЌАЕН И НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН
                                                                               

                                                                                          ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

C
РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈАРЛ

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈАГЛ

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАЦЕЛА

ГРАНИЦА НА БЛОК

1.1
ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА

КАТНОСТ НА ГРАДБАП
КОТА НА ВЕНЕЦH=6m

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОК1

Ристо Андреевски
дипл.град.инж.
овластување бр. 2.1180
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1 3 1
8

некатегозирани пристапни
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3
банкина

коловоз

2.5-5.5

пешачка патека

банкина

СООБРАЌАЈ

I=8.4%

L=178.42m

ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБЛИКУВАЊЕ НА СООБРАЌАЈНИЦА

НИВЕЛАЦИЈА

КОЛОВОЗ

ПЕШАЧКА ПATEKA

441.00 ВИСИНСКА КОТА

ВОДЕНА ПОВРШИНА (суводолица)

МОНТАЖЕН БЕТОНСКИ ЦЕВАСТ ПРОПУСТ Ф1000мм
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Урбанистички план вон населено место со основна класа на намена
Е2 - комунална супраструктура (фотоволтаична централа) во КО Бучиште:

КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46 ,102/11 и дел од КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10,11,12,13, 33, 34,
35, 42, 55/2, 967, 968 КО Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4,

1364/5 и дел од КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533
општина Пробиштип

C

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

У

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

1/1000

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.

Мај 2021

ДПТУ „БАКА ЕНЕРЏИ“ ДОО - Скопје
Татјана Јовановска
Елизабета Ламбевска

КО Бучиште и КО Петршино,
општина Пробиштип

279/20 бр.4

УПВНМ со основна класа на намена Е2 - комунална супраструктура (фотоволтаична централа) во
КО Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46 ,102/11 и дел од КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10,11,12,13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967,
968, КО Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел од КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501,
1502, 1503, 1532, 1533 - општина Пробиштип (ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2020-2030)
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4.ППШТИ УСЛПВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВПЈ И КПРИСТЕОЕ НА ЗЕМЈИШТЕТП И ГРАДБИТЕ 

 
Урбанистички план впн населенп местпе e израбптен вп спгласнпст сп Закпнпт за Прпстпрнп и 
урбанистичкп планираое (Сл.весник на РМ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 
168/18), Правилникпт за стандарди и нпрмативи за урбанистичкп планираое (Сл.весник бр. 
142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18), Правилник за ппблиската 
спдржина, фпрма и начин на пбрабптка на Генерален урбанистички план, Детален 
урбанистички план, Урбанистички план за селп, Урбанистички план впн населенп местп и 
Регулациски план на Генерален урбанистички план, фпрмата, спдржината и начинпт на 
пбрабптка на урбанистичкп-плански дпкументации и архитектпнскп-урбанистичкипт прпект и 
спдржината, фпрмата и начинпт на пбрабптка на Прпектпт за инфраструктура (Сл. весник на 
РМ бр. 142/15) какп и друга релевантна закпнаска регулатива. 

Ппштите услпви важат за целата ппвршина на планскипт ппфат. 
Плански ппфат - се дефинира сп утврдуваое на границата на планскипт ппфат кпја секпгаш е 
затвпрена линија штп гп ппкружува ппдрачјетп на кпе се прптега правнптп дејствп на 
урбанистичкипт план.  
Блпк –се спстпи пд една или ппвеќе градежни парцели и градежнп земјиште за ппшта 
упптреба. 
Границата на блпкпт се спвпада сп пските на улици, регулаципни линии, наменски зпни, 
граници на градежни парцели и граница на катастарски парцели. 
Нумерација на блпк – брпјка вп квадрат 
Наменска зпна е пграничена ппвршина на градежнп земјиште сп иста наменска упптреба на 
земјиштетп. 
Регулаципна линија - е линија на разграничуваое ппмеду градежнптп земјиште за ппшта 
упптреба и парцелиранп градежнп земјиште за ппединечна упптреба. 
Градежна линија - е планска пдредба кпја преставува граница на ппвршината за градеое вп 
градежната парцела и ја дефинира прпстпрната граница дп кпја градбите мпжат да се градат.  
Градежна парцела – е линија на разграничуваое на нпсители на правп на градеое ппмеду две 
спседни парцели. 
Градежна парцела – нумерација - брпјка вп квадрат.Првата брпјка е нумерација на блпк, 
втпрата брпјка е нумерација на градежна парцела вп блпк. 
Ппвршина за градеое - е планска пдредба сп кпја вп урбанистички план се утврдува делпт пд 
градежната парцела кпја се предвидува за градеое на градбите. 
Ппвршината за градеое е дел пд градежната парцела пграничена сп градежна линија. 
Ппвршината за градеое е истпчкана сп бпја кпја кпресппндира сп наментата на градежната 
парцела. 
Вп ппвршината за градеое се дпзвплува ппставуваое на ппвршини за градеое на ппвеќе 
градби спгласнп дпзвпленипт прпцент на изграденпст и кпефициентпт на искпристенпст. 
Максимална виспчина на нулта плпча - вп пднпс на кптата на трптпар за сите видпви на 
градби на приземјетп е 1,20м. 
Максимална висина на градбите - се изразува какп вертикалнп растпјание ппмеду трптпар на 
градбата и завршнипт венец на градбите вп дплжни метри. Истата се дефинира сп брпј на 
спратпви при штп најмалата спратна виспчина пд плпча дп плпча за делпвена дејнпст е 3,40м. 
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Завршен венец на градба е хпризпнтална линија дп кпја завршува вертикалнипт фасаден зид 
пд градбата ппставен на градежната линија или дпзвпленптп пречекпруваое на градежната 
линија пд член 37 пд правилникпт. 
Намена на земјиште - ппдразбира начин на уредуваое, изградба и упптреба на земјиштетп и 
на градбите спгласнп дејнпстите и активнпстите штп се вршат вп нив. 
Намената на земјиштетп вп склпп на парцелата е дадена сп еднпстрана штрафажа кпја зависи 
пд намената и има сппдветна бпја. Вп квадратите се назначува класата на намена. 
Д2 – заштитнп зеленилп вп кпе спадаат уредени зелени ппвршини чија пснпвна намена е да ги 
изплираат зпните сп инкпмпатибилни намени и имаат улпга на тамппн зпни. 
Е1 – кпмунална инфраструктура вп кпја спадаат: сппбраќајна, впдпвпдна, канализаципна, 
енергетска и електрпнска кпмуникациска инфраструктура и ппрема и сл. 
Е2 – кпмунална супраструктура вп кпја спадаат: градби на кпмунална инфраструктура какп: 
терминали пд секакпв вид, автпбуска и железнички станици, пристаништа, пплигпн за пбука 
на впзачи на мптпрни впзила, станици за трехнички преглед, акпмулации и брани за 
впдпснабдуваое, аерпдрпми, гранични премини, катни гаражи, бензиски пумпни станици и 
услужни центри, мерни станици, трафпстаници дп 20kv, градби за прпизвпдствп на енергија, 
резервпари за впда, прптивппжарни дпмпви,електрпнскп кпмуникациски градби и сл. 
Е3 – некпмпатибилна инфраструктура вп кпја спадаат сите видпви деппнии, пречистителни 
станици, резервпари за деривати сп капацитет над 200 тпни, трафпстаници над 20kV, главни 
мернп-регулаципни станици и сл. 
НЗ – неизграденп земјиште 
ВП – впдена ппвршина 
Прпцент на изграденпст на земјиште - е урбана величина кпја ппкажува густина на 
изграденпст, пднпснп кплкав дел пд градежнптп земјиште е зафатенп сп градба. Прпцентпт на 
изграденпст на земјиштетп се пресметува какп пднпс ппмеду ппвршината на земјиштетп ппд 
градба и вкупната ппвршина на градежнптп земјиште изразенп вп прпценти.  
Кпефициент на искпристенпст на земјиштетп - е урбанистичка величина кпја гп ппкажува 
инезитетпт на изграденпст на градежнптп земјиште. Се пресметува какп пднпс на вкупната 
изградена ппвршина и ппвршината на градежнптп земјиште. Ппд вкупна изградена ппвршина 
се смета ппвршината на сите спратпви ппмнпжени пп ппвршината за градба изразен сп 
раципнален брпј дп две децимали.  
Заштитен кпридпр – е земјиште вп кпе несмее да се врши темелеое на пбјекти кпј не се вп 
функција на инфраструктурата за кпја е наменет заштитнипт кпридпр. 

Електрпенергетска инфраструктура 
Заштитен ппјас за електрпенергетски впд на МЕПСП пд 110kV изнесува 12м левп и деснп пд 
пспвина. 
Спгласнп Правилник за изградба на надземни електпрпенергетски впдпви сп нпминален 
наппн пд 1кV дп 400кV (Сл. весник на Р Македпнија бр. 25/2019 пд 01.02.2019) треба да се 
исппчитуваат следните пдредби: 

 Регипнални патишта, лпкални патишта и патишта за индустриски пбјекти 
изградени какп патишта за ппшта упптреба 

Член 119 – Сигурнпсна висина на впдпт изнесува 7,0м 
Член 120 - Пддалеченпст на кпј и да е дел на стплбпт пд надвпрешнипт раб на патпт пп 
правилп не смее да биде ппмала пд 10м, а вп исклучителни случаи мпже да се намали на 
најмалку 5м 
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Изплацијата треба да биде електричнп засилена.Вп расппнпт на вкрстуваое се дпзвплува една 
наставка пп спрпвпдник или пп заштитенп јаже. 
Член 121 - Агплпт на вкрстуваоетп на впдпт и регипналнипт пат пп правилп не смее да биде 
ппмал пд 20˚. За лпкални патишта и за патишта за индустриски пбјекти агплпт на вкрструваое 
не е пграничен. 

 Металните и жичените пгради 
Ппставуваое на метални и жичени пгради 
Член 183 -Металните и жичените пгради штп се напдаат пкплу пбјекти, вп кпи се задружуваат 
ппгплем брпј лица или служат за живееое, не смеат да се ппставуваат вп близината на 
челични и армиранпбетпнски стплбпви. Нивната пддалеченпст мпра да изнесува најмалку 0,7 
Un (сm), нп не ппмалку пд 20 сm, каде штп Un е нпминален наппн (kV). За впдпви сп 
нпминален наппн пд 110 kV и ппвеќе, пптребнп е засметуваое или мереое на индукуваните 
наппни при нпрмален ппгпн на далнпвпдпт. 
Акп индукуванипт наппн спрема земјата е ппгплем пд 65 V, мпраат да се преземат ппсебни 
мерки на заштита (заземјуваое, галванскп пдвпјуваое на делпви на пградата, замена на 
пградата и сличнп). 
Акп заштитата се врши сп заземјуваое, птппрнпста на заземјуваоетп не смее да биде 

ппгплема пд 25. Сигурнпсната пддалеченпст на впдпт пд металните и жичените пгради 
изнесува 3,0 m. 
Електрпнска кпмуникациска инфраструктура 
Заштитен кпридпр за електпрнски кпмуникациски кабел спгласнп Закпнпт за електпрнски 
кпмуникации (Сл.весник на РМ бр. 39/14) и Правилникпт за начинпт на изградба на јавните 
електпрнски кпмуникациски мрежи и придружни средства (Сл.весник на РМ бр. 106/14 и 
170/16) изнесува 2м, пп 1м левп и деснп пд пспвината на кабелпт кпј е вкппан вп рпв на 
длабпчина пд 1 дп 1.2м вп две ПВЦ цевки сп дијаметар 110мм вп зпната на сппбраќајницата и 
рпв сп длабпчина пд 80cм и ширина 40cм вп две црева за пптички кабел сп дијаметар 40мм 
ппдплжнп ппкрај сппбраќајница. 
АУП 
Дпкплку вп градежната парцела се планира градба на ппвеќе пд еден пбјект пптребна е 
израбптка на архитектпнскп-урбанистички прпект сппред чл. 51 пд Закпнпт за прпстпрнп и 
урбанистичкп планираое (Сл.весник на РМ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 
168/18). 
Заради екпнпмичнпст на градба и експлатација дпзвпленп е кпристеое на заедничка: ТС, 
пбјекти за перспнал, магацин за делпви и алат... за ппвеќе градежни парцели штп ќе се 
дефинира сп израбптка на АУП за сите инвплвирани градежни парцели. 
Прпект за инфраструктура 
За приклучпк на планираните фптпвплтаични централи на ТС и ппврзуваоетп на планираните 
трафпстаници сп ппстпјната електрпенергетската мрежа ќе се израбпти Прпект за 
инфраструктура или друг вид на урбанистичка или прпектна дпкументација. 
 Зеленилп 
Вп граници на градежната парцела не се планира зеленилп спгласнп Закпнпт за урбанп 
зеленилп (Сл. Весник на РМ бр.11/18) бидејќи сенките и листпвите ќе влијаат на ефикаснпста 
на искпристуваое на фптпвплтаичните панели. 
Наппмена: Дпкплку при реализација на планпт се ппјави археплпшкп напдалиште, треба да се 
ппстапи вп спгласнпст сп пдредбите пд член 65 пд Закпнпт за заштита на културнп наследствп 
(Сл. весник на РМ бр. 20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 
199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16 и 11/18). 
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Градежна парцела 1.16 
 
Намена на земјиште: 
Оснпвна класа на намена 

 Е2 – кпмунална супраструктура (Фптпвплтаична централа дп 1MW) 
 

Урбани параметри 

 Ппвршина на градежна парцела       12073,00м² 

 Ппвршина за градеое       10 414 м² 

 Вкупнп изградена ппвршина       10 414 м²   

 Прпцент на изграденпст на нивп на градежна парцела   86% 

 Кпефициент на искпристенпст на нивп на градежна парцела  к = 0.86 

 Макимална кпта на венец на градба      Н= 6.0 м  

 Максимална спратнпст на градба      П  
 
Сппбраќај Пристап сп мптпрни впзила дп градежната парцела е пд ппштински пат с.Бучиште - 
с.Непкази.  
 
Паркираое вп градежна парцела 
Пптребнипт брпј паркинг места се утврдува сп прпектна дпкументација вп зависнпст пд 
пптребите на градбите. 
Пбезбедуваое на пптребнипт брпј на паркинг места вп градежната парцела ќе биде услпв за 
ппстигнуваое на максималнипт габарит и висина на градба. 
 
Вп градежната парцела е утврдена ппвршина за градеое пграничена сп градежна линија вп 
чии рамки мпже да се градат една или ппвеќе градби. Дпкплку се градат ппвеќе градби 
(кпмплекс пд градби) градежната парцела да се разрабпти сп Архитектпнскп-урбанистички 
прпект спгласнп чл. 51 пд Закпнпт за прпстпрнп и урбанистичкп планираое (Сл.весник на РМ 
бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура ( фптпвплтаична централа ) вп КП 
Бучиште:  КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968  

КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533  
 ппштина Прпбиштип   
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Градежна парцела 1.17 
 
Намена на земјиште: 
Оснпвна класа на намена 

 Е2 – кпмунална супраструктура (Фптпвплтаична централа дп 1MW) 
 

Урбани параметри 

 Ппвршина на градежна парцела       12066,14м² 

 Ппвршина за градеое       10 426 м² 

 Вкупнп изградена ппвршина       10 426 м²   

 Прпцент на изграденпст на нивп на градежна парцела   86% 

 Кпефициент на искпристенпст на нивп на градежна парцела  к = 0.86 

 Макимална кпта на венец на градба      Н= 6.0 м  

 Максимална спратнпст на градба      П  
 
Сппбраќај Пристап сп мптпрни впзила дп градежната парцела е пд ппштински пат с.Бучиште - 
с.Непкази.  
 
Паркираое вп градежна парцела 
Пптребнипт брпј паркинг места се утврдува сп прпектна дпкументација вп зависнпст пд 
пптребите на градбите. 
Пбезбедуваое на пптребнипт брпј на паркинг места вп градежната парцела ќе биде услпв за 
ппстигнуваое на максималнипт габарит и висина на градба. 
 
Вп градежната парцела е утврдена ппвршина за градеое пграничена сп градежна линија вп 
чии рамки мпже да се градат една или ппвеќе градби. Дпкплку се градат ппвеќе градби 
(кпмплекс пд градби) градежната парцела да се разрабпти сп Архитектпнскп-урбанистички 
прпект спгласнп чл. 51 пд Закпнпт за прпстпрнп и урбанистичкп планираое (Сл.весник на РМ 
бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура ( фптпвплтаична централа ) вп КП 
Бучиште:  КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968  

КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533  
 ппштина Прпбиштип   
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Градежна парцела 1.18 
 
Намена на земјиште: 
Оснпвна класа на намена 

 Е2 – кпмунална супраструктура (Фптпвплтаична централа дп 1MW) 
 

Урбани параметри 

 Ппвршина на градежна парцела       12039,92 м² 

 Ппвршина за градеое       10 440 м² 

 Вкупнп изградена ппвршина       10 440 м²   

 Прпцент на изграденпст на нивп на градежна парцела   87% 

 Кпефициент на искпристенпст на нивп на градежна парцела  к = 0.87 

 Макимална кпта на венец на градба      Н= 6.0 м  

 Максимална спратнпст на градба      П  
 
Сппбраќај Пристап сп мптпрни впзила дп градежната парцела е пд ппштински пат с.Бучиште - 
с.Непкази.  
 
Паркираое вп градежна парцела 
Пптребнипт брпј паркинг места се утврдува сп прпектна дпкументација вп зависнпст пд 
пптребите на градбите. 
Пбезбедуваое на пптребнипт брпј на паркинг места вп градежната парцела ќе биде услпв за 
ппстигнуваое на максималнипт габарит и висина на градба. 
 
Вп градежната парцела е утврдена ппвршина за градеое пграничена сп градежна линија вп 
чии рамки мпже да се градат една или ппвеќе градби. Дпкплку се градат ппвеќе градби 
(кпмплекс пд градби) градежната парцела да се разрабпти сп Архитектпнскп-урбанистички 
прпект спгласнп чл. 51 пд Закпнпт за прпстпрнп и урбанистичкп планираое (Сл.весник на РМ 
бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура ( фптпвплтаична централа ) вп КП 
Бучиште:  КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968  

КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533  
 ппштина Прпбиштип   
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Градежна парцела 1.19 
 
Намена на земјиште: 
Оснпвна класа на намена 

 Е2 – кпмунална супраструктура (Фптпвплтаична централа дп 1MW) 
 

Урбани параметри 

 Ппвршина на градежна парцела       12 017,75 м² 

 Ппвршина за градеое       10 481 м² 

 Вкупнп изградена ппвршина       10 481 м²   

 Прпцент на изграденпст на нивп на градежна парцела   87% 

 Кпефициент на искпристенпст на нивп на градежна парцела  к = 0.87 

 Макимална кпта на венец на градба      Н= 6.0 м  

 Максимална спратнпст на градба      П  
 
Сппбраќај Пристап сп мптпрни впзила дп градежната парцела е пд ппштински пат с.Бучиште - 
с.Непкази.  
 
Паркираое вп градежна парцела 
Пптребнипт брпј паркинг места се утврдува сп прпектна дпкументација вп зависнпст пд 
пптребите на градбите. 
Пбезбедуваое на пптребнипт брпј на паркинг места вп градежната парцела ќе биде услпв за 
ппстигнуваое на максималнипт габарит и висина на градба. 
 
Вп градежната парцела е утврдена ппвршина за градеое пграничена сп градежна линија вп 
чии рамки мпже да се градат една или ппвеќе градби. Дпкплку се градат ппвеќе градби 
(кпмплекс пд градби) градежната парцела да се разрабпти сп Архитектпнскп-урбанистички 
прпект спгласнп чл. 51 пд Закпнпт за прпстпрнп и урбанистичкп планираое (Сл.весник на РМ 
бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура ( фптпвплтаична централа ) вп КП 
Бучиште:  КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968  

КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533  
 ппштина Прпбиштип   
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Градежна парцела 1.20 
 
Намена на земјиште: 
Оснпвна класа на намена 

 Е2 – кпмунална супраструктура (Фптпвплтаична централа дп 1MW) 
 

Урбани параметри 

 Ппвршина на градежна парцела       12 019,64 м² 

 Ппвршина за градеое       10 570 м² 

 Вкупнп изградена ппвршина       10 570 м²   

 Прпцент на изграденпст на нивп на градежна парцела   88% 

 Кпефициент на искпристенпст на нивп на градежна парцела  к = 0.88 

 Макимална кпта на венец на градба      Н= 6.0 м  

 Максимална спратнпст на градба      П  
 
Сппбраќај Пристап сп мптпрни впзила дп градежната парцела е пд ппштински пат с.Бучиште - 
с.Непкази.  
 
Паркираое вп градежна парцела 
Пптребнипт брпј паркинг места се утврдува сп прпектна дпкументација вп зависнпст пд 
пптребите на градбите. 
Пбезбедуваое на пптребнипт брпј на паркинг места вп градежната парцела ќе биде услпв за 
ппстигнуваое на максималнипт габарит и висина на градба. 
 
Вп градежната парцела е утврдена ппвршина за градеое пграничена сп градежна линија вп 
чии рамки мпже да се градат една или ппвеќе градби. Дпкплку се градат ппвеќе градби 
(кпмплекс пд градби) градежната парцела да се разрабпти сп Архитектпнскп-урбанистички 
прпект спгласнп чл. 51 пд Закпнпт за прпстпрнп и урбанистичкп планираое (Сл.весник на РМ 
бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура ( фптпвплтаична централа ) вп КП 
Бучиште:  КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968  

КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533  
 ппштина Прпбиштип   
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Градежна парцела 1.21 
 
Намена на земјиште: 
Оснпвна класа на намена 

 Е2 – кпмунална супраструктура (Фптпвплтаична централа дп 1MW) 
 

Урбани параметри 

 Ппвршина на градежна парцела       12 011,37 м² 

 Ппвршина за градеое       10 671 м² 

 Вкупнп изградена ппвршина       10 671 м²   

 Прпцент на изграденпст на нивп на градежна парцела   89% 

 Кпефициент на искпристенпст на нивп на градежна парцела  к = 0.89 

 Макимална кпта на венец на градба      Н= 6.0 м  

 Максимална спратнпст на градба      П  
 
Сппбраќај Пристап сп мптпрни впзила дп градежната парцела е пд ппштински пат с.Бучиште - 
с.Непкази.  
 
Паркираое вп градежна парцела 
Пптребнипт брпј паркинг места се утврдува сп прпектна дпкументација вп зависнпст пд 
пптребите на градбите. 
Пбезбедуваое на пптребнипт брпј на паркинг места вп градежната парцела ќе биде услпв за 
ппстигнуваое на максималнипт габарит и висина на градба. 
 
Вп градежната парцела е утврдена ппвршина за градеое пграничена сп градежна линија вп 
чии рамки мпже да се градат една или ппвеќе градби. Дпкплку се градат ппвеќе градби 
(кпмплекс пд градби) градежната парцела да се разрабпти сп Архитектпнскп-урбанистички 
прпект спгласнп чл. 51 пд Закпнпт за прпстпрнп и урбанистичкп планираое (Сл.весник на РМ 
бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура ( фптпвплтаична централа ) вп КП 
Бучиште:  КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968  

КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533  
 ппштина Прпбиштип   
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Градежна парцела 1.22 
 
Намена на земјиште: 
Оснпвна класа на намена 

 Е2 – кпмунална супраструктура (Фптпвплтаична централа дп 1MW) 
 

Урбани параметри 

 Ппвршина на градежна парцела       11 238,67 м² 

 Ппвршина за градеое       9 932 м² 

 Вкупнп изградена ппвршина       9 932 м²   

 Прпцент на изграденпст на нивп на градежна парцела   88% 

 Кпефициент на искпристенпст на нивп на градежна парцела  к = 0.88 

 Макимална кпта на венец на градба      Н= 6.0 м  

 Максимална спратнпст на градба      П  
 
Сппбраќај Пристап сп мптпрни впзила дп градежната парцела е пд ппштински пат с.Бучиште - 
с.Непкази.  
 
Паркираое вп градежна парцела 
Пптребнипт брпј паркинг места се утврдува сп прпектна дпкументација вп зависнпст пд 
пптребите на градбите. 
Пбезбедуваое на пптребнипт брпј на паркинг места вп градежната парцела ќе биде услпв за 
ппстигнуваое на максималнипт габарит и висина на градба. 
 
Вп градежната парцела е утврдена ппвршина за градеое пграничена сп градежна линија вп 
чии рамки мпже да се градат една или ппвеќе градби. Дпкплку се градат ппвеќе градби 
(кпмплекс пд градби) градежната парцела да се разрабпти сп Архитектпнскп-урбанистички 
прпект спгласнп чл. 51 пд Закпнпт за прпстпрнп и урбанистичкп планираое (Сл.весник на РМ 
бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура ( фптпвплтаична централа ) вп КП 
Бучиште:  КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968  

КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533  
 ппштина Прпбиштип   
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Градежна парцела 1.23 
 
Намена на земјиште: 
Оснпвна класа на намена 

 Е2 – кпмунална супраструктура (Фптпвплтаична централа дп 1MW) 
 

Урбани параметри 

 Ппвршина на градежна парцела       13 404.75 м² 

 Ппвршина за градеое       10 803 м² 

 Вкупнп изградена ппвршина       10 803 м²   

 Прпцент на изграденпст на нивп на градежна парцела   81% 

 Кпефициент на искпристенпст на нивп на градежна парцела  к = 0.81 

 Макимална кпта на венец на градба      Н= 6.0 м  

 Максимална спратнпст на градба      П  
 
Сппбраќај Пристап сп мптпрни впзила дп градежната парцела е пд ппштински пат с.Бучиште - 
с.Непкази.  
 
Паркираое вп градежна парцела 
Пптребнипт брпј паркинг места се утврдува сп прпектна дпкументација вп зависнпст пд 
пптребите на градбите. 
Пбезбедуваое на пптребнипт брпј на паркинг места вп градежната парцела ќе биде услпв за 
ппстигнуваое на максималнипт габарит и висина на градба. 
 
Вп градежната парцела е утврдена ппвршина за градеое пграничена сп градежна линија вп 
чии рамки мпже да се градат една или ппвеќе градби. Дпкплку се градат ппвеќе градби 
(кпмплекс пд градби) градежната парцела да се разрабпти сп Архитектпнскп-урбанистички 
прпект спгласнп чл. 51 пд Закпнпт за прпстпрнп и урбанистичкп планираое (Сл.весник на РМ 
бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18). 
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Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на една
градежна парцела од  ГП 1.16, ГП 1.17, ГП 1.18, ГП 1.19, ГП 1.20, ГП 1.21, ГП

1.22 и ГП 1.23 со намена Е1.13 површински соларни и фотоволтаични
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Урбанисуички прпеку сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) 
 сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фпупвплуаични елекурани, спгласнп Урбанисуички план впн населенп месуп сп пснпвна класа на намена Е2 – 

кпмунална супрасурукуура ( фпупвплуаична ценурала ) вп КО Бучишуе: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 
42, 55/2, 967, 968, КО Пеуршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 - 

ппшуина Прпбишуип 

 

2. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА СНИМЕН ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФПНД, ВКУПНА ФИЗИЧКА 
СУПРАСРУКТУРА И ИНФРАСТРУКТУРА ВП РАМКИТЕ НА ПРПЕКТНИПТ ППФАТ 

 
2.1 ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА СНИМЕН ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД, ВКУПНА ФИЗИЧКА СУПРАСРУКТУРА  

 
Прпекунипу ппфау се напда вп ппшуина Прпбишуип,КО Пеуришинп и КО Бучишуе, јужнп пд градпу 
Прпбишуип.   
Присуаппу дп прпекунипу ппфау е пд западна сурана пд КП 1533, КО Пеуришинп пднпснп планиран 
некауегпризиран присуапен пау пп УПВНМ сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална 
супрасурукуура (фпупвплуаична ценурала) вп КО Бучишуе: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд 
КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Пеуршинп: КП 1362/3, 1362/4, 
1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 - 
ппшуина Прпбишуип(вп науампшнипу уексу УПВНМ). 
Прпсечна надмпрска висина е 457 -506m. 
Ппвршина на прпекунипу ппфау е 96 871 м² (9.69ха). 
Границауа на прпекунипу ппфау е прикажана сп линија кпја ги ппврзува сиуе прекршни упчки пп Х и У 
кппрдинауи: 
 

X=7598536.5679  Y=4645034.8907   
X=7598538.3700  Y=4645051.4500   
X=7598541.3900  Y=4645081.0700   
X=7598541.5873  Y=4645088.0681   
X=7598543.0600  Y=4645140.2900   
X=7598423.0700  Y=4645141.8000   
X=7598313.6800  Y=4645143.1800   
X=7598311.5224  Y=4645129.6896   
bulge 0.0184 
center  X=7598666.3900  Y=4645101.3178   
radius  356.0000 
start angle 175 
end angle 180 
X=7598310.3970  Y=4645103.5430   
X=7598310.5100  Y=4645099.6300   
X=7598310.7970  Y=4645090.9758   
X=7598311.2958  Y=4645075.9386   
bulge 0.0271 
center  X=7598666.3900  Y=4645101.3178   
radius  356.0000 
start angle 184 
end angle 190 
X=7598316.1262  Y=4645037.6681   
bulge 0.0211 
center  X=7598666.4094  Y=4645101.3221   
radius  356.0198 
start angle 190 
end angle 195 
X=7598322.7407  Y=4645008.3600   
X=7598329.9378  Y=4644981.7534   
X=7598348.4184  Y=4644913.4330   
X=7598350.8479  Y=4644904.4515   
bulge-0.0031 
center  X=7597864.3328  Y=4644772.8495   
radius  504.0000 
start angle  15 
end angle  14 

X=7598352.4655  Y=4644898.3184   
X=7598372.9331  Y=4644818.6900   
X=7598377.8646  Y=4644799.5039   
bulge 0.0806 
center  X=7598519.2682  Y=4644835.8501   
radius  146.0000 
start angle 194 
end angle 213 
X=7598396.6044  Y=4644756.6693   
X=7598410.8291  Y=4644734.6330   
X=7598428.8164  Y=4644706.7676   
bulge-0.0162 
center  X=7598257.4232  Y=4644596.1315   
radius  204.0000 
start angle  33 
end angle  29 
X=7598435.6207  Y=4644695.4373   
X=7598448.1400  Y=4644672.9723   
bulge-0.0434 
center  X=7598392.2349  Y=4644641.8176   
radius64.0000 
 
 
start angle  29 
end angle  19 
X=7598452.6783  Y=4644662.8554   
bulge-0.0686 
center  X=7598392.2349  Y=4644641.8176   
radius64.0000 
start angle  19 
end angle4 
X=7598456.1153  Y=4644645.7274   
X=7598460.8686  Y=4644568.0669   
X=7598462.4400  Y=4644570.0200   
X=7598465.4400  Y=4644572.7000   
X=7598469.1500  Y=4644575.4900   
X=7598473.7900  Y=4644578.5500   



Урбанисуички прпеку сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) 
сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фпупвплуаични елекурани, спгласнп Урбанисуички план впн населенп месуп сп пснпвна класа на намена 
Е2 – кпмунална супрасурукуура ( фпупвплуаична ценурала ) вп КО Бучишуе: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 

13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Пеуршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 
1503, 1532, 1533 - ппшуина Прпбишуип 

 
X=7598478.6500  Y=4644581.3800   
X=7598481.1500  Y=4644582.4100   
X=7598484.0800  Y=4644583.8400   
X=7598487.4600  Y=4644586.0200   
X=7598491.9300  Y=4644589.2400   
X=7598497.8800  Y=4644594.0100   
X=7598501.6000  Y=4644596.4800   
X=7598506.6700  Y=4644598.9100   
X=7598513.0200  Y=4644601.3700   
X=7598516.4100  Y=4644602.9400   
X=7598520.7300  Y=4644605.8400   
X=7598529.9000  Y=4644613.1100   
X=7598532.6000  Y=4644615.1700   
X=7598534.0100  Y=4644616.2600   
X=7598536.6500  Y=4644617.9700   
X=7598540.1900  Y=4644619.8700   
X=7598542.5700  Y=4644621.4600   
X=7598545.1500  Y=4644623.5300  
X=7598548.4700  Y=4644627.3600   
X=7598552.4300  Y=4644633.8500   
X=7598554.7100  Y=4644639.8600   
X=7598557.1100  Y=4644645.5800  
X=7598560.0000  Y=4644652.3400   
X=7598562.2500  Y=4644658.6700   
X=7598564.3900  Y=4644664.5300  
X=7598566.7400  Y=4644670.2900   
X=7598569.2100  Y=4644677.2600   
X=7598571.8500  Y=4644683.2200 
X=7598572.9900  Y=4644686.5100   
X=7598573.8500  Y=4644690.3000   
X=7598577.4900  Y=4644697.8200   
X=7598580.2000  Y=4644703.8300  
X=7598582.4500  Y=4644708.9800   
X=7598585.7700  Y=4644716.1700   
X=7598587.2000  Y=4644720.5000  
X=7598587.9500  Y=4644726.0000   
X=7598588.7700  Y=4644732.9800   
X=7598589.5900  Y=4644739.0300   
X=7598590.6200  Y=4644745.2300 
X=7598591.8000  Y=4644751.6600   
X=7598592.3400  Y=4644756.6500   
X=7598593.8700  Y=4644762.3700   
X=7598595.3700  Y=4644767.5700   
X=7598596.8700  Y=4644773.4700   
X=7598598.5100  Y=4644779.2200   
X=7598600.1900  Y=4644786.7400   

X=7598602.0500  Y=4644793.6400   
X=7598604.2600  Y=4644802.1700   
X=7598605.4700  Y=4644808.0600   
X=7598606.4000  Y=4644816.7300   
X=7598608.7900  Y=4644828.6900   
X=7598611.3300  Y=4644835.3300   
X=7598613.6100  Y=4644841.4800   
X=7598616.2900  Y=4644849.4000   
X=7598619.2900  Y=4644858.5000   
X=7598622.1500  Y=4644865.6500   
X=7598625.2100  Y=4644872.8500   
X=7598630.1100  Y=4644881.9500   
X=7598632.7100  Y=4644888.0200   
X=7598633.7500  Y=4644891.0300   
X=7598636.3600  Y=4644896.7100   
X=7598638.1000  Y=4644900.2600   
X=7598640.3900  Y=4644906.4500   
X=7598642.5000  Y=4644913.3500   
X=7598644.0300  Y=4644916.7900   
X=7598646.0700  Y=4644921.9000   
X=7598647.6400  Y=4644927.1600   
X=7598648.8900  Y=4644930.5900   
X=7598650.6300  Y=4644933.7900   
X=7598652.6400  Y=4644939.1500   
X=7598652.7400  Y=4644945.2100   
X=7598532.1100  Y=4644692.3600   
X=7598531.8600  Y=4644733.6000   
X=7598532.4000  Y=4644736.1100   
X=7598556.2000  Y=4644755.0200   
X=7598547.2700  Y=4644784.2700   
X=7598540.3241  Y=4644809.0914   
X=7598539.1800  Y=4644813.1800   
X=7598529.8500  Y=4644832.1900   
X=7598517.9200  Y=4644863.4400   
X=7598515.8918  Y=4644868.6251   
X=7598505.0000  Y=4644896.4700   
X=7598524.8300  Y=4644919.3800   
X=7598527.8747  Y=4644926.2015   
X=7598529.0300  Y=4644928.7900   
X=7598539.4100  Y=4644929.2700   
X=7598535.7300  Y=4644943.8300   
X=7598537.0600  Y=4644946.8200   
X=7598539.4900  Y=4644969.6150   
X=7598540.4953  Y=4644979.0454   
X=7598541.9200  Y=4644992.4100   
X=7598535.0900  Y=4645021.3100  

 

Граница на прпекунипу ппфау е: 

 Север: КП 1364/3, КО Пеуришинп 

 Исупк:  КП 1363/1, КО Пеуришинп, КП 115/3, КО Бучишуе 

 Југ: КП 968, КО Бучишуе 

 Запад: дел пд КП 1/2, КО Бучишуе, дел пд КП 1364/5, 1364/4, КО Пеуришинп 
 
 
 



Урбанисуички прпеку сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) 
сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фпупвплуаични елекурани, спгласнп Урбанисуички план впн населенп месуп сп пснпвна класа на намена 
Е2 – кпмунална супрасурукуура ( фпупвплуаична ценурала ) вп КО Бучишуе: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 

13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Пеуршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 
1503, 1532, 1533 - ппшуина Прпбишуип 

 

Вп граници на прпекунипу ппфау има чеури кауасуарски парцели (парцела 1) кпи 
преусуавуваау неизграденп земјшиуе.  
Вп граници на прпекунипу ппфау ппсупи следнауа намена на ппвршини: 

 НЗ-неизграденп земјишуе...............................................................................96 871 м²(100%) 
ВКУПНО (Прпекуен ппфау)...............................................................................96 871 м²(100%) 

 

Вп граници на прпекунипу ппфау не ппсупјау пбјекуи. 
  
Урбани параметри на нивп на прпектн ппфат: 
Ппвршина на прпекунипу ппфау 96 871 м² 
Ппвршина ппд градби  / 
Развиена ппвршина   / 

Прпцену на изграденпсу  / 
Кпефициену на искприсуенпсу / 
Каунпсу на градби   / 
 

2.1.1 ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ПОСТОЈНИ СПОМЕНИЧНИ ЦЕЛИНИ 
Сппред ппдаупциуе дпбиени пд  Управа за зашуиуа на кулуурнп наследсувп – Минисуерсувп 
за кулуура на РСМ (бр.08-2480/2 пд 29.09.2022) кпнсуауиранп е  дека на ппдрачјеуп на 
предмеунипу прпекуен ппфау нема зашуиуени дпбра, ниуу дпбра за кпи пснпванп се 
преуппсуавува дека пресуавуваау кулуурнп наследсувп. 
Дпкплку вп прпцеспу на реализација на прпекупу бидау пукриени пбјекуи, пднпснп предмеуи 
(целпснп зачувани или фрагменуи) пд мауерјалнауа кулуура на РС Македпнија, изведувачпу е 
дплжен веднаш да ги прекине рабпуиуе и да ја извесуи Управауа за зашуиуа на кулуурнп 
наследсувп, вп смиспл на член 65 пд Закпнпу за зашуиуа на кулуурнп наследсувп(Сл. Весник 
на РМ бр. 20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 
154/15, 192/15, 39/16, 11/18 и 20/19). 
 
2.2 ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА  ИНФРАСТРУКТУРА 
 
Сппбраќај 
Патнички сппбраќај 
Присуаппу дп прпекунипу ппфау е пд ппсупјна КП 1533, КО Пеуришинп и КП 968, КО Бучишуе.  
Сппред ппдаупциуе дпбиение пд ЈП за државни пауишуа на РСМ(бр.10-9044/2 пд 25.11.2022) 
предмеунипу прпекуен ппфау не се граничи сп државен пау кпј е вп надлежнпсу на ЈПДП. 
Железнички сппбраќај  
Сппред ппдаупциуе дпбиени пд ЈП ЖРСМ Инфрасууркуура – Скппје (бр.2001-4209/2 пд 
23.09.2022) ппспченипу ппфау се напда надвпр пд зашуиуенипу ппјас на железничка пруга и 
вп исуипу нема ппсупјни и планирани инсуалации и пбјекуи сппсувенпсу на ЈПЖРСМ 
Инфрасууркуура Скппје. 
Впздушен сппбраќај 
Сппред ппдаупциуе дпбиени пд Агенција за цивилнп впздухпплпвсувп (бр.12-8/984 пд 
16.09.2022) вп предмеунипу ппфау  нема пбјекуи, инсуалации, уреди или билп какви 
сурукуури пд пбласуа на цивилнп впздухпплпвсувп, а градбиуе вп планскипу ппфау не 
пресуавуваау препрека и нема да влијаау на безбеднпсуа на цивилнипу впздушен сппбраќај, 
ппради шуп исуипу мпже да се планира без ппсебни услпви и пграничуваоа пд аспеку на 
безбеднпсу на впздушнипу сппбраќај. 
 



Урбанисуички прпеку сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) 
сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фпупвплуаични елекурани, спгласнп Урбанисуички план впн населенп месуп сп пснпвна класа на намена 
Е2 – кпмунална супрасурукуура ( фпупвплуаична ценурала ) вп КО Бучишуе: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 

13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Пеуршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 
1503, 1532, 1533 - ппшуина Прпбишуип 

 

 Хидрптехничка инфраструктура 
Од ЈКП Никпла Карев, Прпбишуип не се дпбиени ппдаупци. Испрауенп е бараое на 
13.09.2022гпд преку e-urbanizam бр. на ппсуапка 45776. 
Сппред ппдаупциуе дпбиени пд ЈП за извршуваое на впдпсуппански дејнпсуи хидрпсисуем 
,,Злеупвица“ - Прпбишуип (бр.03-513/5 пд 15.09.2022) нема ппдземни инсуалации вп делпу 
шуп е наведен вп бараоеуп. 
 

Електрпенергетска инфраструкрура  
Сппред ппдаупциуе дпбиени пд Елекурпдисурибуција ДООЕЛ Скппје (бр. 10-26/4-249 пд 
22.09.2022) спгласнп сп ппдаупциуе пд службенауа евиденција нема елекурична мрежа вп 
сппсувенпсу на ЕВН. 
Сппред ппдаупциуе дпбиени пд АД МЕПСО Скппје (бр.11-5060/1 пд 22.09.2022) предмеунипу 
плански ппфау не се пресекува сп ЕЕ Објекуи вп сппсувенпсу на АД МЕПСО. 
Од АД ЕЛЕМ – Скппје не се дпбиени ппдаупци. Испрауенп е бараое на 13.09.2022гпд преку e-
urbanizam бр. на ппсуапка 45776. 
 

Телекпмуникациска инфраструкрура  
Вп граници на прпекунипу ппфау сппред ппдаупциуе дпбиени пд Агенција за елекурпнски 
кпмуникации на РСМ (бр.1404-2630 пд 26.09.2022) на ппспченауа лпкација Агенцијауа за 
елекурпнски кпмуникации нема ппдаупци за изградени јавни елекурпнски кпмуникациски 
мрежи и сисуеми.  
Сппред ппдаупциуе дпбиени пд Македпнски Телекупм АД (бр.45776 пд 19.09.2022) вп 
граници на планскипу ппфау нема ппсупјна МКТ инфрасурукуура. 
Од Минисуерсувп за пдбрана на РСМ и Минисуерсувп за внаурешни рабпуи на РСМ не се 
дпбиени ппдаупци. Испрауенп е бараое на 13.09.2022гпд преку e-urbanizam бр. на ппсуапка 
45776. 
 

Гаспвпдна инфраструкрура 
Вп границауа на прпекунипу ппфау сппред ппдаупциуе дпбиени пд  НЕР АД (бр.15-2689/2 пд 
21.09.2022) нема изграденп и не е планирана изградба на гаспвпдна мрежа. 
Вп границауа на прпекунипу ппфау сппред ппдаупциуе дпбиени пд  „ГА-МА“ АД Скппје  
(бр.0308-2113/2 пд 14.11.2022) вп предвиденипу плански ппфау нема изведен и планиран 
гаспвпд. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Урбанисуички прпеку сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) 
сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фпупвплуаични елекурани, спгласнп Урбанисуички план впн населенп месуп сп пснпвна класа на намена 
Е2 – кпмунална супрасурукуура ( фпупвплуаична ценурала ) вп КО Бучишуе: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 

13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Пеуршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 
1503, 1532, 1533 - ппшуина Прпбишуип 

 

3.  ППИС И ПБРАЗЛПЖЕНИЕ НА ПРПЕКТНИПТ КПНЦЕПТ НА УРБАНИСТИЧКПТП РЕШЕНИЕ ВП 
ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА, ВП КПЈА Е УТВРДЕН  ПРПСТПР ППРЕДЕЛЕН СП ГРАДЕЖНИ ЛИНИИ 
ВП КПЈ МПЖЕ ДА СЕ ППСТАВУВААТ ППВЕЌЕ ГРАДБИ 

 
3.1 Дејнпсти и активнпсти кпи се пдвиваат вп градбите вп градежната парцела сп 
нумерички ппказатели на урбанистичките параметри за секпја градба ппединечнп 
Урбанисуички прпеку сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела           
ГП бр. 1.16-а (1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни 
и фпупвплуаични елекурани, спгласнп Урбанисуички план впн населенп месуп сп нп месуп сп 
пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супрасурукуура (фпупвплуаична ценурала) вп КО 
Бучишуе: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 
42, 55/2, 967, 968, КО Пеуршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 
1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 - ппшуина Прпбишуип ќе се израбпуи вп 
спгласнпсу  сп Урбанисуички план впн населенп месуп сп пснпвна класа на намена Е2 – 
кпмунална супрасурукуура (фпупвплуаична ценурала) вп КО Бучишуе: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 
46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Пеуршинп: 
КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 
1503, 1532, 1533 - ппшуина Прпбишуип  какп и ппуребиуе и мпжнпсуиуе на кприснициуе на 
прпсупрпу, вп спгласнпсу сп закпнскиуе регулауиви.  
Спгласнп Извпд пд Урбанисуички план впн населенп месуп сп пснпвна класа на намена Е2 – 
кпмунална супрасурукуура (фпупвплуаична ценурала) вп КО Бучишуе: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 
102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Пеуршинп: КП 
1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 
1503, 1532, 1533 - ппшуина Прпбишуип(бр.10-606/3 пд 26.08.2022, Сл. гласник на Опшуина 
прпбишуип бр.8/2021) ппвршина на градежниуе парцели е: ГП 1.16 - 12073м², ГП 1.17 - 
12066,14 м², ГП 1.18 - 12039,92, ГП 1.19 - 12017,75м², ГП 1.20 - 12019,64м²,ГП 1.21 – 
12011.37м², ГП 1.22 – 11238,67м², ГП 1.23 – 13404,75м².  
Нпвпфпрмиранауа градежна парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23)  
е сп ппвршина 96871,25м².  
Наменауа на градбауа е Е1.13 - ппвршински спларни и фпупвплуаични елекурани. 
Предвиденауа мпќнпсу на фпупелекуричнауа ценурала е ~10 MW. Вп граници на 
нпвппланиранауа градежна парцела се планира ппсуавуваое на фпупнаппнски панели, 
инверупри и  4  беупнски урафпсуаници вп функција на ценуралауа за наппнска 
урансфпрмација 0,8/35kV. Три урафсуаници се сп капациуеу 2,5MVA дпдека чеувруауа е сп 
капациуеу 2,5МVA+1,25МVA+630KVA . 
Вп зависнпсу пд избпрпу на панелиуе за фпупвплуаичнауа ценурала прпизвпдиуелпу има 
прпупкпл за нивнп чисеуое и пдржуваое. 
Вп граници на прпекунипу ппфау се планираау ппдземни кабли за ппуребиуе на 
фпупвплуаична ценурала. Ппдземниуе кабли мпже да се впдау и надвпр пд ппвршинауа за 
градеое. 
Сп друг вид на урбанисуичка планска/прпекуна дпкуменуација се планира 35 kV кабел пд 
планираниуе урафпсуаници дп ТС 110/35/10kV Прпбишуип сп кпј планиранауа фпупвплуаична 
ценурала ќе се приклучи на елекурп енергеускипу сисуем. 
 
 
 



Урбанисуички прпеку сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) 
сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фпупвплуаични елекурани, спгласнп Урбанисуички план впн населенп месуп сп пснпвна класа на намена 
Е2 – кпмунална супрасурукуура ( фпупвплуаична ценурала ) вп КО Бучишуе: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 

13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Пеуршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 
1503, 1532, 1533 - ппшуина Прпбишуип 

 

При израбпука на Урбанисуичкипу прпеку сп план за парцелација ќе се ппчиууваау збирниуе 
парамеури за наменауа на земјишуеуп, ппвршиниуе за градеое, прпценупу на изграденпсу и 
кпефициенупу на испкприсуенпсу, какп и другиуе плански пдредби уредени сп 
урбанисуичкипу план. 
 
Градежна парцела 16 спгласнп извпд пд УПВНМ 
Намена на земјиште: 
Оснпвна класа на намена 

 Е2 – кпмунална супрасурукуура (Фпупвплуаична ценурала дп 1MW) 
Урбани параметри 

 Ппвршина на градежна парцела       12073,00м² 

 Ппвршина за градеое       10 414 м² 

 Вкупнп изградена ппвршина       10 414 м²   

 Прпцену на изграденпсу на нивп на градежна парцела   86% 

 Кпефициену на искприсуенпсу на нивп на градежна парцела  к = 0.86 

 Макимална кпуа на венец на градба      Н= 6.0 м  

 Максимална спраунпсу на градба      П  
 
Градежна парцела 17 спгласнп извпд пд УПВНМ 
Намена на земјиште: 
Оснпвна класа на намена 

 Е2 – кпмунална супрасурукуура (Фпупвплуаична ценурала дп 1MW) 
Урбани параметри 

 Ппвршина на градежна парцела       12066,14м² 

 Ппвршина за градеое       10 426 м² 

 Вкупнп изградена ппвршина       10 426 м²   

 Прпцену на изграденпсу на нивп на градежна парцела   86% 

 Кпефициену на искприсуенпсу на нивп на градежна парцела  к = 0.86 

 Макимална кпуа на венец на градба      Н= 6.0 м  

 Максимална спраунпсу на градба      П  
 
Градежна парцела 18 спгласнп извпд пд УПВНМ 
Намена на земјиште: 
Оснпвна класа на намена 

 Е2 – кпмунална супрасурукуура (Фпупвплуаична ценурала дп 1MW) 
Урбани параметри 

 Ппвршина на градежна парцела       12039,92 м² 

 Ппвршина за градеое       10 440 м² 

 Вкупнп изградена ппвршина       10 440 м²   

 Прпцену на изграденпсу на нивп на градежна парцела   87% 

 Кпефициену на искприсуенпсу на нивп на градежна парцела  к = 0.87 

 Макимална кпуа на венец на градба      Н= 6.0 м  

 Максимална спраунпсу на градба      П  
 
 
 



Урбанисуички прпеку сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) 
сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фпупвплуаични елекурани, спгласнп Урбанисуички план впн населенп месуп сп пснпвна класа на намена 
Е2 – кпмунална супрасурукуура ( фпупвплуаична ценурала ) вп КО Бучишуе: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 

13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Пеуршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 
1503, 1532, 1533 - ппшуина Прпбишуип 

 

Градежна парцела 19 спгласнп извпд пд УПВНМ 
Намена на земјиште: 
Оснпвна класа на намена 

 Е2 – кпмунална супрасурукуура (Фпупвплуаична ценурала дп 1MW) 
Урбани параметри 

 Ппвршина на градежна парцела       12 017,75 м² 

 Ппвршина за градеое       10 481 м² 

 Вкупнп изградена ппвршина       10 481 м²   

 Прпцену на изграденпсу на нивп на градежна парцела   87% 

 Кпефициену на искприсуенпсу на нивп на градежна парцела  к = 0.87 

 Макимална кпуа на венец на градба      Н= 6.0 м  

 Максимална спраунпсу на градба      П  
 
Градежна парцела 20 спгласнп извпд пд УПВНМ 
Намена на земјиште: 
Оснпвна класа на намена 

 Е2 – кпмунална супрасурукуура (Фпупвплуаична ценурала дп 1MW) 
Урбани параметри 

 Ппвршина на градежна парцела       12 019,64 м² 

 Ппвршина за градеое       10 570 м² 

 Вкупнп изградена ппвршина       10 570 м²   

 Прпцену на изграденпсу на нивп на градежна парцела   88% 

 Кпефициену на искприсуенпсу на нивп на градежна парцела  к = 0.88 

 Макимална кпуа на венец на градба      Н= 6.0 м  

 Максимална спраунпсу на градба      П  
 
Градежна парцела 21 спгласнп извпд пд УПВНМ 
Намена на земјиште: 
Оснпвна класа на намена 

 Е2 – кпмунална супрасурукуура (Фпупвплуаична ценурала дп 1MW) 
Урбани параметри 

 Ппвршина на градежна парцела       12 011,37 м² 

 Ппвршина за градеое       10 671 м² 

 Вкупнп изградена ппвршина       10 671 м²   

 Прпцену на изграденпсу на нивп на градежна парцела   89% 

 Кпефициену на искприсуенпсу на нивп на градежна парцела  к = 0.89 

 Макимална кпуа на венец на градба      Н= 6.0 м  

 Максимална спраунпсу на градба      П  
 
 
 
 
 
 
 
 



Урбанисуички прпеку сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) 
сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фпупвплуаични елекурани, спгласнп Урбанисуички план впн населенп месуп сп пснпвна класа на намена 
Е2 – кпмунална супрасурукуура ( фпупвплуаична ценурала ) вп КО Бучишуе: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 

13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Пеуршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 
1503, 1532, 1533 - ппшуина Прпбишуип 

 

Градежна парцела 22 спгласнп извпд пд УПВНМ  
Намена на земјиште: 
Оснпвна класа на намена 

 Е2 – кпмунална супрасурукуура (Фпупвплуаична ценурала дп 1MW) 
Урбани параметри 

 Ппвршина на градежна парцела       11 238,67 м² 

 Ппвршина за градеое       9 932 м² 

 Вкупнп изградена ппвршина       9 932 м²   

 Прпцену на изграденпсу на нивп на градежна парцела   88% 

 Кпефициену на искприсуенпсу на нивп на градежна парцела  к = 0.88 

 Макимална кпуа на венец на градба      Н= 6.0 м  

 Максимална спраунпсу на градба      П  
 
Градежна парцела 23 спгласнп извпд пд УПВНМ 
Намена на земјиште: 
Оснпвна класа на намена 

 Е2 – кпмунална супрасурукуура (Фпупвплуаична ценурала дп 1MW) 
Урбани параметри 

 Ппвршина на градежна парцела       13 404.75 м² 

 Ппвршина за градеое       10 803 м² 

 Вкупнп изградена ппвршина       10 803 м²   

 Прпцену на изграденпсу на нивп на градежна парцела   81% 

 Кпефициену на искприсуенпсу на нивп на градежна парцела  к = 0.81 

 Макимална кпуа на венец на градба      Н= 6.0 м  

 Максимална спраунпсу на градба      П  
 
 
Збирни урбани параметри на нпвппланирана градежната парцела пд  градежни парцели 
ГП 1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23  пд  УПВНМ 
Намена на земјиште: 
Оснпвна класа на намена 

 Е2 – кпмунална супрасурукуура   
 

Урбани параметри  

 Ппвршина на градежна парцела       96 871 м² 

 Ппвршина за градеое       83 737 м² 

 Вкупнп изградена ппвршина       83 737 м²  

 Прпцену на изграденпсу на нивп на градежна парцела   86% 

 Кпефициену на искприсуенпсу на нивп на градежна парцела  к = 0.86 

 Макимална кпуа на венец на градба      Н= 6.0 м  

 Максимална спраунпсу на градба      П  
 

Присупаппу дп нпвпфпрмиранауа градежна парцела е пд некауегпризиран присуапен пау пп 
УПВНМ.  
 
 



Урбанисуички прпеку сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) 
сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фпупвплуаични елекурани, спгласнп Урбанисуички план впн населенп месуп сп пснпвна класа на намена 
Е2 – кпмунална супрасурукуура ( фпупвплуаична ценурала ) вп КО Бучишуе: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 

13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Пеуршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 
1503, 1532, 1533 - ппшуина Прпбишуип 

 

Вп граници на нпвппланиранауа градежна парцела ГПбр.1.16-а 
(1.16,1.17,1.18,1.19,1.20,1.21,1.22,1.23) испланирани се 46 ппвршини за градеое вп кпј се 
планираау 42 ппвршини за ппсуавуваое на фпупвплуаични панели и 4 ппвршини за 
урафпсуаници суаници 
 
Планирани ппвршини за градеое сп намена Е1.13: 
 

1.1А 1977м² 

1.2А 1642м² 
1.3А 1985м² 
1.4А 1875м² 
1.5А 1635м² 
1.6А 1980м² 
1.7А 1980м² 
1.8А 1635м² 
1.9А 1989м² 

1.10А 1871м² 
1.11А 1635м² 

1.12А 1989м² 
1.13А 1952м² 
1.14А 1635м² 
1.15А 1989м² 
1.16А 1864м² 
1.17А 1972м² 
1.18А 1624м² 
1.19А 1614м² 
1.20А 1906м² 

1.21А 1990м² 
1.22А 1891м² 

1.23А 1281м² 

1.24А 1928м² 
1.25А 638м² 
1.26А 1070м² 
1.27А 1248м² 
1.28А 1309м² 
1.29А 1015м² 
1.30А 1143м² 
1.31А 1087м² 
1.32А 871м² 
1.33А 1417м² 

1.34А 1962м² 
1.35А 1790м² 
1.36А 2345м² 
1.37А 2397м² 
1.38А 2086м² 
1.39А 2658м² 
1.40А 2700м² 
1.41А 2318м² 
1.42А 2801м² 

ВКУПНП 74 694м² 
 

 
Планирани ппвршини за градеое сп намена Е1.8: 
1.43А  56м² 
1.44А  56м² 
1.45А  56м² 
1.46А  110м² 
ВКУПНП:          278м² 
 
Планирани ппвршини за градеое сп намена Е1.13ппвршински спларни и фпупвплуаични 
елекурани и Е1.8 урансфпрмаупрски суаници изнесува 74 972м². 
 
 
 
 
 
 
 



Урбанисуички прпеку сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 
1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фпупвплуаични елекурани, спгласнп Урбанисуички план впн населенп месуп сп пснпвна класа на 
намена Е2 – кпмунална супрасурукуура ( фпупвплуаична ценурала ) вп КО Бучишуе: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 
10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Пеуршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 

1501, 1502, 1503, 1532, 1533 - ппшуина Прпбишуип 

 

Урбани параметри на нпвппланирана градежната парцела  
ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) пп УП     
Намена на земјиште: 
Оснпвна класа на намена 

 Е1.13 - ппвршински спларни и фпупвплуаични елекурани  
Кпмплементарна намена 

 Е1.8 – Трансфпрмаупрска суаница 
 

Урбани параметри  

 Ппвршина на градежна парцела       96 871 м² 

 Ппвршина за градеое(1.1А-1.46А)      74 972 м² 

 Вкупнп изградена ппвршина       74 972м²  

 Прпцену на изграденпсу на нивп на градежна парцела   77% 

 Кпефициену на искприсуенпсу на нивп на градежна парцела  к = 0.77 

 Макимална кпуа на венец на градба      Н= 6.0 м  

 Максимална спраунпсу на градба      П  
 

Присупаппу дп нпвпфпрмиранауа градежна парцела е пд некауегпризиран присуапен пау пп 
УПВНМ.  
Паркираоеуп ќе се реши вп рамки на сппсувена парцела. Се планираау 3 паркинг месуа.  
Ппвршиниуе за градба ппмеду себе се пдвпени сп клпскп-пешачка ппвршина пд кпј се 
присуапува дп ппремауа и зелени ппвршини. 
Вп кплскп пешачкауа ппвршина и зелениуе ппвршини се впдау кабли и друг вид на 
инфрасурукуура кпј се вп функција на фпупвплуаичнауа елекурана. 
 
НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ ВП ГРАНИЦИ НА НПВППЛАНИРАНА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  
ГП бр.1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) пп УП    
 

 Ппвршини за градеое 1.1А -1.46А     74 972м²(77%) 

 Внаурешни кплскп-пешачки ппвршини      2 552м²(3%) 

 Зеленилп          19 347м²(20%) 

ГП бр.1.16а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23)    96 871м²(100%) 
 
УРБАНИ ПАРАМЕТРИ НА НИВП НА ПРПЕКТЕН ППФАТ          
 Ппвршина на градежна парцела       96 871 м² 

 Ппвршина за градеое       74 972 м² 

 Вкупнп изградена ппвршина      74 972м²  

 Прпцену на изграденпсу на нивп на градежна парцела   77% 

 Кпефициену на искприсуенпсу на нивп на градежна парцела  к = 0.77 

 Макимална кпуа на венец на градба      Н= 6.0 м  

 Максимална спраунпсу на градба      П  
 

 
 
 
 
 
 



Урбанисуички прпеку сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 
1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фпупвплуаични елекурани, спгласнп Урбанисуички план впн населенп месуп сп пснпвна класа на 
намена Е2 – кпмунална супрасурукуура ( фпупвплуаична ценурала ) вп КО Бучишуе: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 
10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Пеуршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 

1501, 1502, 1503, 1532, 1533 - ппшуина Прпбишуип 

 
НУМЕРИЧКИ ДЕЛ 
 
НУМЕРИЧКИ ППКАЗАТЕЛИ НА УРБАНИСТИЧКИ ПАРАМЕТРИ ЗА ПРПЕКТНИПТ ППФАТ 

1 ПРОЕКТЕН ОПФАТ 96 871м²  

2 
Е1.13 – ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ  
И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ 

96 871м² 

3 
ПОВРШИНА ПОД ГРАДБА      
(ппвршини за градеое) 

74 972м²   

4 ГРАДЕЖНА ПОВРШИНА ПО ЕТАЖИ 74 972м²   

5 ПРОЦЕНТ НА ИЗГРАДЕНОСТ  77% 

6 КОЕФИЦИЕНТ НА ИСКОРИСТЕНОСТ  0.77 

7 КАТНОСТ  П 

8 КОТА НА ВЕНЕЦ 6,0м 

 
 

   НУМЕРИЧКИ ППКАЗАТЕЛИ НА УРБАНИСТИЧКИ ПАРАМЕТРИ ЗА ПРПЕКТНИПТ ППФАТ 
        пд Ппсупјна и Планирана спсупјба (УПВНМ и УП)    

    Ппсупјна спсупјба 
Планирана спсупјба 

(УПВНМ) 
Планирана спсупјба(УП) 

1 ПРОЕКТЕН ОПФАТ 96 871м²    96 871м²   96 871м²    

2 

Е2- кпмунална инфрасурукуура 
(УПВНМ) 
Е1.13 – ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И 
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ (УП)  

96 871м²    96 871м²    96 871м²    

3 
ПОВРШИНА ПОД ГРАДБА  
(ппвршини за градеое) 

/ 
10414+10426+10440+10481+
10570+10671+9932+10803=8

3737м²     

(1.1А-1.46А)                    
74 972м²                    

4 ГРАДЕЖНА ПОВРШИНА ПО ЕТАЖИ / 83737м² 74 972м²   

5 ПРОЦЕНТ НА ИЗГРАДЕНОСТ  / 86% 77% 

6 КОЕФИЦИЕНТ НА ИСКОРИСТЕНОСТ  / 0.86 0.77 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Урбанисуички прпеку сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 
1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фпупвплуаични елекурани, спгласнп Урбанисуички план впн населенп месуп сп пснпвна класа на 
намена Е2 – кпмунална супрасурукуура ( фпупвплуаична ценурала ) вп КО Бучишуе: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 
10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Пеуршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 

1501, 1502, 1503, 1532, 1533 - ппшуина Прпбишуип 

 
НУМЕРИЧКИ ППКАЗАТЕЛИ НА УРБАНИСТИЧКИТЕ ПАРАМЕТРИ ЗА ГРАДБИТЕ(ППВРШИНИ ЗА ГРАДЕОЕ)  ВП ПРПЕКТНИПТ 
ППФАТ 

Брпј на 
ппвршини 

за 
градеое 

Намена на градба 
Кпмплеменуарна 
намена на градба 

Ппвршина 
за 

градеое 

Развиена 
ппвршина 

на 
градеое       

Каунпсу 

мак. 
Висина дп 

венец  

(m²) (m²) (m) 

1.1А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1977 1977 
П 6 

1.2А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1642 1642 
П 6 

1.3А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1985 1985 
П 6 

1.4А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1875 1875 
П 6 

1.5А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1635 1635 
П 6 

1.6А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1980 1980 
П 6 

1.7А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1980 1980 
П 6 

1.8А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1635 1635 
П 6 

1.9А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1989 1989 
П 6 

1.10А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1871 1871 
П 6 

1.11А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1635 1635 
П 6 

1.12А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1989 1989 
П 6 

1.13А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1952 1952 
П 6 

1.14А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1635 1635 
П 6 

1.15А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1989 1989 
П 6 

1.16А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1864 1864 
П 6 

1.17А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1972 1972 
П 6 

1.18А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1624 1624 
П 6 

1.19А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1614 1614 
П 6 

1.20А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1906 1906 
П 6 

1.21А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1990 1990 
П 6 

1.22А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1891 1891 
П 6 

1.23А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1281 1281 
П 6 

1.24А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1928 1928 
П 6 

1.25А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

638 638 
П 6 

1.26А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1070 1070 
П 6 

1.27А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1248 1248 
П 6 



Урбанисуички прпеку сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 
1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фпупвплуаични елекурани, спгласнп Урбанисуички план впн населенп месуп сп пснпвна класа на 
намена Е2 – кпмунална супрасурукуура ( фпупвплуаична ценурала ) вп КО Бучишуе: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 
10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Пеуршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 

1501, 1502, 1503, 1532, 1533 - ппшуина Прпбишуип 

 
НУМЕРИЧКИ ППКАЗАТЕЛИ НА УРБАНИСТИЧКИТЕ ПАРАМЕТРИ ЗА ГРАДБИТЕ(ППВРШИНИ ЗА ГРАДЕОЕ)  ВП ПРПЕКТНИПТ 
ППФАТ 

Брпј на 
ппвршини 

за 
градеое 

Намена на градба 
Кпмплеменуарна 
намена на градба 

Ппвршина 
за 

градеое 

Развиена 
ппвршина 

на 
градеое       Каунпсу 

мак. 
Висина дп 

венец  

(m²) (m²) (m) 

1.28А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1309 1309 
П 6 

1.29А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1015 1015 
П 6 

1.30А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1143 1143 
П 6 

1.31А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1087 1087 
П 6 

1.32А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

871 871 
П 6 

1.33А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1417 1417 
П 6 

1.34А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1962 1962 
П 6 

1.35А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

1790 1790 
П 6 

1.36А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

2345 2345 
П 6 

1.37А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

2397 2397 
П 6 

1.38А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

2086 2086 
П 6 

1.39А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

2658 2658 
П 6 

1.40А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

2700 2700 
П 6 

1.41А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

2318 2318 
П 6 

1.42А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 
  

2801 2801 
П 6 

1.43А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 

Е1.8 
урансфпрмаупрска 

суаница 56 56 

П 6 

1.44А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 

Е1.8 
урансфпрмаупрска 

суаница 56 56 

П 6 

1.45А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 

Е1.8 
урансфпрмаупрска 

суаница 56 56 

П 6 

1.46А 
Е1.13-ппвршински спларни и 

фпупвплуаични елекурани 

Е1.8 
урансфпрмаупрска 

суаница 
110 110 

П 6 

ВКУПНП     74972 74972     
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3.2 Внатрешни сппбраќајници и начин на пбезбедуваое на пптребен брпј на паркинг 
места 

 
Сппбраќајнп решение 
Присуаппу дп нпвпфпрмиранауа градежна парцела е пд планиранипу некауегпризиран 
присуапен пау  пп Урбанисуички план впн населенп месуп сп пснпвна класа на намена Е2 – 
кпмунална супрасурукуура (фпупвплуаична ценурала) вп КО Бучишуе: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 
46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО 
Пеуршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 
1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 - ппшуина Прпбишуип. 
Вп граници на градежнауа парцела се планира кплскп-пешачки присуап дп ппремауа. 
Присуап за пдржуваое на планираниуе урафпсуаници е дирекнп пд планиранипу 
некауегпризиран пау пп УПВНМ.   
 
Паркираое 
Паркираоеуп е вп сппсувена парцела. Планираи се 3 паркинг месуа за лесни впзила 
 
Нивелацискп решение 
Се ппчиуува Нивелацискипу план на  планиранипу некауегпризиран присуапен пау  пп 
Урбанисуички план впн населенп месуп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална 
супрасурукуура (фпупвплуаична ценурала) вп КО Бучишуе: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и 
дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Пеуршинп: КП 1362/3, 
1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 
1532, 1533 - ппшуина Прпбишуип. 
Нивелацијауа на кплскп-пешачкипу присуап е мак.12%.   
 
3.3 Партернп решение сп хпртикултура 
Вп граници на градежнауа парцела се планираау ппвршини за градеое на фпупвплуаични 
панели, урафпсуаници и друга ппрема и ури паркинг месуа. 
Вп граници на градежнауа парцела се планира 19 347м² (20% пд градежнауа парцела) 
зеленилп спгласнп Закпнпу за урбанп зеленилп (Сл. Весник на РМ бр.11/18 и сл.весник на 
РСМ бр.42/20). 
 
3.4 Впдпви и инсталации на инфраструктурите 

 Хидрптехничка инфраструктура 
Вп граници на прпекунипу ппфау неппсупи и не се планира хидрпуехничка инфрасурукуура. 
Впдпвпдна мрежа 
За уехнплпшкипу прпцес на прпизвпдсувп на елекурична суруја преку спларни панели нема 
ппуреба пд впдпснабдуваое.  
Ќе се кприсуи флаширана впда за пиеое на врабпуениуе. 
Фекална канализација 
За уехнплпшкипу прпцес на прпизвпдсувп на елекурична суруја преку спларни панели нема 
ппуреба пд впдпснабдуваое сп шуп нема ни пупадни впди кпј уреба да се дисурибуираау. 
Атмпсферска канализација 
Аумпсферскауа впда се пдведува вп нпвппланиранауа градежна парцела. 
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 Електрп‐енергетска инфраструкрура 
Оснпвна намена на градежнауа парцела ГП бр.1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 
1.23) е прпизвпдсувп на елекурична енергија.  
Предвиденауа мпќнпсу на фпупелекуричнауа ценурала е ~10 MW. Вп граници на 
нпвппланиранауа градежна парцела се планира ппсуавуваое на фпупнаппнски панели сп 
прппрауна ппрема (инверупри...), какп и 4 урафпсуаници за наппнска урансфпрмација 
0,8/35kV, пд кпи 3 урафпсуаници се сп инсуалиран капациуеу 2,5 MVA дпдека една е 
2,5MVA+1,25 MVA+630 кVA . 
Вп граници на прпекунипу ппфау се планираау ппдземни кабли за ппуребиуе на 
фпупвплуаична ценурала. Ппдземниуе кабли мпже да се впдау  и надвпр пд ппвршинауа за 
градеое. 
Сп друг вид на урбанисуичка планска/прпекуна дпкуменуација се планира 35 kV кабел пд 
планираниуе урафпсуаници дп ТС 110/35/10kV Прпбишуип сп кпј планиранауа 
фпупвплуаична ценурала ќе се приклучи на елекурп-енергеускипу сисуем. 
   

 Телекпмуникациска инфраструкрура 
За ппуребиуе на планиранауа градби вп прпекунипу ппфау не се планира приклучпк на 
уелекпмуникациски кабел. 
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4.  ППИС И ПБРАЗЛПЖЕНИЕ НА ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈА 

 
Урбанисуички прпеку сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела           
ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 ппвршински 
спларни и фпупвплуаични елекурани, спгласнп Урбанисуички план впн населенп месуп сп 
пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супрасурукуура ( фпупвплуаична ценурала ) вп КО 
Бучишуе: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 
42, 55/2, 967, 968, КО Пеуршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 
1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 - ппшуина Прпбишуип сe  
израбпуува,  псум градежни парцели (ГП1.16, ГП1.17, ГП1.18, ГП1.19, ГП1.20, ГП1.21, ГП1.22 
и ГП1.23) да се сппјау вп една градежна парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 
1.21, 1.22, 1.23).  
Сппјуваоеуп на парцелиуе се врши пд уехничкп-екпнпмски причини, ппради 
ппуимизираое на урпшпциуе за изведба, експлпауација и иднп пдржуваое. Првичнауа 
намена на парцелизираоеуп на земјишуеуп за ппвеќе фпупнаппнски ценурали се заменува 
сп една ппгплема фпупнаппнска ценурала дп 10MW. Вп граници на нпвппланиранауа 
градежна парцела се планира ппсуавуваое на фпупнаппнски панели, инверупри, какп и 4  
урафпсуаници за наппнска урансфпрмација 0,8/35kV, пд кпи 3 урафпсуаници се сп 
инсуалиран капациуеу  2,5MVA дпдека една е 2,5MVA+1,25 MVA+630 кVA . 
Каблиуе мпжау да се впдау вп граници на градежнауа парцела (ппвршиниуе за градеое, 
кплскп - пешачкиуе и зелени ппвршини). 
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5.  ДЕТАЛНИ УСЛПВИ ЗА ПРПЕКТИРАОЕ И ГРАДЕОЕ 

 

Урбанисуичкипу прпеку е израбпуен спгласнп Закпнпу за Урбанисуичкп планираое 
(Сл.весник на РСМ бр.32/2020), и Правилникпу за урбанисуичкп планираое (Сл.весник на 
РСМ бр. 225/20, 219/21 и 104/22). 
Деуалниуе услпви за прпекуираое и градеое важау за целауа ппвршина на 
нпвппланиранауа градежнауа парцела ГП бр.1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 
1.23). 
Граница на прпектен ппфат на урбанистички прпект - пплигпн на урбанисуички прпеку шуп 
кпмплеунп припада вп границауа на плански ппфау на урбанисуички план. 
Границата на градежна парцела е регулаупрна линија сп симеуричнп правнп дејсувп и 
прпсупрни ппследици: пд двеуе сурани на веруикалнауа ппвршина пп кпја се прпуега 
прпсупрнауа граница на регулацијауа се напда земјишуе за ппединечна градба чии шуп 
нпсиуели на правпуп на градба имаау пп правилп исуи и медусебе симеурични права шуп 
уреба да гарануираау кплку шуп мпже ппрамнпправен и хармпнизиран планерски уреуман 
на спседниуе градежни парцели.  
Градежна парцела е пграничен дел пд градежнп земјишуе сп ису нпсиуел на правпуп на 
градеое, и преусуавува најмала и неделлива прпсупрна единица на градежнпуп земјишуе. 
Градежнауа парцела е пграничена сп регулаупрни линии – регулаципна линија и граница 
на градежна парцела. 
Градежнауа парцела се спсупи пд една или ппвеќе кауасуарски парцели или делпви пд 
кауасуарски парцели. 
Градежна парцела – нумерација на планиранауа градежна парцела ГП бр. 1.16а(1.16, 1.17, 
1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23)  пресуавува суперппнираое на индексиуе пд ГП1.16, ГП1.17, 
ГП1.18, ГП1.19, ГП1.20, ГП1.21, ГП1.22 и ГП1.23 спгласнп Урбанисуички прпеку сп план за 
парцелација за фпрмираое на една градежна парцела пд  ГП1.16,  ГП1.17, ГП1.18, ГП1.19, 
ГП1.20, ГП1.21, ГП1.22 и ГП1.23 сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фпупвплуаични 
елекурани, спгласнп Урбанисуички план впн населенп месуп сп пснпвна класа на намена Е2 
– кпмунална супрасурукуура (фпупвплуаична ценурала) вп КО Бучишуе: КП 1/1, 56, 57, 58, 
45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО 
Пеуршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 
1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 ппшуина Прпбишуип. 
Ппвршина за градеое преусуавува дел пд градежна парцела пграничена сп градежна 
линија на кпј се ууврдуваау услпви за градеое. Вп граници на градежнауа парцела мпже да 
се планираау ппвеќе ппвршини за градеое. 
Нумерација на ппвршина за градеое: секпја ппвршина за градеое е нумерирана пд 1.1А 
дп 1.46А. 
Градежна линија е планска пдредба кпја преусуавува граница на  ппвршина за градеое.  
Максимална виспчина на градбата е планска пдредба сп кпја вп урбанисуички прпеку се 
ууврдува најгплемауа дпзвплена виспчина на градбауа.  
Максималнауа виспчина на градбауа се пдредува : 

 какп висина на веруикалнауа рамнина чијшуп пресек сп уеренпу или урпупарпу се 
спвпада сп ппсуавенпсуа на панелпу или градбауа изразена вп меури  

Максимална виспчина на нултата плпча вп пднпс на уеренпу за панелпу е 0,00м дпдека на 
градбауа на приземјеуп е 1,20 м 
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10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Пеуршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 

1501, 1502, 1503, 1532, 1533 - ппшуина Прпбишуип 

 

Видпви на крпвпви - Фпрмауа и висинауа на крпвпвиуе се ппределува вп зависнпсу пд 
предлпженауа архиуекуура на даденипу пбјеку и пд наменауа на исуипу. 
Дпзвпленп е фпрмираое на два уипа на ппкриви какп и кпмбинација ппмеду нив: 
- кпси ппкриви сп максимален агпл на кпсина на крпвнауа кпнсурукција пд најмнпгу 35п 
- рамен ппкрив сп максимален агпл на кпсина на крпвнауа кпнсурукција пд најмнпгу 5%.  
Максималнипу агпл на крпвнауа кпнсурукција се пресмеуува пд завршнипу венец на 
градбауа вп пднпс на веруикалнауа рамнина на фасаднипу тид. 
Намена на земјиштетп ппдразбира начинпу на уппуреба на земјишуеуп и на градбиуе 
спгласнп дејнпсуиуе и акуивнпсуиуе шуп се вршау и пдвиваау вп нив, на ппвршина на 
земјишуеуп, ппд и над ппвршинауа на земјишуеуп, шуп клучнп влијае на начинпу на 
уредуваоеуп на земјишуеуп, изградбауа на градбиуе, какп и на прпсупрпу ппуребен за 
нивнпуп пдвиваое и функципнираое. 
Кпмплементарна намена е намена шуп вп една градежна парцела се планира какп 
ппсебна ппвршина за градеое  кпја ја дппплнува и служи исклучивп за функципнираое на 
пснпвнауа намена ууврдена сп урбанисуичкипу план. 
Е1.8 – Трансфпрматпрска станица 
Е1.13 – Ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани  
 
Прпцент на изграденпст на земјиштетп (Р) е урбанисуичка величина кпја ја ппкажува 
гусуинауа на планирана изграденпсу, пднпснп кплкав дел пд градежнпуп земјишуе е 
зафауен сп ппвршини за градеое. 
Кпефициент на искпристенпст на земјиштетп се пресмеуува какп пднпс ппмеду вкупнп 
планиранауа ппвршина пп каупви, пднпснп збирпу на ппвршиниуе на сиуе планирани 
надземни каупви и вкупнауа ппвршина на градежнпуп земјишуе вп пресмеукпвнауа 
прпсупрна единица, изразен сп раципнален брпј дп две децимали.  
 
Зеленилп – Вп граници на градежнауа парцела се планира 19 347м² зеленилп (20% пд 
градежнауа парцела) спгласнп Закпнпу за урбанп зеленилп (Сл. Весник на РМ бр.11/18 и 
сл.весник на РСМ бр.42/20). 
 
Пградуваое на градежна парцела мпже да биде сп уранспаренуна пграда сп вкупна 
висина  дп 2,50 м сп мпжнпсу за изведба на тидан парапеу сп висина пд 0,40 м дп 0,80 м. 
 
Наппмена: Дпкплку при реализација на планпу се ппјави археплпшкп напдалишуе, уреба да 
се ппсуапи вп спгласнпсу сп пдредбиуе пд член 65 пд Закпнпу за зашуиуа на кулуурнп 
наследсувп (Сл. весник на РМ бр. 20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 
38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16 и 11/18). 
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10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Пеуршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 
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Градежна парцела ГП бр.1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) 
 
Вид и начин на упптреба на планската единица: градежна парцела наменеуа за                      
Е1.13 -ппвршински спларни и фпупвплуаични елекурани  
Намена на земјиштетп и градбите: 
Оснпвна класа на намена 

 Е1.13 -ппвршински спларни и фпупвплуаични елекурани  
Кпмплементарна намена 

 Е1.8 – Трансфпрмаупрска суаница 
 
Урбани параметри 

 Ппвршина на градежна парцела         96 871 м² 

 Ппвршина на земјишуе ппд градба            74 972 м² 

 Ппвршина пп еуажи         74 972 м²   

 Прпцену на изграденпсу на нивп на градежна парцела   77% 

 Кпефициену на искприсуенпсу на нивп на градежна парцела  0,77  
 
Ппвршини за градеое: 
Сп намена Е1.13 (ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани): 

1.1А 1977 м² 

1.2А 1642м² 

1.3А 1985м² 

1.4А 1875м² 

1.5А 1635м² 

1.6А 1980м² 

1.7А 1980м² 

1.8А 1635м² 

1.9А 1989м² 

1.10А 1871м² 

1.11А 1635м² 

1.12А 1989м² 

1.13А 1952м² 

1.14А 1635м² 

1.15А 1989м² 

1.16А 1864м² 

1.17А 1972м² 

1.18А 1624м² 

1.19А 1614м² 

1.20А 1906м² 

1.21А 1990м² 

1.22А 1891м² 

1.23А 1281м² 

1.24А 1928м² 

1.25А 638м² 

1.26А 1070м² 

1.27А 1248м² 

1.28А 1309м² 

1.29А 1015м² 

1.30А 1143м² 

1.31А 1087м² 

1.32А 871м² 

1.33А 1417м² 

1.34А 1962м² 

1.35А 1790м² 

1.36А 2345м² 

1.37А 2397м² 

1.38А 2086м² 

1.39А 2658м² 

1.40А 2700м² 

1.41А 2318м² 

1.42А 2801м² 

        ВКУПНП:    74694м² 
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Сп намена Е1.8 (трансфпрматпрска станица) за наппнска урансфпрмација 0,8/35kV сп 
капациуеу: 
1.43А  56м² (2,5МVA) 
1.44А  56м² (2,5МVA) 
1.45А  56м² (2,5МVA) 
1.46А  110м² (2,5МVA+1,25МVA+630KVA) 
ВКУПНП:          278м² 

 
Дпзвплена висина на градеое: Н= 6,00 м 
Максимален брпј на спратпви: П  
Висина и фпрма на крпвна кпнструкција : Фпрмауа и висинауа на крпвпвиуе се 
ппределува вп зависнпсу пд предлпженауа архиуекуура на даденипу пбјеку и пд наменауа 
на исуипу. 
Дпзвпленп е фпрмираое на два уипа на ппкриви какп и кпмбинација ппмеду нив: 
- кпси ппкриви сп максимален агпл на кпсина на крпвнауа кпнсурукција пд најмнпгу 35° 
- рамен ппкрив сп максимален агпл на кпсина на крпвнауа кпнсурукција пд најмнпгу 5%.  
Режим на градеое над кптата на гпрнипт венец: дпзвпленп е ппсуавуваое на 
грпмпбранска инсуалација и венуилаципни канали. 
Кпта на нулта плпча вп пднпс на нивелета на пристапна сппбраќајница: максимум 1.2м 
пд кпуа на уерен. 
Сппбраќај: Присуап сп мпупрни впзила дп градежнауа парцела е пд планиран 
некауегпризиран присуапен пау пп УПВНМ 
Паркираое: е вп градежна парцела.Ппуребнипу брпј паркинг месуа  - 3 за лесни впзила 
Режим на градеое ппд земја: Дпзвпленп е градеое вп граница на ппвршина за градеое. 
Надвпр пд ппвршина за градеое се дпзвплува планираое на ппдземнп впдеое на 
инфрасурукуура вп граници на градежна парцела. 
Впдпви и пбјекти на инфраструктура: приклучпк на фпупвплуаичнауа елекурана на 
инфрасурукуура ќе се испланира сп друг вид на урбанисуичкп прпекуна/планска 
дпкуменуација. 
Начинпт на пбрабптката на партерпт: кплскп-пешачки присуапи, паркинг прпсупр, 
зеленилп.  
Ппдигаое на урбаната зелена инфраструктура: Вп граници на градежнауа парцела  се 
планира 19 347м² зеленилп (20% пд градежнауа парцела) спгласнп Закпнпу за урбанп 
зеленилп (Сл. Весник на РМ бр.11/18 и сл.весник на РСМ бр.42/20). 
Мерки за заштита: Спгласнп наменауа на прпсупрпу – фпупвплуаична елекуранауа се 
предвидуваау мерки за зашуиуа на ппремауа и пбезбедуваое на  услпви за нејзинп 
непреченп функципнираое. 
Да се пгради градежнауа парцела и да се пневпзмпжи присуап на ппсеуиуели кпј не се 
врабпуени вп елекуранауа. 
 
Наппмена 
Дпкплку при реализацијауа на Урбанисуичкипу прпеку, ппуребниуи се пдредени измени на 
Идеен прпеку или е ппуребнп успгласуваое на Идејнипу прпеку сп Закпнпу за градеое, се 
израбпуува нпв Идеен прпеку вп спгласнпсу сп урбанисуичкиуе парамеури пд пвпј 
Урбанисуички прпеку и вп спгласнпсу сп закпнскауа регулауива пд пбласуа на градеоеуп. 
 
 



Урбанисуички прпеку сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 
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6.МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 

 
Врз пснпва на загрпзенпсу на прпекунипу ппфау, на Урбанисуички прпеку сп план за 
парцелација за фпрмираое на една градежна парцела  ГП бр.1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 
1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фпупвплуаични елекурани, 
спгласнп Урбанисуички план впн населенп месуп сп пснпвна класа на намена Е2 – 
кпмунална супрасурукуура (фпупвплуаична ценурала) вп КО Бучишуе: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 
46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО 
Пеуршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 
1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 - ппшуина Прпбишуип, пд прирпдни кауасурпфи и 
елеменуарни неппгпди мпже да насуане ппвредливпсу на прпсупрпу и негпвиуе физички 
сурукуури. Ппвредливпсу на прпсупрпу се пдразува на градбиуе и нивнауа пкплина. При 
градба уреба да се зашуиуи живпунауа средина какп и прирпднпуп и кулуурнп наследсувп. 
 
6.1 Живптната средина  
Оснпвна намена на прпсупрпу вп граници на прпекунипу ппфау е Е1.13 -ппвршински 
спларни и фпупвплуаични елекурани  
Впдауа, ппчвауа и впздухпу се едни пд најчусувиуелниуе и најдплгпмемприраниуе медиуми 
кпј гп памеуау загадуваоеуп и гп рефлекуираау вп дплг временски перипд вп пкплинауа 
ппради шуп уреба најригпрпзнп да се ппчиууваау и зашуиуау. 
При планираое ппуребнп е да се пвпзмпжау услпви за зашуиуа на ппчвауа, впдауа, 
впздухпу и да се пбезбеди зашуиуа пд бучавауа. 

 Загадуваое на ппчвата и ппдземните впди и мерки за заштита 
Технплпшкипу прпцес на прпизвпдсувп на елекурична енергија преку фпупвплуаичниуе 
панели не ја загадува ппчвауа и ппдземниуе впди.  

 Аерпзагадуваое и мерки за заштита 
Рабпуауа на фпуп панелиуе не влијае на живпунауа средина, суанува збпр за уред сп кпј се 
прпизведува чисуа, у.н. зелена енергија, сп шуп се намалува емисијауа на суакленичкиуе 
гаспви. 

 Извпри на бучава и мерки на заштита 
Најинуензивен извпр на бучава вп граници на планскипу ппфау ќе пресуавуваау мпупрниуе 
впзила на врабпуениуе. 
 
Техничкп-технплпшки катастрпфи 
Вп граници на прпекунипу ппфау вп случај на уехнички прпблеми на ппремауа се акуивира 
сисуем за авупмаускп исклучуваое на ценуралауа. 
 
Радиплпшка, хемиска и биплпшка заштита 
Вп граници на прпекунипу ппфау нема радиплпшкауа, хемиска и биплпшки акуивнпсу кпј 
ќе влијаау на загрпзуваое на прпекунипу ппфау и негпвауа пкплина сп пглед на наменауа 
на прпсупрпу – -ппвршински спларни и фпупвплуаични елекурани  
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6.2 Заштита и спасуваое 
Ппвредливпст пд ппжар 
Вп случај на ппжар дп прпекунипу ппфау сп прпуивппжарни впзила ќе се присуапи пд 
ппсупјни и планирани некауегпризирани присуапни пауишуа преку регипнален пау Р1205 
(врска А2-Краупвп-Прпбишуип-Крупишуе-врска А3). 
Зашуиуа и спасуваое пд ппжари, екплпзии и ппасни мауерии ппфаќа мерки и акуивнпсуи 
пд нпрмален, пперауивен, прганизаципнен, надзпрен, уехнички, пбразпвен, впспиуен и 
прппаганден каракуер. Зашуиуа и спасуваоеуп пд ппжари, експлпзии и ппасни мауерии се 
планира, прганизира и спрпведува вп сиуе средини, пбјекуи и месуа сп превенуивни и 
пперауивни мерки. Превенуивни мерки за зашуиуа и спасуваоеуп пд ппжари, експлпзии и 
ппасни мауери, се акуивнпсуи кпи се планираау и спрпведуваау сп прпсупрнп и 
урбанисуичкп планираое и сп примена на уехнички нпрмауиви при прпкуираое и изградба 
на пбјекуиуе. Операуивни мерки за зашуиуа и спасуваоеуп пд ппжари, експлпзии и ппасни 
мауерии, се акуивнпсуи за пукриваое, спречуваое на ширеое и гасеое на ппжари и 
експлпзии, ууврдуваое на причиниуе за насуануваое на ппжари и експлпзии, какп и 
даваое ппмпш при пдсурануваое на ппследициуе предизвикани пд ппжари, експлпзии и 
ппасни мауерии.  
Планираоеуп и израбпука на уехничка дпкуменуација уреба да е вп спгласнпсу сп Закпнпу 
за зашуиуа и спасуваое. 
Вп граници на планскипу ппфау уреба да се пвпзмпжи лесен присуап на ппжарни впзила дп 
ппремауа на фпупвплуаичнауа елекурана. При кпнципираое на сппбраќајпу да се планира 
непреченп движеое на ппжарни впзила. Сппбраќајнициуе да се уака планирани да 
пвпзмпжуваау непречен присуап на ппжарни впзила дп пбјекуиуе и да се сп дпвплна 
ширпчина (3,5м за еднпнаспчен сппбраќај, пднпснп 6м за двпнаспчен сппбраќај), за да се 
пвпзмпжи лесна ппдгпупвка и суаваое вп дејсувп на ппуребнауа ппрема за бпрба прпуив 
ппжарпу и спасуваое на лудеуп.  
Вп граници на градежнауа парцела планирана е кплскп-пешачка ппвршина сп ширина пд 
4,0-3,5м. 
При израбпука на Оснпвен прпеку за пбјекуиуе кпи се предвидува да бидау изградени 
уреба да се ппчиууваау прппишаниуе мерки за зашуиуа пд ппжари, спгласнп Закпнпу за 
зашуиуа и спасуваое (Сл.весник на Р.М. бр.36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 
129/15, 71/16, 106/16и 83/18), Закпнпу за ппжарникарсувп (Сл.Весник на РМ бр. 67/04, 
81/07 и 55/13), Уредбауа за спрпведуваое на меркиуе за зашуиуа и спасуваое пд ппжари, 
експлпзиии и ппасни маеурии (Службен весник на Република Македпнија, бр. 100/10),  и 
другиуе ппзиуивни прпписи сп кпи е регулирана пваа пбласу. Вп пднпс на зашуиуа пд 
ппжари,  
 
Прирпдни катастрпфи 
При планираое на прпсупрпу мпра да се ппчиууваау прирпдниуе сили: земјпурес, ппплави, 
силни веурпви, снег, нанпси, лавини, лизгаое, пдрпнуваое на уерен и други прирпдни 
сили кпј мпжау да влијаау на безбеднпсуа на прпсупрпу. За зашуиуа пд прирпдниуе 
неппгпди се преземаау низа мерки за нивнп спречуваое при израбпука на прпекуна 
дпкуменуација на планираниуе градби и димензипнираое на градбиуе пд аспеку: 
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Сеизмички ризик 
Вп рамкиуе на макрп-сеизмичкауа репнизација на уериупријауа на Република Северна 
Македпнија а врз пснпва на исуражуваоауа лпкалиуеуиуе и влијаниеуп на пддалечениуе 
ппуреси максимален инуензиуеу вп градпу би изнесувал 9° пп Меркалиева скала .  

Намалуваое на сеизмичкипу ризик мпже да се изврши сп задплжиуелна примена на 
нпрмауивнп-правна регулауива, сп кпја се уредени ппсуапкиуе, услпвиуе и бараоауа за 
ппсуигнуваое на уехнички кпнзисуенуен и екпнпмски пдржив суепен на сеизмичка зашуиуа, 
кај изградбауа на нпвиуе пбјекуи.  
Фпупвплуаична ценурала вп случај на земјпурес не мпже да спздаде хаварија на пкплинауа, 
псвен шуеуа на самауа инфрасурукуура кпја ппупа мпже да се санира. 
 
Зашуиуа и спасуваое пд урнауини 
Гусуинауа на пбјекуиуе пднпснп нивнпуп расупјание е планиранп вп дпменпу на сеизмичкп 
прпекуираое, сп висини на пбјекуи при чие рушеое не би се загрпзил импупу на спседниуе 
кауасуарски парцели какп и кплпвпзпу на сппбраќајницауа за присуап и евакуација. 
Да се ппчиууваау Уредбиуе за спрпведуваое на зашуиуауа и спасуваоеуп пд урнауини 
(Службен весник на Република Македпнија, бр. 100/10) 
 
Зашуиуа и спасуваое пд ппплави 
Зашуиуауа и спасуваоеуп пд ппплави ппфаќа регулираое на впдпуециуе, изградба на 
зашуиуни пбјекуи, пдржуваое и санираое на пшуеуениуе делпви на зашуиуниуе пбјекуи, 
набљудуваое и извидуваое на спсупјбиуе на впдпуециуе и виспкиуе брани, зашуиуниуе 
пбјекуи и пкплинауа, пбележуваое на висинскиуе кпуи на плавнипу бран, навременп 
извесууваое и уревпжеое на населениеуп вп загрпзенпуп ппдрачје, спрпведуваое на 
евакуација на населениеуп и мауеријалниуе дпбра пд загрпзенпуп ппдрачје, пбезбедуваое 
на премин и превпз преку впда,спасуваое на загрпзениуе луде на впда и ппд впда, црпеое 
на впдауа пд ппплавениуе пбјекуи и извлекуваое на удавениуе, пбезбедуваое на 
населениеуп вп ппплавениуе ппдрачја сп пснпвниуе услпви за живпу и учесувп вп санираое 
на ппследициуе предизвикани пд ппплавауа. 
Вп неппсредна пкплина на прпекунипу ппфау нема впдпуеци. 
 
Зашуиуа и спасуваое пд свлекуваое на земјишуеуп 
При израбпука на пснпвнипу прпеку, сп пглед на кпнфигурацијауа на уеренпу, се 
преуппсуавува дека нема мпжнпсу пд свлекуваое на земјишуеуп, нп спгласнп закпнпу за 
градба за израбпука на Оснпвен прпеку ппуребнп е да се изгпуви елабпрау пд 
гепмеханички, геплпшки и хидрпуехнички испиууваоа. Исуп уака, при прпекуираое на 
пбјекуиуе, да се имаау предвид пдредбиуе пд Правилникпу за мерки за зашуиуа и 
спасуваое пд ппжари, експлпзии и ппасни мауерии (Сл.Весник на РМ бр.32/11). 
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Впени разурнуваоа 
Спгласнп сп член 53 пд Закпнпу зашуиуа и спасуваое уреба да се применуваау мерки за 
зашуиуа и спасуваое. Тпа ппфаќа пред се изградба на пбјекуи пуппрни на сеизмички 
дејсувија, регулираое на впдпуециуе и изградба на сисуем на пдбранбени насипи, 
пбезбедуваое на прпуивппжарни пречки, изградба на пбјекуи за зашуиуа и изградба на 
ппуребнауа инфрасурукуура.  
За ефикасна зашуиуа на населениеуп и мауеријалниуе дпбра, задплжиуелнп уреба да се 
пбезбедау средсува за лична и кплекуивна зашуиуа, мауеријалнп-уехнички средсува 
ппуребни за спрпведуваое на меркиуе за зашуиуа и спасуваое, пбука за примена на 
средсувауа за зашуиуа и спасуваое вп, за упа предвидениуе ценури вп спгласнпсу сп: 
Закпнпу за пдбрана (Сл.весник на Р.М. бр.42/01, 5/03, 58/06, 110/08, 51/11, 151/11, 185/11 
и 215/15 ), Закпнпу за зашуиуа и спасуваое (Сл.весник на Р.М. бр.36/04, 49/04, 86/08, 
124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16и 83/18), Закпнпу за управуваое сп кризи 
(Сл.весник на Р.М. бр.29/05, 36/11, 41/14, 104/15, 39/16 и 83/18) 
 
Прва медицинска ппмпш 
Прва медицинска ппмпш ппфаќа преземаое на мерки и акуивнпсуи за укажуваое на прва 
медицинска ппмпш сп суандарди и прирачни средсува на месупуп на ппвредуваое – 
забплуваоеуп, медицинска уријажа на ппвредениуе и забплениуе и урансппру дп 
најблискиуе здравсувени усуанпви. Временскипу рпк за дејсувуваое на впзилауа за брза 
ппмпш за пвпј прпекуен ппфау вп репнпу на амбулануа  пд Прпбишуип би изнесувал пд 15 
дп 20 мин 
 
Заштита при рабпта  
Влијанија ппврзани сп рабпунауа сила се иденуификувани вп прпцеспу на изградба на 
пбјекуиуе и инфрасурукуура какп влијанија врз здравјеуп и безбеднпсуа на рабпунициуе. Вп 
прпцес на изградба упа се несреќи на рабпунп месуп. 
Сп цел да се минимизираау негауивниуе влијанија врз рабпунауа сила ќе се преземау 
следниуе мерки за зашуиуа:  
- кприсуеое на спвремена ппрема шуп ќе пбезбеди сигурнпсу и безбеднпсу на 

рабпунициуе. 
- ангажираое на квалификувани рабпуници, какп и нивна дппплниуелна пбука. 

 
6.3 Мерки за пбезбедуваое на  пристапнпст за лица сп инвалидитет 
Лицауа сп инвалидиуеу мпже да се движау вп ппвршинауа наменеуа за кплскп-пешачки 
присуап дп фпупвплуаициуе. 
 
6.4 Заштита на прирпднп и културнп истприскп наследствп 
Спгласнп дпписпу (бр.08-741-2 пд 31.03.2022) пд Управа за зашуиуа на кулуурнп наследсувп, 
вп граници на прпекуен ппфау нема зашуиуени дпбра, ниуу дпбра за кпи пснпванп се 
преуппсуавува дека преусувуваау кулуурнп наследсувп. 
Сепак, вп склад сп пдредбиуе на Член 65 пд Закпнпу за зашуиуа на кулуурнпуп наследсувп 
("Сл.весник на P.M." 6p 20/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13 и 38/14, 44/14, 
199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16 и 11/18), акп вп уекпу на  изведуваоеуп на градежни, 
земјпделски или други рабпуи се дпјде дп археплпшкп напдалишуе, пднпснп предмеуи пд 
археплпшкп значеое, изведувачпу на рабпуиуе е дплжен веднаш, а најдпцна вп рпк пд ури 
дена: 
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1. Да гп пријави пукриуиеуп вп смисла на членпу 129 суав (2) на пвпј Закпнпу; 
2. Да ги запре рабпуиуе и да гп пбезбеди напдалишуеуп пд евенууалнп пшуеууваое и 
унишууваое, какп и пд непвласуен присуап и 
3. Да ги зачува пукриениуе предмеуи на месупуп и вп спсупјбауа вп кпја се најдени. 
Суав (2) пд Членпу 129 пд Закпнпу ппдрпбнп ппишува дека случајнпуп пукриуие на 
зашуиуенп дпбрп или на дпбрп за кпе пснпванп се преуппсуавува дека преусуавува 
кулуурнп наследсувп се пријавува веднаш и се смеуа дека е извршенп акп пријавауа е 
дпсуавена неппсреднп на  
надлежнауа јавна усуанпва за зашуиуа или дп Минисуерсувпуп за внаурешни рабпуи. 
Дпкплку пријавауа е дпсуавена дп Минисуерсувпуп за внаурешни рабпуи, упа ја дпсуавува 
пријавауа дп надлежнауа јавна усуанпва. 
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                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

                                                                                                        Бр. 10-26/4 – 249 од 22.09.2022 год   

                                                                                                                                                      Скопје 

Одговорно лице: Марко Бирачоски 

Контакт телефон: +389 72 933 219 

 
Предмет: Издавање на податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  

Почитувани, 
Во врска со Вашиот допис број 0302/379/3 од 12.09.2022 година, со кој барате да Ви издадеме податоци за 
електроенергетски објекти и инфраструктура од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје за изработка на 
Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на една градежна парцела од ГП 1.16, ГП 1.17, ГП 
1.18, ГП 1.19, ГП 1.20, ГП 1.21, ГП 1.22 и ГП 1.23 со намена Е1.13 површински соларни и фотоволтаични 
електрани, согласно УПВНМ со основна класа на намена Е2 – комунална супраструктура ( фотоволтаична централа 
) во КО Бучиште и КО Петршино - општина Пробиштип,Ве известуваме дека во согласност со податоците од 
службената евиденција, располагаме со следните податоци:    
 

 110(35)kV  Трафостаница  
 110kV Подземна мрежа 
 110kV Надземна мрежа 
 35kV Подземна мрежа 
 35kV Надземна мрежа 

 
 10(20)/0.4kV Трафостаница 
 10(20)kV Подземна мрежа 
 10(20)kV Надземна мрежа 

 
 0.4kV Подземна мрежа   
 0.4kV Надземна мрежа 

 
 Друго – Нема електрична мрежа во сопственост на ЕВН  

 
Составен дел на овој одговор е и прилог – графички приказ (подлога во pdf и dwg формат со соодветно 
обележани леери) со вцртани електроенергетски објекти и инфраструктура според податоците од службената 
евиденција.  
 
НАПОМЕНА: Податоците кои ви ги даваме се од наша службена евиденција и постои можност да има 
отстапување во точноста на координатите на електроенергетските објекти на терен. Задолжително да се изготви 
ажурирана геодетска подлога која треба точно да ги претставува положбените и висинските податоци за сите 
видливи природни и изградени објекти под и над површината на земјата во рамки на опфатот. 
 
Препорачуваме при изработката на планската документација, а соодветно на типот на документација за која се 
бараат податоци, да се планираат (вцртаат) траси во тротоарите од двете страни, во кои би се положувале 
електроенергетски објекти од различни напонски нивоа и маркици за трансформаторски станици (согласно 
потребната потрошувачка). Премините преку пат да се предвидат да бидат согласно стандардите за премин на 
електроенергетска инфраструктура. 
 
Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти согласно Мрежните правила за 
дистрибуција на електрична енергија 
 
При  постоење на подземна инфраструктура во дадениот опфат, потребно е да се обратите до најблискиот 
Корисничко Енерго Центар, за проценка дали е потребно присуство на стручен вработен на лице место при 
реализирањето на активностите во предметниот опфат. 
 
Потврдата е од ограничено времетраење во рок од 3 месеци од датумот на нејзиното издавање. 
  
Со почит, 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 

MARKO 
BIRAChOSKI

Digitally signed by MARKO 
BIRAChOSKI 
Date: 2022.09.27 12:54:35 
+02'00'





 

МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД-СКОПЈЕ  

Адреса: Кеј 13-ти Ноември 6, 1000 Скопје, Република Северна Македонија 

Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Internet:  www.telekom.mk 

Контакт центар за приватни корисници: +389 2 122, +389 70 122|E-Mail: kontakt@telekom.mk 

Контакт центар за деловни корисници: +389 2 120, +389 70 120|E-Mail: biznis.kontakt@telekom.mk 

ЕМБС: 5168660 | Oсновна главнина: МКД 9.583.887.733,00 

ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

Македонски Телеком АД, Кеј 13-ти Ноември бр. 6, 1000 Скопје 
 

Бр: 45776 

Дата: 19.09.2022 

 
До 

Друштво за урбанизам, проектирање и инжинеринг 

ТЕКТОН ДООЕЛ - Скопје 

Ул.Народен Фронт бр.5/12, 1000 Скопје 
 

 
Ваше упатување Барање на податоци и информации 

Наше контакт лице 
Перо Ѓорѓески, Елизабета Манева 

Телефон 
+389 70 200 736; +389 70 200 571 

Во врска со 
Известување за планирани и постојни тк инсталации 

 

Почитувани, 
Во врска со Вашето Барање, добиено преку системот е-урбанизам, со кое што барате податоци за 
изработка на Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на една градежна парцела 
од  ГП 1.16, ГП 1.17, ГП 1.18, ГП 1.19, ГП 1.20, ГП 1.21, ГП 1.22 и ГП 1.23 со намена Е1.13 површински 
соларни и фотоволтаични електрани, согласно УПВНМ со основна класа на намена Е2-комунална 
супраструктура (фотоволтаична електрана) во КО Бучиште и КО Петршино, општина Пробиштип, Ве 
известуваме дека во границите на планскиот опфат нема постојна МКТ инфраструктура. 
 

Напомена: Информациите содржани во овој документ се доверливи и тие се наменети за користење само од 
страна на примателот. Примателот е обврзан да превземе разумно ниво на грижа заради заштита на 
доверливите информации содржани во документот. Воедно, примателот е обврзан документот или било кој 
дел од неговата содржина да не го открива или дистрибуира на трети лица кои не се засегнати со актуелниот 
предмет, а заради спречување на можни злоупотреби. 

 

Со почит, 

Македонски Телеком АД Скопје  

                     По овластување на  

Директор на сектор за пристапни мрежи 

                          Васко Најков 

                                         
 NIKOLChE 

TASEVSKI

Digitally signed by 
NIKOLChE TASEVSKI 
Date: 2022.09.21 
19:11:44 +02'00'















 

 

 



 

 

 



дипту ГЕО СТОЛЕ доо Скопје
ул.Њу Делхиска бр.4/2 лок.7

    
                                                

предмет бр.0807/18 од 09.09.2022 год.
 

ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ 
ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ ЗА АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

за изработка на урбанистички проект со план за парцелација за формирање на
една градежна парцела од  ГП 1.16, ГП 1.17, ГП 1.18, ГП 1.19, ГП 1.20, ГП 1.21, ГП

1.22 и ГП 1.23 со намена Е1.13 површински соларни и фотоволтаични
електрани, согласно Урбанистички план вон населено место со основна класа
на намена Е2 – комунална супраструктура ( фотоволтаична централа ) во КО
Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел од КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12,

13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968
 КО Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел од КП 1066,

1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533
 општина Пробиштип

                  

         ДИПТУ ГЕОСТОЛЕ ДОО СКОПЈЕ                                                                       АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
                                 

                             ЗАВЕРИЛ                       М.П.                                                                                 ЗАВЕРИЛ                       М.П.  

------------------------------------------------------------                                                  ---------------------------------------------------------------------
             Стратиев Тони дипл.геод.инж                                                   Име ,Презиме и потпис на стручно лице од геодетска насока

So  zaverkata  Agencijata  za
katastar na nedvi`nosti tvrdi deka pri
izrabotkata na geodetskiot elaborat se
koristeni podatoci od GKIS i deka za
istite  e  platen  nadomestok  soglasno
Zakonot,  dodeka  za  kvalitetot  i
to~nosta  na  podatocite  sodr`ani  vo
elaboratot odgovara izgotvuva~otToni

Stratiev

Digitally signed by Toni
Stratiev
DN: cn=Toni Stratiev,
ou=VAT - 4030007633433,
o=diptu GEOSTOLE doo
Skopje, c=MK
Date: 2022.09.20 14:36:24
+0200

Податоци за сертификатот на овластеното лице
Сертификатот е издаден на: Тони Стратиев
Издавач: KIBSTrust Issuing Qsig CA G2
Сериски број: a92c86d3
Валиден до: 04.04.2024
Датум и час на потпишување: 20.09.2022 во 14:39:26
Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



Дипту ГЕО СТОЛЕ ДОО Скопје
ул.Њу Делхиска бр.4/2 лок.7

СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ

1. Технички извештај

2. Теренска скица од извршено премерување

3. Список на снимени детални точки

4. Список на координати од геодетска основа

5. Копја од катастарски план

6. CD  со податоци

                                                                                                                                        Изработил :

                                                                                                   __________________________
                                                                                                                    Стратиев Тони дипл.геод.инж



дипту ГЕО СТОЛЕ доо Скопје
ул.Њу Делхиска бр.4/2 лок.7

ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ

По  барање  на  ТЕКТОН  дооел  со  седиште  на  ул.Народен  Фронт  бр.5/12  извршено  е
премерување на зададен опфат со инструмент  GPS Zenith 20  со цел изработка на геодетски
елаборат  за ажурирана  геодетска подлога  за  изработка  на  урбанистички проект  со  план  за
парцелација за формирање на една градежна парцела од  ГП 1.16, ГП 1.17, ГП 1.18, ГП 1.19, ГП
1.20,  ГП  1.21,  ГП  1.22  и  ГП  1.23  со  намена  Е1.13  површински  соларни  и  фотоволтаични
електрани, согласно Урбанистички план вон населено место со основна класа на намена Е2 –
комунална супраструктура ( фотоволтаична централа ) во КО Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46,
102/11 и дел од КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Петршино:
КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел од КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502,
1503, 1532, 1533,општина Пробиштип.

Геодетскиот  елаборат  е  изработен  во  теренска  и  канцелариска  постапка.  Согласно
проектантските потреби извршено е геодетско снимање на детаљ во зададениот опфат.

Од  податоците  добиени  со  геодетското  снимање  како  и  од  постоечките  катастарски
подлоги  изработен  е  геодетскиот  елаборат  за  ажурирана  геодетска  подлога  во  векторски
формат.

 

                                                                                                                                                  Изработил :

                                                                                                       ____________________________
                                                                                                                                  Стратиев Тони дипл.геод.инж





СПИСОК НА СНИМЕНИ ДЕТАЛНИ ТОЧКИ

бр.точка Y X H бр.точка Y X H
541 7598297.25 4645166.05 478.39 609 7598527.56 4644677.06 472.30
542 7598295.29 4645148.16 479.13 610 7598528.30 4644654.51 471.23
543 7598307.66 4645133.29 479.75 611 7598531.88 4644630.35 469.87
544 7598312.36 4645154.79 479.08 612 7598538.48 4644605.70 469.12
545 7598311.19 4645134.36 479.76 613 7598541.91 4644579.41 467.96
546 7598315.70 4645156.49 478.71 686 7598430.93 4644812.42 469.35
565 7598330.86 4645104.51 479.75 687 7598468.75 4644852.53 474.69
566 7598346.23 4645077.77 480.01 688 7598504.18 4644893.09 481.02
567 7598352.47 4645093.74 480.31 689 7598327.50 4644893.76 467.58
568 7598353.73 4645096.64 480.26 690 7598342.13 4644834.91 465.56
569 7598359.02 4645117.08 479.94 691 7598312.72 4644935.89 469.39
570 7598362.56 4645140.46 479.12 692 7598303.87 4645089.68 479.49
571 7598386.46 4645139.36 479.77 693 7598308.12 4645039.06 476.17
572 7598383.56 4645120.22 480.22 694 7598338.59 4645017.78 476.02
573 7598378.70 4645098.47 480.78 695 7598369.99 4644998.39 475.96
574 7598375.08 4645086.67 481.06 696 7598397.33 4644981.38 476.09
575 7598374.16 4645083.83 481.13 697 7598424.92 4644963.09 476.46
576 7598366.98 4645062.69 480.12 698 7598446.64 4644948.57 477.90
577 7598389.20 4645055.23 480.43 699 7598469.49 4644933.25 479.60
578 7598413.34 4645047.08 481.18 700 7598487.22 4644921.12 480.71
579 7598432.86 4645035.78 481.97 701 7598497.72 4644911.54 481.34
580 7598439.09 4645051.57 483.30 702 7598466.76 4644899.35 477.48
581 7598440.75 4645054.39 483.41 703 7598432.49 4644917.65 475.30
582 7598447.79 4645076.17 484.67 704 7598399.27 4644933.27 473.23
583 7598454.36 4645097.32 485.41 705 7598366.22 4644950.78 472.39
584 7598460.67 4645117.44 486.12 706 7598336.12 4644965.09 472.09
585 7598466.31 4645137.98 486.12 707 7598330.59 4644900.90 468.17
586 7598486.03 4645137.90 488.59 708 7598353.24 4644888.97 468.64
587 7598479.80 4645117.29 488.09 709 7598385.33 4644876.93 470.11
588 7598472.93 4645096.29 487.28 710 7598410.45 4644865.99 471.03
589 7598464.10 4645068.03 485.79 711 7598430.97 4644856.13 472.01
590 7598457.99 4645046.11 484.13 712 7598452.87 4644844.22 473.01
591 7598456.98 4645043.43 483.94 713 7598479.78 4644833.95 474.88
592 7598449.23 4645024.14 482.01 714 7598504.70 4644825.74 476.99
593 7598467.53 4645011.17 482.64 715 7598522.40 4644815.99 478.91
594 7598485.78 4644998.45 483.17 716 7598526.65 4644737.14 475.80
595 7598508.10 4644988.15 485.13 717 7598493.27 4644741.79 471.76
596 7598527.05 4644980.20 487.21 718 7598458.03 4644747.27 468.44
597 7598541.29 4644974.82 489.18 719 7598422.33 4644756.91 465.88
598 7598538.92 4644953.72 487.96 720 7598389.09 4644762.43 463.83
599 7598530.71 4644930.26 486.20 721 7598359.58 4644772.81 462.89
600 7598518.76 4644911.36 484.13 722 7598336.62 4644777.50 462.35
601 7598506.59 4644896.83 481.62 723 7598388.38 4644718.73 461.51
602 7598490.94 4644879.16 478.32 724 7598411.82 4644711.56 462.63
603 7598507.02 4644849.71 478.30 725 7598440.96 4644706.53 464.84
604 7598520.68 4644819.83 478.81 726 7598470.94 4644701.81 467.30
605 7598533.72 4644791.57 479.71 727 7598499.54 4644694.36 469.53
606 7598545.39 4644767.35 480.08 728 7598517.82 4644692.86 471.96
607 7598553.04 4644749.02 480.36 729 7598527.07 4644690.26 472.93
608 7598523.85 4644709.81 473.34 730 7598528.25 4644660.31 471.56



бр.точка Y X H бр.точка Y X H
731 7598500.13 4644661.73 468.07 1559 7598276.28 4645116.07 479.34
732 7598471.79 4644662.17 464.92 1560 7598302.11 4645095.20 479.56
733 7598446.44 4644661.65 462.55 1561 7598304.92 4645094.16 479.64
734 7598431.13 4644659.65 461.13 1562 7598308.59 4645110.69 479.86
735 7598417.78 4644656.27 460.27 1563 7598310.56 4645113.24 480.01
736 7598408.13 4644653.53 459.33 1564 7598313.37 4645112.45 480.08
737 7598447.97 4644584.60 457.36 1565 7598305.60 4645115.03 479.85
738 7598474.85 4644585.25 460.13 1566 7598305.59 4645115.12 479.85
739 7598504.96 4644586.85 463.77 1567 7598310.11 4645128.17 479.79
740 7598529.59 4644586.41 466.81 1568 7598309.87 4645120.33 479.77
741 7598542.33 4644585.13 468.40 1569 7598309.87 4645120.37 479.77
742 7598458.12 4644547.63 455.39 1570 7598309.86 4645120.32 479.76
743 7598485.41 4644546.83 458.11 1571 7598314.61 4645115.98 479.98
744 7598512.51 4644545.05 461.17 1572 7598330.86 4645104.53 479.77

1041 7598562.82 4644803.01 484.68 1573 7598325.23 4645085.87 479.45
1042 7598672.64 4644935.29 509.04 1574 7598331.77 4645107.29 479.70
1043 7598658.73 4644925.86 508.46 1575 7598336.46 4645125.01 479.36
1044 7598662.54 4644901.60 507.95 1576 7598339.78 4645140.33 478.78
1045 7598671.68 4644865.26 508.57 1577 7598343.17 4645159.90 477.98
1046 7598671.93 4644861.19 508.64 1578 7598364.66 4645158.60 478.60
1047 7598651.33 4644883.38 504.71 1579 7598389.62 4645156.53 479.34
1048 7598631.69 4644877.35 500.06 1580 7598414.50 4645155.20 480.79
1049 7598633.46 4644876.40 500.70 1581 7598411.98 4645138.93 481.38
1050 7598646.49 4644857.20 502.68 1582 7598406.15 4645115.95 481.81
1051 7598630.20 4644843.64 498.78 1583 7598401.28 4645095.73 481.79
1052 7598619.61 4644845.79 496.46 1584 7598396.62 4645076.31 481.47
1053 7598616.23 4644846.52 496.32 1585 7598395.47 4645073.16 481.42
1054 7598609.14 4644824.81 493.99 1586 7598418.81 4645061.43 482.03
1055 7598612.45 4644823.71 494.02 1587 7598419.70 4645064.16 482.19
1056 7598613.78 4644823.25 494.56 1588 7598425.83 4645088.09 483.06
1057 7598629.53 4644815.23 497.21 1589 7598430.43 4645110.26 483.41
1058 7598598.27 4644776.52 489.52 1590 7598435.46 4645138.67 483.30
1059 7598594.76 4644776.58 488.77 1591 7598438.37 4645161.68 482.37
1060 7598595.25 4644766.04 488.70 1592 7598464.67 4645159.82 485.26
1061 7598592.13 4644748.82 487.23 1593 7598488.27 4645154.61 488.28
1062 7598596.25 4644749.68 487.50 1594 7598512.91 4645153.21 492.04
1063 7598597.71 4644749.71 488.24 1595 7598510.95 4645138.34 492.02
1064 7598618.54 4644751.68 492.04 1596 7598502.61 4645114.78 491.17
1065 7598588.03 4644727.58 485.27 1597 7598494.63 4645090.76 489.87
1066 7598555.63 4644606.50 472.22 1598 7598486.66 4645066.54 488.21
1067 7598552.63 4644607.45 471.83 1599 7598482.58 4645050.11 486.71
1068 7598551.94 4644607.57 471.47 1600 7598477.64 4645035.98 485.13
1069 7598547.71 4644608.08 471.30 1601 7598476.61 4645032.84 484.80
1070 7598555.03 4644636.26 474.42 1602 7598500.35 4645020.70 485.87
1071 7598558.91 4644635.84 474.59 1603 7598501.34 4645023.07 486.18
1072 7598572.58 4644632.35 476.46 1604 7598508.32 4645046.67 489.14
1073 7598556.56 4644636.66 474.64 1605 7598516.23 4645069.63 491.71
1556 7598325.74 4645155.79 478.92 1606 7598522.92 4645096.03 493.42
1557 7598323.43 4645141.82 479.43 1607 7598529.31 4645118.91 494.75
1558 7598285.52 4645134.34 479.75 1608 7598531.13 4645138.63 494.69



бр.точка Y X H бр.точка Y X H
1609 7598532.62 4645164.47 494.49 1659 7598559.12 4644733.40 480.10
1610 7598544.55 4645164.87 496.38 1660 7598547.07 4644729.67 478.34
1611 7598563.26 4645163.42 499.92 1661 7598529.53 4644739.67 476.33
1612 7598561.68 4645139.32 499.96 1662 7598518.80 4644762.21 476.00
1613 7598561.61 4645139.41 499.96 1663 7598508.77 4644785.84 475.94
1614 7598545.67 4645139.08 497.22 1664 7598498.03 4644808.49 475.32
1615 7598546.43 4645113.10 497.32 1665 7598486.25 4644830.30 475.10
1616 7598567.49 4645109.39 500.88 1666 7598471.85 4644855.53 475.14
1617 7598568.41 4645087.03 500.45 1667 7598453.22 4644835.00 472.53
1618 7598544.12 4645083.85 496.22 1668 7598466.18 4644811.63 472.35
1619 7598538.53 4645058.99 494.07 1669 7598466.19 4644811.64 472.33
1620 7598557.84 4645055.98 496.45 1670 7598478.86 4644788.45 472.67
1621 7598533.55 4645030.71 490.86 1671 7598491.12 4644767.12 473.09
1622 7598551.55 4645023.33 492.69 1672 7598502.41 4644746.25 473.22
1623 7598549.54 4645008.31 491.38 1673 7598513.45 4644726.48 473.42
1624 7598536.59 4645013.93 489.64 1674 7598534.93 4644718.03 475.54
1625 7598540.43 4644999.68 489.40 1675 7598550.77 4644719.06 478.16
1626 7598530.39 4645007.41 488.27 1676 7598548.16 4644697.41 476.81
1627 7598522.42 4645012.58 487.66 1677 7598544.28 4644671.39 474.70
1628 7598521.30 4645009.85 487.50 1678 7598542.82 4644653.66 473.60
1629 7598532.17 4645002.69 488.46 1679 7598546.46 4644631.38 472.64
1630 7598541.37 4644994.01 489.56 1731 7598295.91 4645073.22 478.29
1631 7598543.23 4644990.43 489.80 1732 7598299.03 4645072.86 478.49
1632 7598542.66 4644974.62 489.51 1733 7598303.89 4645089.75 479.49
1633 7598548.94 4644974.19 490.28 1734 7598301.10 4645090.93 479.39
1634 7598552.15 4644974.44 490.75 1735 7598324.45 4645075.46 479.02
1635 7598558.27 4644977.36 492.01 1736 7598346.03 4645058.79 479.02
1636 7598559.25 4644978.30 491.91 1737 7598367.25 4645044.51 478.83
1637 7598561.15 4644980.96 492.03 1738 7598387.36 4645031.55 479.09
1638 7598561.94 4644982.09 492.69 1739 7598411.70 4645015.72 479.43
1639 7598546.98 4644992.42 490.30 1740 7598435.27 4644999.20 479.46
1640 7598547.00 4644992.42 490.28 1741 7598460.97 4644982.92 480.53
1641 7598546.93 4644989.38 490.35 1742 7598484.54 4644967.31 482.49
1642 7598550.16 4644944.51 489.51 1743 7598507.02 4644952.51 484.33
1643 7598542.22 4644922.88 487.43 1744 7598519.43 4644942.91 485.26
1644 7598528.16 4644904.58 484.41 1745 7598495.34 4644881.60 478.95
1645 7598521.22 4644895.18 483.15 1746 7598512.12 4644847.95 478.92
1646 7598527.67 4644877.07 482.64 1747 7598489.38 4644860.68 477.52
1647 7598516.74 4644870.76 480.74 1748 7598469.13 4644872.25 476.15
1648 7598521.69 4644852.77 480.44 1749 7598448.57 4644883.99 474.86
1649 7598529.66 4644832.47 480.74 1750 7598424.29 4644895.90 473.69
1650 7598542.21 4644839.03 482.97 1751 7598400.81 4644905.72 472.50
1651 7598551.97 4644820.93 483.72 1752 7598368.14 4644919.81 470.49
1652 7598541.86 4644810.23 481.60 1753 7598347.12 4644928.74 470.42
1653 7598550.38 4644789.17 481.83 1754 7598321.69 4644938.64 469.92
1654 7598568.66 4644793.79 485.14 1755 7598334.82 4644870.49 466.79
1655 7598572.43 4644769.41 484.41 1756 7598352.72 4644863.09 467.55
1656 7598558.41 4644764.50 481.84 1757 7598379.12 4644851.74 468.28
1657 7598563.34 4644751.26 481.67 1758 7598400.89 4644841.74 469.04
1658 7598573.64 4644737.08 482.54 1759 7598420.85 4644832.21 470.03



бр.точка Y X H бр.точка Y X H
1760 7598442.00 4644823.47 471.10 1810 7598514.98 4644566.85 463.53
1761 7598466.67 4644813.66 472.57 2343 7598562.34 4644803.39 484.66
1762 7598495.30 4644801.18 474.72 2344 7598579.29 4644846.33 489.34
1763 7598520.80 4644789.88 477.70 2345 7598582.47 4644847.23 489.97
1764 7598539.68 4644781.46 480.03 2346 7598578.39 4644870.25 489.76
1765 7598553.14 4644749.42 480.42 2347 7598574.84 4644869.83 489.17
1766 7598529.17 4644757.71 477.22 2348 7598601.89 4644880.46 494.30
1767 7598505.55 4644765.46 474.92 2349 7598617.48 4644908.95 498.99
1768 7598478.54 4644774.01 472.09 2350 7598620.47 4644917.48 500.19
1769 7598451.43 4644782.73 469.74 2351 7598622.26 4644920.70 500.48
1770 7598428.95 4644790.39 468.20 2352 7598632.95 4644950.77 504.74
1771 7598406.60 4644797.74 466.92 2360 7598674.85 4644963.57 510.37
1772 7598384.85 4644803.81 465.89 2361 7598651.48 4644970.48 509.94
1773 7598363.48 4644808.77 465.14 2362 7598650.04 4644960.12 508.86
1774 7598337.82 4644815.81 464.41 2363 7598654.19 4644928.25 506.98
1775 7598355.94 4644770.43 462.63 2364 7598659.33 4644899.40 506.36
1776 7598363.90 4644761.14 462.58 2365 7598665.19 4644872.11 506.93
1777 7598373.45 4644742.97 461.95 2366 7598663.75 4644868.54 506.92
1778 7598393.75 4644737.85 463.07 2367 7598652.93 4644879.82 505.08
1779 7598419.59 4644732.63 464.49 2368 7598654.27 4644882.17 505.01
1780 7598445.60 4644727.41 466.36 2369 7598642.12 4644892.11 503.15
1781 7598471.64 4644724.14 468.41 2370 7598638.16 4644891.15 502.02
1782 7598495.86 4644720.58 470.96 2371 7598634.92 4644892.87 501.81
1783 7598513.25 4644718.43 472.87 2372 7598638.76 4644896.55 502.72
1784 7598527.13 4644690.33 472.94 2373 7598631.28 4644906.26 501.59
1785 7598531.12 4644632.70 469.95 2374 7598633.81 4644909.05 501.61
1786 7598506.44 4644640.82 467.76 2375 7598641.11 4644899.76 502.77
1787 7598484.41 4644644.05 464.90 2376 7598625.48 4644870.90 499.10
1788 7598463.61 4644644.77 463.08 2377 7598628.05 4644869.10 499.01
1789 7598439.32 4644643.23 460.86 2378 7598629.61 4644867.91 499.72
1790 7598421.05 4644630.69 458.76 2379 7598615.87 4644852.15 496.39
1791 7598434.07 4644608.82 458.04 2380 7598622.02 4644869.84 498.12
1792 7598453.67 4644608.95 459.74 2381 7598629.52 4644887.61 500.28
1793 7598475.53 4644609.22 461.90 2382 7598632.80 4644895.35 501.31
1794 7598496.76 4644608.45 464.28 2383 7598631.89 4644901.35 501.45
1795 7598517.34 4644608.89 466.92 2384 7598618.02 4644898.07 498.41
1796 7598537.44 4644609.62 469.30 2385 7598606.12 4644878.03 495.03
1797 7598537.40 4644609.64 469.29 2386 7598592.34 4644883.91 492.65
1798 7598542.67 4644585.28 468.48 2387 7598593.19 4644859.76 492.18
1799 7598516.30 4644592.07 465.64 2388 7598596.75 4644842.54 492.51
1800 7598494.64 4644598.18 463.32 2389 7598578.58 4644867.56 489.71
1801 7598470.34 4644604.47 461.06 2390 7598575.38 4644866.62 489.12
1802 7598450.17 4644609.19 459.45 2391 7598581.54 4644836.65 489.43
1803 7598445.40 4644610.63 459.18 2392 7598584.41 4644836.90 489.98
1804 7598427.69 4644605.66 457.39 2393 7598584.47 4644836.85 490.01
1805 7598437.02 4644577.39 456.03 2394 7598564.22 4644830.47 486.31
1806 7598437.01 4644577.41 455.99 2395 7598567.90 4644804.97 485.67
1807 7598455.58 4644574.35 457.39 2396 7598588.41 4644803.42 489.03
1808 7598476.06 4644570.83 459.17 2397 7598591.51 4644803.76 489.47
1809 7598497.27 4644568.68 461.27 2398 7598596.56 4644785.49 489.59



бр.точка Y X H
2399 7598593.65 4644783.98 488.97
2400 7598580.14 4644775.02 485.99
2401 7598577.40 4644749.73 484.17
2402 7598567.31 4644723.35 480.92
2403 7598559.76 4644698.81 478.71
2404 7598554.51 4644677.97 476.60
2405 7598587.01 4644723.08 484.88
2406 7598590.54 4644722.51 485.15
2407 7598591.34 4644722.27 485.59
2408 7598583.13 4644708.70 483.49
2409 7598586.17 4644707.06 483.58
2410 7598586.89 4644706.64 484.08
2411 7598573.90 4644676.37 479.93
2412 7598573.21 4644676.69 479.56
2413 7598569.75 4644677.21 479.26
2414 7598556.60 4644636.67 474.65
2415 7598543.89 4644638.04 472.77
2416 7598544.80 4644617.66 471.45
2417 7598545.74 4644598.44 470.29
2418 7598549.46 4644597.81 470.61
2419 7598560.08 4644591.67 471.68

Изработил

Тони Стратиев дипл.геод.инж





Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 5267228

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Тони Стратиев

Датум на валута
09.09.2022

ул. Њуделхиска 4

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6223257

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
4330

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
09.09.2022

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

4140

0

90

4330

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00





RTCM-Ref 0015 Reference 22/01/2022 10:18:26  599516.0096  4622025.4757  296.0210  0.0000
0001 Measured 22/01/2022 10:20:30  598619.2025  4645971.8180  427.5580  0.0055
0002 Measured 22/01/2022 10:22:24  598646.6250  4645992.6934  425.0944  0.0059
0003 Measured 22/01/2022 10:22:42  598653.1752  4646006.3799  424.6028  0.0062
0004 Measured 22/01/2022 10:22:58  598660.4128  4646015.2240  423.7548  0.0078
0005 Measured 22/01/2022 10:23:08  598658.0609  4646016.3272  423.6322  0.0068
0006 Measured 22/01/2022 10:24:19  598670.0126  4646027.1260  422.4138  0.0066
0007 Measured 22/01/2022 10:24:27  598672.2246  4646025.5139  422.2455  0.0071
0008 Measured 22/01/2022 10:24:45  598683.1136  4646037.1215  421.5449  0.0068
0009 Measured 22/01/2022 10:24:52  598681.0416  4646038.6032  421.5044  0.0066
0010 Measured 22/01/2022 10:25:12  598689.9712  4646053.6249  421.1162  0.0063
0011 Measured 22/01/2022 10:25:25  598692.5667  4646052.6801  421.1629  0.0066
0012 Measured 22/01/2022 10:25:45  598703.6089  4646069.2370  420.2630  0.0064
0013 Measured 22/01/2022 10:25:54  598701.5692  4646071.1236  420.3630  0.0065
0014 Measured 22/01/2022 10:26:11  598713.2326  4646082.2167  419.4112  0.0080
0015 Measured 22/01/2022 10:26:22  598715.0963  4646079.9444  419.1828  0.0076
0016 Measured 22/01/2022 10:27:32  598728.3086  4646069.6483  419.2314  0.0070
0017 Measured 22/01/2022 10:28:03  598748.3882  4646050.9242  418.9128  0.0073
0018 Measured 22/01/2022 10:28:39  598770.0117  4646026.1280  419.2020  0.0068
0019 Measured 22/01/2022 10:29:04  598785.4210  4646002.2107  419.4461  0.0075
0020 Measured 22/01/2022 10:29:31  598802.7453  4645976.8967  419.1718  0.0074
0021 Measured 22/01/2022 10:29:59  598819.9279  4645955.6345  418.8725  0.0067
0022 Measured 22/01/2022 10:31:43  598835.8727  4645935.5800  418.0574  0.0076
0023 Measured 22/01/2022 10:32:18  598843.9358  4645912.5196  418.2569  0.0061
0024 Measured 22/01/2022 10:32:43  598852.9369  4645896.6752  418.6732  0.0069
0025 Measured 22/01/2022 10:33:17  598867.8747  4645875.5986  419.5909  0.0060
0026 Measured 22/01/2022 10:33:47  598875.7780  4645853.2968  420.4243  0.0064
0027 Measured 22/01/2022 10:34:25  598883.6223  4645833.0691  421.5335  0.0060
0028 Measured 22/01/2022 10:35:03  598895.5330  4645819.3914  421.9010  0.0072
0029 Measured 22/01/2022 10:35:20  598902.8468  4645812.0840  422.0213  0.0096
0030 Measured 22/01/2022 10:36:44  598876.3642  4645820.2420  423.6111  0.0073
0031 Measured 22/01/2022 10:37:22  598859.9535  4645826.6922  424.1492  0.0074
0032 Measured 22/01/2022 10:37:42  598859.8823  4645838.0805  423.0359  0.0076
0033 Measured 22/01/2022 10:38:05  598861.1610  4645853.4433  421.4354  0.0060
0034 Measured 22/01/2022 10:38:29  598844.3641  4645869.2647  421.2261  0.0063
0035 Measured 22/01/2022 10:38:55  598829.9393  4645853.5955  423.2947  0.0068
0036 Measured 22/01/2022 10:39:20  598819.4575  4645840.4302  425.1484  0.0063
0037 Measured 22/01/2022 10:39:59  598830.3071  4645831.3077  425.5848  0.0069
0038 Measured 22/01/2022 10:40:30  598804.4397  4645846.4041  424.8863  0.0069
0039 Measured 22/01/2022 10:41:00  598784.5552  4645855.7601  424.8166  0.0074
0040 Measured 22/01/2022 10:41:23  598772.6138  4645857.1274  425.2756  0.0073
0041 Measured 22/01/2022 10:41:45  598762.6298  4645864.4356  425.2758  0.0064
0042 Measured 22/01/2022 10:42:10  598781.8614  4645877.1884  423.5360  0.0079
0043 Measured 22/01/2022 10:42:35  598798.0936  4645866.2543  423.1715  0.0075
0044 Measured 22/01/2022 10:43:05  598814.8921  4645858.5445  423.3231  0.0059
0045 Measured 22/01/2022 10:43:39  598829.3876  4645873.1916  421.2679  0.0061
0046 Measured 22/01/2022 10:44:04  598837.2380  4645888.2261  419.8869  0.0076
0047 Measured 22/01/2022 10:44:34  598824.6308  4645902.5843  419.8088  0.0071
0048 Measured 22/01/2022 10:45:09  598812.5237  4645887.9631  420.8326  0.0078
0049 Measured 22/01/2022 10:45:39  598806.2289  4645874.6409  422.0114  0.0076



0050 Measured 22/01/2022 10:46:01  598795.9636  4645864.5240  423.4529  0.0075
0051 Measured 22/01/2022 10:46:25  598787.5631  4645857.7874  424.5178  0.0069
0052 Measured 22/01/2022 10:47:20  598795.8993  4645888.8508  421.8364  0.0069
0053 Measured 22/01/2022 10:47:49  598811.3611  4645907.3519  420.0144  0.0068
0054 Measured 22/01/2022 10:48:54  598818.9156  4645917.6469  418.9186  0.0077
0055 Measured 22/01/2022 11:19:13  598379.8663  4645382.0121  465.5268  0.0088
0056 Measured 22/01/2022 11:19:45  598407.9788  4645368.1794  466.7405  0.0080
0057 Measured 22/01/2022 11:20:15  598435.5830  4645354.0228  468.6978  0.0085
0058 Measured 22/01/2022 11:20:55  598464.4775  4645340.6523  472.1031  0.0098
0059 Measured 22/01/2022 11:21:26  598492.6956  4645328.4570  475.6372  0.0090
0060 Measured 22/01/2022 11:22:07  598521.9717  4645319.3117  479.6718  0.0085
0061 Measured 22/01/2022 11:22:37  598539.6046  4645309.4704  482.2363  0.0085
0062 Measured 22/01/2022 11:23:03  598559.1636  4645300.6845  484.9690  0.0086
0063 Measured 22/01/2022 11:23:26  598570.7761  4645299.5158  486.3056  0.0102
0064 Measured 22/01/2022 11:26:49  598593.9245  4645304.1998  487.3337  0.0089
0065 Measured 22/01/2022 11:27:13  598615.8939  4645310.7957  488.1203  0.0076
0066 Measured 22/01/2022 11:27:37  598637.0984  4645319.2560  488.2614  0.0114
0067 Measured 22/01/2022 11:28:03  598660.8799  4645326.5578  488.4248  0.0082
0068 Measured 22/01/2022 11:28:32  598678.3444  4645331.5002  488.1354  0.0083
0069 Measured 22/01/2022 11:28:52  598695.5194  4645336.7666  487.7266  0.0101
0070 Measured 22/01/2022 11:29:14  598712.8778  4645341.0018  487.4700  0.0080
0071 Measured 22/01/2022 11:30:34  598705.7130  4645358.3449  484.7535  0.0082
0072 Measured 22/01/2022 11:31:09  598695.8927  4645385.8911  480.8506  0.0094
0073 Measured 22/01/2022 11:31:36  598687.6323  4645410.9541  477.8044  0.0087
0074 Measured 22/01/2022 11:32:10  598672.8245  4645438.7892  474.3798  0.0094
0075 Measured 22/01/2022 11:32:42  598657.1177  4645468.4260  471.3500  0.0081
0076 Measured 22/01/2022 11:33:06  598645.1369  4645491.8571  468.9127  0.0081
0077 Measured 22/01/2022 11:33:36  598633.2599  4645520.2022  466.5285  0.0089
0078 Measured 22/01/2022 11:34:23  598624.5038  4645541.9390  465.1997  0.0086
0079 Measured 22/01/2022 11:34:57  598648.7891  4645553.8265  465.3734  0.0069
0080 Measured 22/01/2022 11:35:36  598663.3957  4645524.4945  467.2981  0.0077
RTCM-Ref 0004 Reference 22/01/2022 11:39:26  625308.2380  4638886.8513  412.4030  0.0000
0081 Measured 22/01/2022 11:39:31  598675.6520  4645492.6895  469.7125  0.0177
0082 Measured 22/01/2022 11:40:03  598682.9899  4645456.7528  472.9811  0.0079
0083 Measured 22/01/2022 11:43:49  598690.2746  4645419.4478  476.9210  0.0089
0084 Measured 22/01/2022 11:44:24  598694.2929  4645388.9978  480.4287  0.0097
0085 Measured 22/01/2022 11:44:53  598700.4871  4645362.8741  484.1460  0.0100
0086 Measured 22/01/2022 11:45:19  598706.8469  4645340.3755  487.4730  0.0087
0087 Measured 22/01/2022 11:47:39  598743.6514  4645339.9095  487.4558  0.0084
0088 Measured 22/01/2022 11:48:04  598752.0178  4645367.4445  483.3086  0.0089
0089 Measured 22/01/2022 11:48:27  598760.3914  4645392.5520  480.2125  0.0107
0090 Measured 22/01/2022 11:48:51  598770.6048  4645416.2249  477.4159  0.0103
0091 Measured 22/01/2022 11:49:24  598785.8622  4645445.1647  474.5110  0.0093
0092 Measured 22/01/2022 11:49:47  598793.8509  4645471.2108  472.1026  0.0086
0093 Measured 22/01/2022 11:50:10  598798.3348  4645496.3190  469.7166  0.0081
0094 Measured 22/01/2022 11:50:38  598780.3128  4645504.5661  469.3847  0.0079
0095 Measured 22/01/2022 11:50:56  598785.7469  4645520.8923  468.0460  0.0078
0096 Measured 22/01/2022 11:51:20  598804.2820  4645533.5753  465.8053  0.0114
0097 Measured 22/01/2022 11:51:40  598814.7221  4645544.0067  464.6830  0.0081
0098 Measured 22/01/2022 11:52:33  598860.4812  4645504.4178  466.3362  0.0072



0099 Measured 22/01/2022 11:53:17  598853.0532  4645475.2305  469.4027  0.0072
0100 Measured 22/01/2022 11:53:44  598844.6845  4645447.6026  472.0054  0.0075
0101 Measured 22/01/2022 11:54:12  598837.5274  4645418.9553  474.8717  0.0070
0102 Measured 22/01/2022 11:54:40  598831.2143  4645391.0569  477.8376  0.0075
0103 Measured 22/01/2022 11:55:14  598825.4329  4645364.4172  481.3812  0.0091
0104 Measured 22/01/2022 11:55:45  598820.7612  4645338.0177  485.1419  0.0078
0105 Measured 22/01/2022 11:56:07  598820.9845  4645320.7590  487.1570  0.0070
0106 Measured 22/01/2022 11:57:12  598854.0104  4645310.2072  486.7605  0.0072
0107 Measured 22/01/2022 12:01:36  598878.2335  4645302.6642  485.7122  0.0082
0108 Measured 22/01/2022 12:02:04  598903.5414  4645291.4239  484.9370  0.0089
0109 Measured 22/01/2022 12:02:20  598916.8156  4645290.1735  483.6167  0.0082
0110 Measured 22/01/2022 12:02:39  598931.3886  4645291.0640  481.3834  0.0079
0111 Measured 22/01/2022 12:03:00  598946.4154  4645281.9795  480.6598  0.0087
0112 Measured 22/01/2022 12:03:27  598967.0677  4645270.0052  479.4933  0.0080
0113 Measured 22/01/2022 12:03:59  598988.2207  4645256.4077  477.4321  0.0080
0114 Measured 22/01/2022 12:04:29  599002.6433  4645239.5301  476.3961  0.0089
0115 Measured 22/01/2022 12:04:53  599012.9587  4645223.4865  476.1166  0.0154
0116 Measured 22/01/2022 12:05:23  599025.6266  4645199.8475  475.6664  0.0092
0117 Measured 22/01/2022 12:05:58  599037.9730  4645177.0338  475.1681  0.0084
0118 Measured 22/01/2022 12:06:30  599049.9989  4645155.3818  474.1670  0.0079
0119 Measured 22/01/2022 12:06:56  599062.8321  4645133.5618  472.8502  0.0073
0120 Measured 22/01/2022 12:07:19  599071.3753  4645114.3684  471.7396  0.0076
0121 Measured 22/01/2022 12:07:40  599079.9885  4645103.2652  470.3283  0.0070
RTCM-Ref 0003 Reference 22/01/2022 12:12:41  610748.8456  4674449.2150  661.5636  0.0000
0122 Measured 22/01/2022 12:12:45  599145.6060  4645099.2033  456.6451  0.0226
0123 Measured 22/01/2022 12:13:06  599150.0353  4645108.7367  455.7587  0.0093
0124 Measured 22/01/2022 12:13:30  599141.0135  4645135.0873  457.0285  0.0086
0125 Measured 22/01/2022 12:13:56  599130.4975  4645162.0849  458.2436  0.0079
0126 Measured 22/01/2022 12:14:28  599114.4992  4645193.6973  459.6157  0.0084
0127 Measured 22/01/2022 12:15:08  599098.5084  4645218.2694  461.1785  0.0086
0128 Measured 22/01/2022 12:15:38  599081.3403  4645244.6552  462.3401  0.0108
0129 Measured 22/01/2022 12:16:05  599065.9108  4645266.7644  463.3671  0.0081
0130 Measured 22/01/2022 12:16:38  599043.2631  4645293.8332  464.9268  0.0077
0131 Measured 22/01/2022 12:17:10  599021.8726  4645316.2396  465.9885  0.0150
0132 Measured 22/01/2022 12:17:43  598998.7050  4645336.4705  467.0904  0.0074
0133 Measured 22/01/2022 12:18:11  598978.9646  4645357.1123  467.3086  0.0072
0134 Measured 22/01/2022 12:18:38  598960.4741  4645374.5057  467.8900  0.0072
0135 Measured 22/01/2022 12:19:12  598942.4932  4645392.4336  468.2361  0.0219
0136 Measured 22/01/2022 12:20:16  598934.2852  4645400.1293  468.5475  0.0079
0137 Measured 22/01/2022 12:28:58  598560.5030  4645298.7975  485.1478  0.0069
0138 Measured 22/01/2022 12:29:21  598545.8663  4645295.7274  483.7170  0.0099
0139 Measured 22/01/2022 12:29:53  598526.6587  4645287.6168  482.8110  0.0075
0140 Measured 22/01/2022 12:30:40  598518.0940  4645265.9285  483.9238  0.0080
0141 Measured 22/01/2022 12:31:11  598509.7336  4645238.5217  485.5908  0.0069
0142 Measured 22/01/2022 12:31:44  598503.3791  4645214.5878  487.1897  0.0090
0143 Measured 22/01/2022 12:32:27  598499.9290  4645195.0222  487.9292  0.0089
0144 Measured 22/01/2022 12:32:58  598495.2336  4645166.2005  488.7171  0.0152
0145 Measured 22/01/2022 12:33:26  598493.9613  4645147.5207  489.2818  0.0087
0146 Measured 22/01/2022 12:33:42  598493.7429  4645137.5520  489.4540  0.0091
0147 Measured 22/01/2022 12:35:08  598518.8030  4645137.5875  492.9107  0.0100



0148 Measured 22/01/2022 12:35:35  598521.4052  4645166.0948  492.9010  0.0089
0149 Measured 22/01/2022 12:36:05  598525.2993  4645196.6023  492.2403  0.0072
0150 Measured 22/01/2022 12:36:26  598528.3376  4645216.3954  492.5274  0.0085
0151 Measured 22/01/2022 12:39:52  598546.7565  4645205.4167  495.2784  0.0086
0152 Measured 22/01/2022 12:40:20  598545.4235  4645178.1138  495.7340  0.0074
0153 Measured 22/01/2022 12:40:40  598543.5368  4645159.6009  496.1208  0.0076
0154 Measured 22/01/2022 12:41:02  598544.0218  4645139.4168  496.6498  0.0079
0155 Measured 22/01/2022 12:41:30  598566.0623  4645137.2039  500.3952  0.0083
0156 Measured 22/01/2022 12:41:57  598565.1870  4645161.5395  499.9310  0.0083
0157 Measured 22/01/2022 12:42:26  598562.6740  4645185.6822  498.5615  0.0077
0158 Measured 22/01/2022 12:42:50  598561.3702  4645203.2634  497.5322  0.0076
0159 Measured 22/01/2022 12:43:13  598567.9120  4645221.1075  497.1711  0.0082
0160 Measured 22/01/2022 12:43:42  598588.8856  4645209.1427  500.7285  0.0077
0161 Measured 22/01/2022 12:44:10  598579.0413  4645187.9979  501.0116  0.0082
0162 Measured 22/01/2022 12:44:38  598577.2408  4645162.9611  502.3622  0.0079
0163 Measured 22/01/2022 12:45:02  598576.4654  4645141.1188  502.8930  0.0086
0164 Measured 22/01/2022 12:45:26  598578.3499  4645120.3146  502.8805  0.0086
0165 Measured 22/01/2022 12:46:07  598596.2359  4645123.2471  506.5018  0.0129
0166 Measured 22/01/2022 12:46:38  598595.5268  4645147.7970  506.6240  0.0088
0167 Measured 22/01/2022 12:47:07  598597.7417  4645169.4889  505.4278  0.0078
0168 Measured 22/01/2022 12:47:35  598606.1301  4645187.3394  505.0585  0.0084
0169 Control 22/01/2022 13:04:52  598426.0000  4644519.0000 -  0.0000
0170 Measured 22/01/2022 13:20:53  598325.6009  4644626.4603  453.6743  0.0073
0171 Measured 22/01/2022 13:22:42  598327.2310  4644627.0206  454.3923  0.0089
0172 Measured 22/01/2022 13:23:20  598341.4897  4644600.8787  452.9303  0.0095
0173 Measured 22/01/2022 13:23:55  598354.1022  4644576.4047  451.7649  0.0090
0174 Measured 22/01/2022 13:24:40  598368.3813  4644550.7450  450.4629  0.0095
0175 Measured 22/01/2022 13:25:24  598380.3769  4644525.4365  449.1996  0.0083
0176 Measured 22/01/2022 13:25:59  598391.1703  4644499.8491  448.2517  0.0089
0177 Measured 22/01/2022 13:27:00  598399.9628  4644481.0811  447.0589  0.0098
0178 Measured 22/01/2022 13:27:59  598398.0023  4644473.9358  445.3356  0.0101
0179 Measured 22/01/2022 13:28:08  598395.5430  4644472.0856  445.3232  0.0114
0180 Measured 22/01/2022 13:28:32  598408.6545  4644453.5523  444.2932  0.0106
0181 Measured 22/01/2022 13:28:41  598411.1136  4644455.1662  444.2992  0.0105
0182 Measured 22/01/2022 13:29:13  598426.0074  4644435.7371  443.6273  0.0111
0183 Measured 22/01/2022 13:29:22  598423.8472  4644433.6293  443.5580  0.0101
0184 Measured 22/01/2022 13:29:43  598436.1088  4644417.4685  443.2581  0.0099
0185 Measured 22/01/2022 13:29:51  598438.3179  4644419.4714  443.2681  0.0081
0186 Measured 22/01/2022 13:30:20  598450.1447  4644406.5926  443.0857  0.0086
0187 Measured 22/01/2022 13:30:31  598449.5849  4644403.0569  442.8703  0.0084
0188 Measured 22/01/2022 13:30:49  598456.0596  4644396.9116  442.8244  0.0083
0189 Measured 22/01/2022 13:30:56  598458.6430  4644398.1103  442.8786  0.0091
0190 Measured 22/01/2022 13:31:24  598472.8576  4644385.0692  442.4516  0.0095
0191 Measured 22/01/2022 13:31:48  598474.7199  4644386.9968  443.4734  0.0077
0192 Measured 22/01/2022 13:32:08  598469.5045  4644391.5664  443.4209  0.0084
0193 Measured 22/01/2022 13:32:48  598469.6917  4644406.5012  444.2260  0.0087
0194 Measured 22/01/2022 13:33:26  598465.5310  4644419.0244  445.1554  0.0086
0195 Measured 22/01/2022 13:33:54  598456.1619  4644415.1588  444.1522  0.0088
0196 Measured 22/01/2022 13:34:13  598448.8502  4644411.5345  444.2374  0.0085
0197 Measured 22/01/2022 13:34:48  598437.0047  4644424.5601  443.9191  0.0080



0198 Measured 22/01/2022 13:35:21  598431.4115  4644430.2823  443.8412  0.0078
0199 Measured 22/01/2022 13:35:38  598444.9248  4644436.2443  445.0929  0.0074
0200 Measured 22/01/2022 13:35:57  598457.4895  4644443.2313  447.3260  0.0082
0201 Measured 22/01/2022 13:36:10  598456.2026  4644445.5651  447.5049  0.0079
0202 Measured 22/01/2022 13:36:31  598454.2240  4644448.2170  447.8893  0.0092
0203 Measured 22/01/2022 13:37:00  598452.3771  4644460.8383  449.0771  0.0094
0204 Measured 22/01/2022 13:37:26  598449.8625  4644471.9916  449.4823  0.0089
0205 Measured 22/01/2022 13:37:37  598446.6780  4644470.3486  449.5278  0.0071
0206 Measured 22/01/2022 13:38:04  598448.3144  4644484.4674  449.7793  0.0087
0207 Measured 22/01/2022 13:38:31  598438.9176  4644478.9336  449.4333  0.0078
0208 Measured 22/01/2022 13:38:52  598432.2994  4644483.4012  448.9743  0.0069
0209 Measured 22/01/2022 13:42:28  598414.6902  4644481.6214  447.7032  0.0095
0210 Measured 22/01/2022 14:42:29  598655.1412  4644247.5032  437.9673  0.0112
0211 Measured 22/01/2022 14:44:01  598658.6518  4644252.1077  438.7808  0.0115
0212 Measured 22/01/2022 14:44:14  598666.2192  4644257.1157  440.0141  0.0121
0213 Measured 22/01/2022 14:44:42  598682.9440  4644281.4559  443.7729  0.0100
0214 Measured 22/01/2022 14:45:03  598696.1826  4644293.0427  446.7030  0.0103
0215 Measured 22/01/2022 14:45:31  598719.5614  4644300.6769  449.8104  0.0109
0216 Measured 22/01/2022 14:47:52  598707.1167  4644319.2817  450.3324  0.0115
0217 Measured 22/01/2022 14:48:19  598688.8615  4644339.8437  451.0631  0.0099
0218 Measured 22/01/2022 14:48:28  598690.1428  4644341.9354  451.6887  0.0109
0219 Measured 22/01/2022 14:48:57  598670.6355  4644362.3513  451.5138  0.0104
0220 Measured 22/01/2022 14:49:02  598671.4170  4644363.3072  451.9231  0.0110
0221 Measured 22/01/2022 14:49:39  598650.2891  4644383.3243  451.5888  0.0102
0222 Measured 22/01/2022 14:49:47  598650.9164  4644383.9961  452.0568  0.0092
0223 Measured 22/01/2022 14:50:31  598633.6825  4644402.3603  452.4482  0.0102
0224 Measured 22/01/2022 14:50:40  598634.7498  4644403.3277  453.1306  0.0100
0225 Measured 22/01/2022 14:52:02  598612.0906  4644424.0661  454.5606  0.0092
0226 Measured 22/01/2022 14:52:09  598613.2624  4644425.6207  455.2500  0.0092
0227 Measured 22/01/2022 14:52:44  598591.7348  4644443.9424  456.5167  0.0114
0228 Measured 22/01/2022 14:54:17  598583.1594  4644460.1917  458.1452  0.0098
0229 Measured 22/01/2022 14:54:53  598567.7758  4644484.2717  460.5607  0.0130
0230 Measured 22/01/2022 14:55:16  598555.7632  4644502.1711  461.5444  0.0092
0231 Measured 22/01/2022 14:59:02  598580.0039  4644518.2932  466.1060  0.0102
0232 Measured 22/01/2022 14:59:37  598593.7878  4644495.3225  464.2687  0.0109
0233 Measured 22/01/2022 15:00:08  598610.1305  4644474.4334  462.4276  0.0096
0234 Measured 22/01/2022 15:00:43  598628.4030  4644453.8399  459.6791  0.0117
0235 Measured 22/01/2022 15:01:18  598647.8627  4644435.9586  458.2037  0.0114
0236 Measured 22/01/2022 15:01:54  598666.0626  4644410.1033  456.6187  0.0114
0237 Measured 22/01/2022 15:02:30  598677.7005  4644389.7102  455.4228  0.0103
0238 Measured 22/01/2022 15:03:02  598694.0759  4644370.7083  455.2109  0.0099
0239 Measured 22/01/2022 15:03:36  598712.2943  4644350.7823  455.8953  0.0097
0240 Measured 22/01/2022 15:04:09  598736.6108  4644338.0010  457.2361  0.0103
0241 Measured 22/01/2022 15:05:07  598748.0285  4644323.3799  456.6612  0.0114
0242 Measured 22/01/2022 15:05:33  598759.8488  4644331.8811  459.4581  0.0107
0243 Measured 22/01/2022 15:05:56  598770.6719  4644340.3470  462.9696  0.0124
0244 Measured 22/01/2022 15:06:31  598783.0333  4644353.1193  468.3050  0.0129
0245 Measured 22/01/2022 15:07:20  598796.3928  4644368.9241  474.7058  0.0112
0246 Measured 22/01/2022 15:08:20  598779.4696  4644382.0997  472.7293  0.0093
0247 Measured 22/01/2022 15:08:53  598761.1861  4644403.6044  471.5609  0.0103



0248 Measured 22/01/2022 15:09:21  598746.9710  4644420.8652  471.3435  0.0108
0249 Measured 22/01/2022 15:09:51  598735.6000  4644434.0252  471.1657  0.0086
0250 Measured 22/01/2022 15:10:26  598719.5636  4644459.4320  472.6821  0.0134
0251 Measured 22/01/2022 15:11:00  598701.1636  4644482.7438  473.4562  0.0121
0252 Measured 22/01/2022 15:11:30  598684.7654  4644500.3670  474.1739  0.0099
0253 Measured 22/01/2022 15:11:58  598668.7693  4644514.9723  474.6561  0.0092
0254 Measured 22/01/2022 15:12:23  598656.9085  4644531.5084  476.6167  0.0097
0255 Measured 22/01/2022 15:12:56  598647.9307  4644551.4639  478.1349  0.0127
0256 Measured 22/01/2022 15:14:44  598662.2636  4644566.3405  482.9051  0.0082
0257 Measured 22/01/2022 15:15:20  598678.3792  4644547.0893  482.0145  0.0108
0258 Measured 22/01/2022 15:15:56  598694.1141  4644523.8415  480.2275  0.0123
0259 Measured 22/01/2022 15:16:29  598707.5346  4644502.6403  478.2671  0.0090
0260 Measured 22/01/2022 15:17:09  598725.8204  4644476.5261  476.4726  0.0098
0261 Measured 22/01/2022 15:17:51  598739.4644  4644460.3928  476.4421  0.0119
0262 Measured 22/01/2022 15:18:26  598754.3700  4644438.6670  475.8209  0.0088
0263 Measured 22/01/2022 15:18:58  598764.5901  4644415.4106  474.3065  0.0086
0264 Measured 22/01/2022 15:19:33  598773.6713  4644393.8029  473.2285  0.0103
0265 Measured 22/01/2022 15:20:07  598788.3665  4644369.6022  473.0739  0.0095
0266 Measured 22/01/2022 15:21:02  598797.0878  4644355.3045  471.5277  0.0089
0267 Measured 22/01/2022 15:23:50  598838.3144  4644377.7484  486.1439  0.0094
0268 Measured 22/01/2022 15:24:34  598828.5787  4644395.5527  486.5711  0.0082
0269 Measured 22/01/2022 15:25:05  598815.9236  4644414.7420  486.4117  0.0076
0270 Measured 22/01/2022 15:25:57  598805.2504  4644427.8293  485.7836  0.0078
0271 Measured 22/01/2022 15:26:22  598793.2917  4644443.8676  485.7575  0.0084
0272 Measured 22/01/2022 15:26:59  598778.0672  4644463.2352  486.0861  0.0081
0273 Measured 22/01/2022 15:27:43  598757.7907  4644485.0418  485.8090  0.0070
0274 Measured 22/01/2022 15:29:11  598745.2574  4644496.5311  484.5390  0.0073
0275 Measured 22/01/2022 15:29:44  598728.1850  4644513.8497  484.4251  0.0127
0276 Measured 22/01/2022 15:30:25  598711.3594  4644531.9139  484.8337  0.0096
0277 Measured 22/01/2022 15:30:57  598691.7307  4644550.6141  484.7675  0.0079
0278 Measured 22/01/2022 15:31:28  598673.8731  4644566.3867  484.9425  0.0115
0279 Measured 22/01/2022 15:31:54  598666.6939  4644582.9353  486.5084  0.0077
0280 Measured 22/01/2022 15:32:57  598660.5486  4644591.9566  486.7463  0.0097
0281 Measured 23/01/2022 10:17:22  598849.9435  4644402.9180  492.5963  0.0071
0282 Measured 23/01/2022 10:18:04  598840.7091  4644425.5248  493.9062  0.0080
0283 Measured 23/01/2022 10:18:57  598834.0126  4644445.5627  495.4339  0.0072
0284 Measured 23/01/2022 10:19:31  598826.4336  4644466.0940  497.1252  0.0069
0285 Measured 23/01/2022 10:20:04  598818.8009  4644480.9474  498.8968  0.0078
0286 Measured 23/01/2022 10:20:32  598814.1520  4644486.6836  499.1201  0.0070
0287 Measured 23/01/2022 10:21:31  598809.1631  4644491.5768  499.1765  0.0081
0288 Measured 23/01/2022 10:21:57  598801.4546  4644500.3403  499.5003  0.0072
0289 Measured 23/01/2022 10:22:20  598815.3330  4644514.9661  501.7006  0.0076
0290 Measured 23/01/2022 10:22:49  598825.7602  4644535.5577  503.3377  0.0081
0291 Measured 23/01/2022 10:23:29  598841.6018  4644559.5085  503.7439  0.0076
0292 Measured 23/01/2022 10:24:23  598858.2832  4644575.5785  503.7225  0.0086
0293 Measured 23/01/2022 10:24:56  598880.3315  4644600.6373  503.0662  0.0079
0294 Measured 23/01/2022 10:25:51  598902.9987  4644628.3436  503.0324  0.0079
0295 Measured 23/01/2022 10:26:24  598923.7457  4644651.6553  502.9118  0.0077
0296 Measured 23/01/2022 10:37:51  598948.0786  4644667.5689  502.5901  0.0077
0297 Measured 23/01/2022 10:38:16  598971.7796  4644681.8740  501.7720  0.0075



0298 Measured 23/01/2022 10:38:47  599002.4984  4644699.6519  500.6486  0.0080
0299 Measured 23/01/2022 10:39:13  599026.5217  4644715.2808  498.9450  0.0081
0300 Measured 23/01/2022 10:39:43  599047.6903  4644728.1913  497.6604  0.0068
0301 Measured 23/01/2022 10:40:17  599081.6341  4644748.1332  495.4357  0.0069
0302 Measured 23/01/2022 10:40:39  599099.1057  4644758.3630  493.6175  0.0068
0303 Measured 23/01/2022 10:40:55  599108.8775  4644764.5663  492.8528  0.0078
0304 Measured 23/01/2022 10:42:27  599102.9535  4644781.2052  492.7862  0.0086
0305 Measured 23/01/2022 10:44:21  599069.2810  4644788.8159  495.0123  0.0087
0306 Measured 23/01/2022 10:44:47  599056.3739  4644810.5568  495.3871  0.0089
0307 Measured 23/01/2022 10:45:10  599046.8909  4644829.7774  495.5827  0.0088
0308 Measured 23/01/2022 10:45:30  599037.7034  4644844.9321  496.0227  0.0093
0309 Measured 23/01/2022 10:46:00  599025.2580  4644868.3593  496.3742  0.0084
0310 Measured 23/01/2022 10:46:29  599009.0287  4644890.9587  497.2391  0.0097
0311 Measured 23/01/2022 10:47:13  598997.6336  4644908.6064  497.8336  0.0101
0312 Measured 23/01/2022 10:47:41  598983.4665  4644928.6268  498.8209  0.0139
0313 Measured 23/01/2022 10:48:12  598969.1495  4644950.0755  499.9755  0.0089
0314 Measured 23/01/2022 10:48:32  598958.7407  4644962.6198  500.7461  0.0084
0315 Measured 23/01/2022 10:51:13  598949.2804  4644979.6289  501.5537  0.0078
0316 Measured 23/01/2022 10:51:38  598942.5434  4645001.3377  501.9090  0.0074
0317 Measured 23/01/2022 10:52:07  598941.5100  4645019.4301  501.4842  0.0091
0318 Measured 23/01/2022 10:52:36  598940.2141  4645040.5443  501.4004  0.0084
0319 Measured 23/01/2022 10:53:10  598933.6043  4645060.9475  502.0408  0.0087
0320 Measured 23/01/2022 10:53:43  598928.6009  4645079.9858  502.4277  0.0102
0321 Measured 23/01/2022 10:54:50  598921.8593  4645100.8503  503.0796  0.0103
0322 Measured 23/01/2022 10:55:22  598914.1732  4645123.8075  503.6913  0.0155
0323 Measured 23/01/2022 10:55:57  598901.6844  4645144.3212  504.6211  0.0098
0324 Measured 23/01/2022 10:56:50  598888.3166  4645161.7747  505.1593  0.0097
0325 Measured 23/01/2022 10:57:20  598872.8170  4645180.8697  505.7753  0.0086
0326 Measured 23/01/2022 10:58:21  598857.9642  4645191.1743  506.4435  0.0085
0327 Measured 23/01/2022 10:58:43  598844.4671  4645198.1330  506.9292  0.0152
0328 Measured 23/01/2022 10:59:19  598817.0700  4645210.4931  507.8607  0.0089
0329 Measured 23/01/2022 10:59:47  598796.4309  4645220.9074  508.4877  0.0084
0330 Measured 23/01/2022 11:03:27  598806.3123  4645233.7011  506.8310  0.0089
0331 Measured 23/01/2022 11:08:52  598886.0521  4645232.5391  499.8280  0.0088
0332 Measured 23/01/2022 11:09:26  598894.6602  4645245.4813  496.4553  0.0110
0333 Measured 23/01/2022 11:09:47  598909.5789  4645235.7215  496.1892  0.0100
0334 Measured 23/01/2022 11:10:03  598909.0313  4645227.1176  497.7721  0.0102
0335 Measured 23/01/2022 11:10:28  598918.0288  4645239.6154  494.0415  0.0107
0336 Measured 23/01/2022 11:11:15  598927.0655  4645231.0111  493.5227  0.0093
0337 Measured 23/01/2022 11:11:53  598939.8406  4645216.5820  493.0772  0.0098
0338 Measured 23/01/2022 11:12:30  598945.5056  4645232.2700  489.2509  0.0098
0339 Measured 23/01/2022 11:13:07  598929.6509  4645246.1026  490.1464  0.0091
0340 Measured 23/01/2022 11:13:33  598909.9127  4645258.8158  491.1047  0.0080
0341 Measured 23/01/2022 11:14:06  598918.4200  4645272.3524  486.9219  0.0095
0342 Measured 23/01/2022 11:14:30  598934.5784  4645265.7888  485.7224  0.0101
0343 Measured 23/01/2022 11:14:55  598948.1858  4645262.9846  483.8567  0.0094
0344 Measured 23/01/2022 11:15:55  598920.5382  4645275.8041  486.0555  0.0085
0345 Measured 23/01/2022 11:16:18  598902.5080  4645276.6680  488.2571  0.0082
0346 Measured 23/01/2022 11:16:43  598884.1692  4645284.4551  488.8388  0.0098
0347 Measured 23/01/2022 11:17:00  598873.5861  4645280.3707  490.8308  0.0096



0348 Measured 23/01/2022 11:17:26  598856.0830  4645294.3646  489.6432  0.0107
0349 Measured 23/01/2022 11:17:57  598839.9281  4645296.4443  490.1569  0.0095
0350 Measured 23/01/2022 11:18:17  598824.6191  4645296.9214  491.1856  0.0100
0351 Measured 23/01/2022 11:18:37  598811.1956  4645296.8405  492.1078  0.0092
0352 Measured 23/01/2022 11:19:07  598798.5190  4645296.4854  493.0070  0.0109
0353 Measured 23/01/2022 11:19:24  598788.8887  4645294.0764  494.3900  0.0097
0354 Measured 23/01/2022 11:22:30  598778.3403  4645302.4442  493.4449  0.0107
0355 Measured 23/01/2022 11:22:51  598776.4127  4645312.1047  491.4765  0.0108
0356 Measured 23/01/2022 11:23:07  598782.1858  4645317.9196  490.0703  0.0116
0357 Measured 23/01/2022 11:23:23  598775.7177  4645324.8924  489.1746  0.0114
0358 Measured 23/01/2022 11:23:43  598760.1111  4645316.7310  491.7253  0.0112
0359 Measured 23/01/2022 11:24:05  598752.7844  4645329.6675  489.7255  0.0122
0360 Measured 23/01/2022 11:24:33  598735.3448  4645314.2859  493.1181  0.0097
0361 Measured 23/01/2022 11:24:53  598751.9489  4645312.7655  492.9111  0.0101
0362 Measured 23/01/2022 11:25:10  598744.5726  4645301.6287  495.4180  0.0091
0363 Measured 23/01/2022 11:25:58  598730.6044  4645330.4636  490.0642  0.0098
0364 Measured 23/01/2022 11:26:23  598716.5732  4645327.0094  490.5295  0.0101
0365 Measured 23/01/2022 11:26:43  598723.0314  4645315.1252  492.9415  0.0104
0366 Measured 23/01/2022 11:27:09  598703.6247  4645314.4047  492.5438  0.0118
0367 Measured 23/01/2022 11:27:28  598700.7053  4645321.9701  491.0200  0.0098
0368 Measured 23/01/2022 11:27:56  598718.2207  4645309.4337  493.9857  0.0095
0369 Measured 23/01/2022 11:28:25  598699.6236  4645305.8046  493.9234  0.0094
0370 Measured 23/01/2022 11:28:47  598693.0796  4645319.1018  491.3514  0.0096
0371 Measured 23/01/2022 11:29:18  598687.3876  4645299.8495  494.5130  0.0101
0372 Measured 23/01/2022 11:29:55  598663.1775  4645299.0241  493.6501  0.0095
0373 Measured 23/01/2022 11:30:13  598656.7975  4645307.9740  491.8528  0.0101
0374 Measured 23/01/2022 11:30:50  598643.2968  4645288.5100  494.1363  0.0117
0375 Measured 23/01/2022 11:31:13  598632.7503  4645297.8126  492.0431  0.0088
0376 Measured 23/01/2022 11:31:42  598617.9624  4645282.0220  493.3444  0.0094
0377 Measured 23/01/2022 11:32:12  598627.5896  4645262.8468  496.9422  0.0121
0378 Measured 23/01/2022 11:33:17  598611.3208  4645248.3070  497.6153  0.0079
0379 Measured 23/01/2022 11:33:54  598584.3683  4645259.3221  494.0157  0.0098
0380 Measured 23/01/2022 11:34:29  598565.8084  4645244.5882  494.7397  0.0101
0381 Measured 23/01/2022 11:37:41  598551.4068  4645197.3703  496.5939  0.0130
0382 Measured 23/01/2022 11:39:15  598546.9436  4645144.0828  497.4461  0.0103
0383 Measured 23/01/2022 11:39:43  598572.7542  4645150.6285  502.0376  0.0107
0384 Measured 23/01/2022 11:40:13  598592.0536  4645163.8112  505.1402  0.0116

0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;1;7598619.752;4645970.737;427.106;41 57 05 83134;22 11 03.10563;471.842;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.300;1 800;2.200;0.000;0.020;0.060;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;2;7598642.697;4645990.738;424.997;41 57 06.46922;22 11 04.11374;469.733;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.300;1 800;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;3;7598645.227;4645989.127;424.931;41 57 06.41588;22 11 04.22262;469.667;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.300;1 800;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;4;7598670.876;4645974.593;425.146;41 57 05 93336;22 11 05.32736;469.882;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.300;1 800;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;5;7598696.887;4645959.052;425.521;41 57 05.41807;22 11 06.44723;470.258;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.300;1 800;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;6;7598722.181;4645941.069;425.453;41 57 04 82395;22 11 07.53446;470.191;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.300;1 800;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;7;7598746.208;4645920.616;424.573;41 57 04.15034;22 11 08.56525;469.311;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1 800;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;8;7598769.514;4645899.134;423.369;41 57 03.44373;22 11 09.56407;468.107;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1 800;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;



0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;9;7598784.343;4645880.135;422.719;41 57 02 82136;22 11 10.19641;467.458;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1 800;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;10;7598807.344;4645901.133;420.066;41 57 03.49150;22 11 11.20755;464.805;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;11;7598793.241;4645920.712;420.677;41 57 04.13233;22 11 10.60710;465.415;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;12;7598786.578;4645936.612;420.182;41 57 04.65059;22 11 10.32744;464.920;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.300;2.300;2.600;0.000;0.020;0.060;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;13;7598773.122;4645951.810;423.032;41 57 05.14915;22 11 09.75243;467.770;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.300;2.300;2.600;0.000;0.020;0.060;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;14;7598770.495;4645937.939;423.276;41 57 04.70081;22 11 09.63004;468.014;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;2.300;2.600;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;15;7598763.587;4645967.630;423.107;41 57 05.66611;22 11 09.34798;467.844;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;2.300;2.600;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;16;7598746.076;4645981.120;423.182;41 57 06.11114;22 11 08.59590;467.920;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;2.300;2.600;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;17;7598731.140;4645990.409;423.643;41 57 06.41888;22 11 07.95308;468.380;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.300;2.600;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;18;7598711.832;4646004.487;422.712;41 57 06.88377;22 11 07.12332;467.449;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.200;2.600;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;19;7598688.378;4646018.632;422.232;41 57 07.35268;22 11 06.11364;466.968;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.200;2.500;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;20;7598678.284;4646026.947;422.008;41 57 07.62667;22 11 05.68045;466.744;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.200;2.500;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;21;7598692.112;4646048.442;420.801;41 57 08.31703;22 11 06.29366;465.537;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.200;2.500;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;22;7598714.727;4646030.208;421.002;41 57 07.71599;22 11 07.26448;465.739;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.200;2.500;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;23;7598730.503;4646018.208;421.435;41 57 07.32001;22 11 07.94216;466.172;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.200;2.500;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;24;7598713.942;4646003.494;422.767;41 57 06.85061;22 11 07.21435;467.503;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.200;2.500;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;25;7598720.345;4646002.015;422.542;41 57 06.79983;22 11 07.49144;467.279;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.200;2.500;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;26;7598735.848;4645995.899;422.202;41 57 06.59466;22 11 08.16079;466.939;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.200;2.200;2.500;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;27;7598748.879;4646003.167;421.325;41 57 06.82434;22 11 08.73087;466.062;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.100;2.400;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;28;7598761.977;4645990.619;421.163;41 57 06.41181;22 11 09.29192;465.900;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.100;2.400;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;29;7598757.234;4645982.993;421.473;41 57 06.16682;22 11 09.08145;466.210;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.100;2.400;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;30;7598771.725;4645972.333;421.095;41 57 05.81487;22 11 09.70410;465.833;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.100;2.400;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;31;7598780.716;4645976.362;420.250;41 57 05.94137;22 11 10.09687;464.987;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.100;2.400;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;32;7598780.822;4645969.183;420.528;41 57 05.70868;22 11 10.09715;465.266;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.100;2.400;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;33;7598773.048;4645949.680;423.094;41 57 05.08016;22 11 09.74792;467.832;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.100;2.400;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;34;7598772.510;4645929.736;422.750;41 57 04.43408;22 11 09.71257;467.488;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.100;2.400;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;35;7598778.610;4645913.956;422.573;41 57 03.91997;22 11 09.96790;467.311;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.100;2.400;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;36;7598786.955;4645901.233;422.156;41 57 03.50390;22 11 10.32250;466.894;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.100;2.400;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;37;7598802.050;4645897.526;420.672;41 57 03.37700;22 11 10.97557;465.411;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.100;2.400;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;38;7598814.297;4645912.491;419.058;41 57 03.85644;22 11 11.51624;463.796;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.100;2.400;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;39;7598811.066;4645926.400;418.679;41 57 04.30866;22 11 11.38436;463.417;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.000;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;40;7598794.007;4645924.617;420.151;41 57 04.25852;22 11 10.64272;464.890;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.000;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;41;7598786.568;4645936.831;420.156;41 57 04.65767;22 11 10.32711;464.894;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.200;2.000;2.300;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;42;7598793.397;4645951.011;419.925;41 57 05.11416;22 11 10.63214;464.663;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.000;2.300;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;43;7598783.265;4645966.337;420.331;41 57 05.61537;22 11 10.20150;465.069;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.000;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;44;7598813.078;4645924.693;418.474;41 57 04.25241;22 11 11.47069;463.213;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.000;2.300;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;45;7598819.470;4645916.542;418.477;41 57 03.98541;22 11 11.74326;463.215;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.000;2.300;0.000;0.020;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;46;7598774.385;4645905.665;422.673;41 57 03.65316;22 11 09.77950;467.411;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.900;2.300;0.000;0.020;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;47;7598758.825;4645929.819;423.348;41 57 04.44290;22 11 09.11850;468.086;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.900;2.200;0.000;0.020;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;48;7598747.611;4645945.752;424.022;41 57 04.96428;22 11 08.64129;468.759;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.000;1.700;2.000;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;49;7598729.133;4645965.322;424.482;41 57 05.60679;22 11 07.85088;469.220;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.000;1.700;2.000;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;50;7598709.137;4645984.443;423.970;41 57 06.23540;22 11 06.99430;468.707;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.900;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;51;7598688.690;4645996.565;423.543;41 57 06.63742;22 11 06.11391;468.279;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.900;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;52;7598673.046;4646005.466;423.512;41 57 06.93289;22 11 05.44014;468.249;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.000;1.700;2.000;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;53;7598667.502;4646010.653;423.275;41 57 07.10346;22 11 05.20254;468.011;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.000;1.700;2.000;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;54;7598371.562;4645353.319;466.581;41 56 45.93397;22 10 51.96113;511.319;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;55;7598401.526;4645338.703;467.484;41 56 45.44692;22 10 53.25306;512.223;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;56;7598432.232;4645325.674;469.258;41 56 45.01096;22 10 54.57815;513.997;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;57;7598460.915;4645313.657;472.463;41 56 44.60867;22 10 55.81603;517.202;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;58;7598487.865;4645303.617;476.162;41 56 44.27124;22 10 56.97989;520.901;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;



0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;59;7598508.698;4645294.773;479.544;41 56 43.97529;22 10 57.87889;524.284;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;60;7598527.632;4645286.777;482.379;41 56 43.70770;22 10 58.69602;527.120;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.500;2.600;3.000;0.000;0.040;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;61;7598543.528;4645294.403;483.032;41 56 43.94770;22 10 59.39061;527.772;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.200;0.000;0.040;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;62;7598571.285;4645298.505;485.835;41 56 44.06822;22 11 00.59796;530.576;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;63;7598545.089;4645273.951;486.684;41 56 43.28422;22 10 59.44609;531.425;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.300;1.800;2.200;0.000;0.040;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;64;7598572.503;4645270.968;489.676;41 56 43.17527;22 11 00.63429;534.417;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.300;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;65;7598599.758;4645269.699;492.958;41 56 43.12192;22 11 01.81663;537.700;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.300;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;66;7598622.080;4645283.041;492.899;41 56 43.54431;22 11 02.79361;537.641;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.300;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;67;7598647.914;4645298.027;492.302;41 56 44.01835;22 11 03.92402;537.043;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.300;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;68;7598675.950;4645307.117;491.996;41 56 44.30037;22 11 05.14649;536.738;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.300;1.800;2.200;0.000;0.040;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;69;7598696.834;4645307.474;492.749;41 56 44.30256;22 11 06.05323;537.491;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.300;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;70;7598725.065;4645314.911;492.327;41 56 44.53090;22 11 07.28317;537.069;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.100;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;71;7598756.298;4645312.411;492.158;41 56 44.43586;22 11 08.63747;536.901;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.000;1.300;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;72;7598779.610;4645306.827;491.709;41 56 44.24442;22 11 09.64602;536.452;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;73;7598779.269;4645290.848;495.310;41 56 43.72676;22 11 09.62162;540.054;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;74;7598749.458;4645289.215;497.069;41 56 43.68722;22 11 08.32657;541.812;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.040;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;75;7598733.856;4645290.511;497.016;41 56 43.73622;22 11 07.65011;541.759;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;76;7598722.501;4645340.211;487.246;41 56 45.35193;22 11 07.18710;531.988;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;77;7598718.893;4645369.863;482.589;41 56 46.31447;22 11 07.04828;527.331;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;78;7598715.115;4645399.628;478.981;41 56 47.28076;22 11 06.90218;523.722;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;79;7598707.695;4645427.821;475.689;41 56 48.19776;22 11 06.59704;520.431;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;80;7598717.984;4645447.451;473.740;41 56 48.82926;22 11 07.05549;518.482;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;81;7598720.799;4645479.525;471.234;41 56 49.86741;22 11 07.19694;515.975;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;82;7598730.781;4645508.861;468.911;41 56 50.81361;22 11 07.64793;513.652;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;83;7598742.644;4645539.409;465.746;41 56 51.79825;22 11 08.18127;510.487;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;84;7598804.251;4645511.921;467.829;41 56 50.87980;22 11 10.83907;512.571;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;85;7598804.621;4645480.810;470.287;41 56 49.87141;22 11 10.83642;515.029;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;86;7598796.792;4645448.752;473.323;41 56 48.83605;22 11 10.47727;518.066;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;87;7598787.849;4645417.230;476.370;41 56 47.81854;22 11 10.07010;521.112;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;88;7598780.850;4645389.422;479.484;41 56 46.92051;22 11 09.74956;524.226;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;89;7598772.588;4645359.211;483.656;41 56 45.94519;22 11 09.37275;528.399;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;90;7598767.018;4645333.886;487.107;41 56 45.12698;22 11 09.11572;531.850;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;91;7598799.019;4645325.429;486.926;41 56 44.83855;22 11 10.49972;531.670;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;92;7598805.346;4645357.755;482.802;41 56 45.88329;22 11 10.79383;527.545;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;93;7598809.465;4645382.751;479.175;41 56 46.69148;22 11 10.98770;523.918;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;94;7598816.768;4645415.888;475.507;41 56 47.76206;22 11 11.32465;520.249;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;95;7598823.338;4645442.452;472.845;41 56 48.61996;22 11 11.62580;517.588;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;96;7598833.729;4645468.690;470.049;41 56 49.46556;22 11 12.09266;514.792;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;97;7598844.981;4645491.341;467.774;41 56 50.19457;22 11 12.59475;512.516;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;98;7598880.916;4645458.313;468.089;41 56 49.10807;22 11 14.13478;512.832;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;99;7598870.008;4645428.689;471.247;41 56 48.15298;22 11 13.64345;515.990;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;100;7598860.208;4645399.718;474.691;41 56 47.21851;22 11 13.20060;519.435;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;101;7598851.613;4645368.294;478.541;41 56 46.20404;22 11 12.80856;523.284;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;102;7598842.687;4645335.308;483.688;41 56 45.13908;22 11 12.40124;528.432;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.040;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;103;7598836.923;4645314.110;486.767;41 56 44.45469;22 11 12.13829;531.510;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;104;7598863.656;4645330.988;482.563;41 56 44.98965;22 11 13.30889;527.307;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;105;7598890.667;4645318.050;481.940;41 56 44.55823;22 11 14.47359;526.684;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;106;7598916.392;4645308.869;480.249;41 56 44.24914;22 11 15.58478;524.994;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;107;7598932.983;4645306.993;478.526;41 56 44.18089;22 11 16.30383;523.271;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;108;7598959.725;4645291.268;476.983;41 56 43.65924;22 11 17.45516;521.728;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;



0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;109;7598985.100;4645275.491;475.081;41 56 43.13656;22 11 18.54712;519.827;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;110;7599006.203;4645259.496;473.383;41 56 42.60870;22 11 19.45352;518.130;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;111;7599024.471;4645233.091;472.659;41 56 41.74481;22 11 20.23059;517.405;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;112;7599041.833;4645207.458;471.513;41 56 40.90630;22 11 20.96879;516.260;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;113;7599058.052;4645179.884;470.420;41 56 40.00541;22 11 21.65618;515.168;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;114;7599072.395;4645152.052;469.302;41 56 39.09702;22 11 22.26197;514.050;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;115;7599085.341;4645125.164;467.799;41 56 38.21984;22 11 22.80770;512.547;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;116;7599097.685;4645100.888;465.640;41 56 37.42758;22 11 23.32888;510.388;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;117;7599127.005;4645082.761;460.197;41 56 36.82694;22 11 24.59064;504.947;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;118;7599123.798;4645089.392;460.572;41 56 37.04326;22 11 24.45542;505.321;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.050;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;119;7599114.143;4645119.624;461.631;41 56 38.02733;22 11 24.05459;506.380;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;120;7599103.504;4645147.574;462.997;41 56 38.93787;22 11 23.60964;507.745;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;121;7599090.764;4645175.374;464.247;41 56 39.84453;22 11 23.07340;508.995;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;122;7599076.602;4645202.080;465.226;41 56 40.71636;22 11 22.47478;509.974;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;123;7599060.743;4645227.794;466.212;41 56 41.55680;22 11 21.80188;510.960;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;124;7599045.066;4645253.008;467.105;41 56 42.38098;22 11 21.13658;511.851;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;125;7599025.117;4645275.441;468.629;41 56 43.11692;22 11 20.28417;513.375;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;126;7599004.664;4645297.217;469.630;41 56 43.83184;22 11 19.40946;514.376;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;127;7598981.256;4645315.332;470.783;41 56 44.42942;22 11 18.40431;515.528;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;128;7598952.291;4645326.950;473.039;41 56 44.81895;22 11 17.15397;517.784;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;129;7598957.753;4645339.303;471.051;41 56 45.21681;22 11 17.39853;515.796;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;130;7598936.139;4645360.745;471.479;41 56 45.92138;22 11 16.47319;516.224;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;131;7598922.393;4645339.030;475.388;41 56 45.22386;22 11 15.86344;520.132;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;132;7598911.398;4645342.926;476.192;41 56 45.35505;22 11 15.38849;520.936;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;133;7598924.355;4645365.790;472.449;41 56 46.09017;22 11 15.96473;517.193;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;134;7598893.221;4645352.607;476.894;41 56 45.67695;22 11 14.60529;521.638;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;135;7598872.801;4645342.301;480.124;41 56 45.35216;22 11 13.71268;524.868;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;136;7598849.356;4645329.401;484.017;41 56 44.94463;22 11 12.68720;528.761;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.600;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;137;7598574.635;4645299.563;485.955;41 56 44.10099;22 11 00.74402;530.696;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.400;1.700;2.200;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;138;7598551.164;4645309.752;482.485;41 56 44.44172;22 10 59.73128;527.226;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.400;1.700;2.300;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;139;7598524.268;4645321.611;479.062;41 56 44.83807;22 10 58.57087;523.802;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.800;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;140;7598502.150;4645271.911;480.080;41 56 43.23736;22 10 57.58096;524.820;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.800;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;141;7598492.208;4645242.081;481.300;41 56 42.27510;22 10 57.13150;526.040;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.800;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;142;7598484.639;4645214.509;483.130;41 56 41.38499;22 10 56.78641;527.870;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.800;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;143;7598481.904;4645194.365;484.627;41 56 40.73340;22 10 56.65562;529.368;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.800;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;144;7598476.616;4645165.051;485.630;41 56 39.78579;22 10 56.40847;530.370;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.800;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;145;7598472.089;4645136.833;486.156;41 56 38.87337;22 10 56.19506;530.897;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.800;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;146;7598443.538;4645136.502;483.395;41 56 38.87543;22 10 54.95555;528.136;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.800;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;147;7598450.887;4645167.463;482.767;41 56 39.87549;22 10 55.29311;527.508;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.800;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;148;7598459.823;4645197.903;481.415;41 56 40.85796;22 10 55.69923;526.156;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.800;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;149;7598468.807;4645229.374;479.529;41 56 41.87380;22 10 56.10806;524.269;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.800;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;150;7598477.156;4645260.577;477.437;41 56 42.88124;22 10 56.48920;522.177;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.300;1.700;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;151;7598480.899;4645276.467;476.759;41 56 43.39452;22 10 56.66121;521.499;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.300;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;152;7598453.846;4645293.053;472.931;41 56 43.94412;22 10 55.49683;517.671;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.300;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;153;7598446.695;4645262.848;474.204;41 56 42.96847;22 10 55.16832;518.943;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.700;2.000;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;154;7598438.701;4645232.880;476.083;41 56 42.00089;22 10 54.80335;520.823;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.000;1.300;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;155;7598430.806;4645201.891;477.886;41 56 41.00017;22 10 54.44206;522.626;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.300;1.700;0.000;0.020;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;156;7598421.406;4645172.734;479.629;41 56 40.05950;22 10 54.01657;524.369;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.300;1.700;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;157;7598415.368;4645149.991;480.606;41 56 39.32517;22 10 53.74081;525.346;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.300;1.700;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;158;7598413.227;4645135.159;480.975;41 56 38.84548;22 10 53.63898;525.716;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.300;1.700;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;



0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;159;7598381.431;4645134.668;479.261;41 56 38.84380;22 10 52.25850;524.001;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;160;7598384.922;4645165.464;478.194;41 56 39.84023;22 10 52.42852;522.934;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;161;7598389.381;4645196.225;476.277;41 56 40.83510;22 10 52.64047;521.016;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.000;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;162;7598395.468;4645227.366;474.086;41 56 41.84154;22 10 52.92339;518.825;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.100;1.800;2.100;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;163;7598401.616;4645258.368;472.128;41 56 42.84347;22 10 53.20883;516.867;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;164;7598408.613;4645289.481;470.618;41 56 43.84862;22 10 53.53118;515.357;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;165;7598416.183;4645322.070;468.622;41 56 44.90134;22 10 53.87932;513.361;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.100;1.800;2.100;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;166;7598420.381;4645337.111;468.033;41 56 45.38689;22 10 54.07059;512.772;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.000;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;167;7598430.166;4645364.708;467.382;41 56 46.27684;22 10 54.51187;512.121;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;168;7598401.823;4645376.273;465.294;41 56 46.66431;22 10 53.28848;510.032;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.000;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;169;7598378.952;4645385.907;465.039;41 56 46.98676;22 10 52.30144;509.777;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;170;7598379.872;4645390.813;464.630;41 56 47.14531;22 10 52.34429;509.367;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;171;7598385.539;4645325.266;467.641;41 56 45.01863;22 10 52.55102;512.380;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;172;7598370.095;4645329.177;467.517;41 56 45.15226;22 10 51.88295;512.255;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.100;1.900;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;173;7598363.808;4645302.000;468.925;41 56 44.27435;22 10 51.59380;513.663;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.100;1.900;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;174;7598383.798;4645293.166;469.601;41 56 43.97915;22 10 52.45624;514.339;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.900;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;175;7598374.076;4645262.446;471.543;41 56 42.98796;22 10 52.01581;516.282;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.100;1.900;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;176;7598359.083;4645262.609;471.429;41 56 42.99993;22 10 51.36508;516.168;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.100;1.900;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;177;7598351.355;4645235.036;473.129;41 56 42.10983;22 10 51.01309;517.868;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.100;1.900;2.200;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;178;7598369.875;4645228.244;473.822;41 56 41.88145;22 10 51.81297;518.561;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.900;2.300;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;179;7598362.806;4645194.544;475.835;41 56 40.79249;22 10 51.48592;520.574;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.100;1.900;2.300;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;180;7598345.548;4645193.359;475.698;41 56 40.76183;22 10 50.73608;520.437;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.100;2.000;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;181;7598341.049;4645165.721;477.325;41 56 39.86816;22 10 50.52421;522.064;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.100;2.000;2.300;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;182;7598358.456;4645161.023;477.663;41 56 39.70816;22 10 51.27700;522.402;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.100;2.000;2.300;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;183;7598355.476;4645135.462;478.751;41 56 38.88112;22 10 51.13235;523.491;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.100;2.000;2.300;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;184;7598338.363;4645136.450;478.312;41 56 38.92080;22 10 50.39013;523.052;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.100;2.000;2.300;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;185;7598325.138;4645140.033;478.909;41 56 39.04281;22 10 49.81817;523.648;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.100;2.000;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;186;7598326.043;4644625.322;453.004;41 56 22.36229;22 10 49.54932;497.747;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.000;2.300;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;187;7598326.675;4644625.511;453.130;41 56 22.36813;22 10 49.57687;497.873;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.900;2.300;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;188;7598324.220;4644623.876;453.149;41 56 22.31626;22 10 49.46933;497.892;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.900;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;189;7598338.244;4644597.404;451.356;41 56 21.45212;22 10 50.06217;496.100;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.900;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;190;7598340.607;4644599.028;451.323;41 56 21.50369;22 10 50.16571;496.067;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.900;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;191;7598352.807;4644574.887;450.236;41 56 20.71588;22 10 50.68079;494.980;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.900;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;192;7598350.342;4644572.895;450.242;41 56 20.65244;22 10 50.57262;494.986;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.900;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;193;7598363.507;4644547.364;448.633;41 56 19.81917;22 10 51.12872;493.377;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.900;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;194;7598366.298;4644548.560;448.668;41 56 19.85668;22 10 51.25058;493.413;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.900;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;195;7598378.663;4644523.290;447.309;41 56 19.03223;22 10 51.77212;492.054;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.900;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;196;7598375.942;4644521.777;447.270;41 56 18.98443;22 10 51.65312;492.015;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.900;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;197;7598386.570;4644496.664;446.043;41 56 18.16585;22 10 52.09939;490.788;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.800;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;198;7598389.135;4644497.354;446.067;41 56 18.18704;22 10 52.21111;490.813;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.800;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;199;7598393.638;4644476.961;444.977;41 56 17.52417;22 10 52.39435;489.722;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.800;2.100;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;200;7598396.572;4644477.846;445.115;41 56 17.55153;22 10 52.52223;489.860;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.800;2.100;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;201;7598398.785;4644479.400;445.998;41 56 17.60090;22 10 52.61922;490.743;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.800;2.100;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;202;7598428.152;4644484.508;448.209;41 56 17.75332;22 10 53.89690;492.955;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.200;2.300;2.600;0.000;0.020;0.060;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;203;7598415.461;4644512.997;449.263;41 56 18.68223;22 10 53.36315;494.008;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.800;2.100;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;204;7598401.579;4644541.723;450.441;41 56 19.61935;22 10 52.77782;495.186;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.800;2.100;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;205;7598384.836;4644569.367;451.505;41 56 20.52267;22 10 52.06767;496.250;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.100;1.800;2.100;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;206;7598369.206;4644595.950;452.382;41 56 21.39115;22 10 51.40520;497.126;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.700;2.100;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;207;7598354.566;4644622.902;453.648;41 56 22.27113;22 10 50.78587;498.392;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.700;2.100;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;208;7598339.487;4644649.954;454.435;41 56 23.15453;22 10 50.14758;499.178;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.700;2.000;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;



0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;209;7598324.745;4644675.408;455.559;41 56 23.98598;22 10 49.52297;500.302;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.700;2.000;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;210;7598313.339;4644691.169;456.088;41 56 24.50184;22 10 49.03731;500.831;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.100;1.700;2.000;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;211;7598297.916;4644677.711;455.085;41 56 24.07261;22 10 48.35983;499.828;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.100;1.700;2.000;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;212;7598297.108;4644677.322;454.936;41 56 24.06038;22 10 48.32452;499.679;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.700;2.000;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;213;7598294.862;4644675.811;454.888;41 56 24.01242;22 10 48.22615;499.631;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.700;2.000;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;214;7598334.742;4644715.335;458.370;41 56 25.27542;22 10 49.98078;503.113;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.700;2.000;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;215;7598350.280;4644690.133;457.393;41 56 24.45176;22 10 50.64010;502.136;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.600;2.000;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;216;7598366.692;4644661.964;457.029;41 56 23.53157;22 10 51.33561;501.772;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.600;2.000;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;217;7598381.092;4644635.362;455.739;41 56 22.66303;22 10 51.94468;500.483;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.100;1.600;2.000;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;218;7598397.014;4644607.382;454.836;41 56 21.74919;22 10 52.61904;499.580;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.100;1.600;2.000;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;219;7598411.898;4644580.560;453.953;41 56 20.87330;22 10 53.24899;498.698;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;2.200;2.500;0.000;0.020;0.060;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;220;7598426.461;4644553.125;452.873;41 56 19.97770;22 10 53.86465;497.619;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;2.200;2.500;0.000;0.020;0.060;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;221;7598440.942;4644529.894;452.036;41 56 19.21840;22 10 54.47924;496.781;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;2.200;2.500;0.000;0.020;0.060;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;222;7598449.261;4644521.783;451.777;41 56 18.95181;22 10 54.83546;496.523;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;2.200;2.500;0.000;0.020;0.060;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;223;7598452.498;4644547.849;454.556;41 56 19.79510;22 10 54.99158;499.302;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;2.100;2.500;0.000;0.020;0.060;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;224;7598440.543;4644575.150;455.501;41 56 20.68518;22 10 54.48904;500.247;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;2.100;2.500;0.000;0.020;0.060;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;225;7598426.031;4644604.116;456.592;41 56 21.63037;22 10 53.87653;501.337;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.200;2.100;2.500;0.000;0.020;0.060;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;226;7598410.798;4644632.233;457.462;41 56 22.54836;22 10 53.23220;502.206;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;2.100;2.500;0.000;0.020;0.060;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;227;7598396.940;4644659.259;458.431;41 56 23.43038;22 10 52.64689;503.175;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;2.100;2.500;0.000;0.020;0.060;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;228;7598381.852;4644687.056;459.022;41 56 24.33795;22 10 52.00866;503.766;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.300;2.100;2.500;0.000;0.020;0.060;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;229;7598366.350;4644714.610;459.543;41 56 25.23779;22 10 51.35227;504.286;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.300;2.100;2.500;0.000;0.020;0.060;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;230;7598353.505;4644737.522;460.621;41 56 25.98605;22 10 50.80846;505.363;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.300;2.100;2.500;0.000;0.020;0.060;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;231;7598371.054;4644759.900;462.387;41 56 26.70340;22 10 51.58358;507.129;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.300;2.100;2.400;0.000;0.020;0.070;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;232;7598387.248;4644733.484;461.648;41 56 25.84009;22 10 52.27065;506.392;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.300;2.100;2.400;0.000;0.020;0.060;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;233;7598401.901;4644706.890;461.320;41 56 24.97172;22 10 52.89077;506.064;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.300;2.100;2.400;0.000;0.020;0.060;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;234;7598416.534;4644679.277;460.774;41 56 24.07033;22 10 53.50936;505.518;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.300;2.100;2.400;0.000;0.020;0.060;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;235;7598431.161;4644651.766;460.354;41 56 23.17223;22 10 54.12776;505.098;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.300;2.100;2.400;0.000;0.020;0.060;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;236;7598442.924;4644630.262;459.919;41 56 22.47011;22 10 54.62543;504.663;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;3.800;4.100;0.000;0.030;0.080;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;237;7598453.445;4644616.667;459.721;41 56 22.02484;22 10 55.07394;504.466;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.400;3.800;4.100;0.000;0.030;0.080;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;238;7598452.415;4644638.645;461.015;41 56 22.73752;22 10 55.04241;505.759;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.500;3.800;4.100;0.000;0.030;0.080;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;239;7598655.596;4644246.471;437.448;41 56 09.93743;22 11 03.62582;482.198;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.500;1.800;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;240;7598664.227;4644249.320;438.535;41 56 10.02586;22 11 04.00214;483.286;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.500;1.800;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;241;7598676.521;4644264.259;440.909;41 56 10.50448;22 11 04.54468;485.660;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.500;1.800;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;242;7598689.581;4644282.679;444.106;41 56 11.09555;22 11 05.12260;488.856;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.500;1.800;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;243;7598701.031;4644290.285;446.334;41 56 11.33692;22 11 05.62412;491.085;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.500;1.800;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;244;7598713.939;4644294.571;447.983;41 56 11.47001;22 11 06.18693;492.734;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.500;1.800;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;245;7598724.838;4644294.141;449.264;41 56 11.45120;22 11 06.65974;494.014;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.500;1.800;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;246;7598736.310;4644282.571;449.085;41 56 11.07110;22 11 07.15068;493.836;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.500;1.800;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;247;7598738.663;4644285.371;449.241;41 56 11.16077;22 11 07.25450;493.992;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.500;1.800;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;248;7598727.767;4644296.230;449.323;41 56 11.51758;22 11 06.78808;494.073;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.500;1.800;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;249;7598722.111;4644301.918;449.409;41 56 11.70445;22 11 06.54602;494.159;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.500;1.800;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;250;7598705.141;4644316.491;449.563;41 56 12.18431;22 11 05.81823;494.313;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.500;1.800;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;251;7598700.592;4644313.731;448.704;41 56 12.09693;22 11 05.61915;493.455;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;0.800;1.300;1.500;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;252;7598685.228;4644338.618;450.176;41 56 12.91030;22 11 04.96729;494.926;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;0.800;1.300;1.500;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;253;7598682.277;4644336.913;449.372;41 56 12.85638;22 11 04.83815;494.122;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;0.800;1.300;1.500;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;254;7598668.387;4644358.701;450.555;41 56 13.56870;22 11 04.24840;495.304;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;0.800;1.300;1.500;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;255;7598666.362;4644356.956;449.871;41 56 13.51306;22 11 04.15946;494.621;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;0.800;1.300;1.500;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;256;7598648.792;4644379.523;450.660;41 56 14.25225;22 11 03.41044;495.410;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.800;1.300;1.500;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;257;7598647.369;4644378.496;450.306;41 56 14.21961;22 11 03.34804;495.055;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.800;1.300;1.500;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;258;7598633.162;4644397.397;451.487;41 56 14.83851;22 11 02.74276;496.236;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.800;1.300;1.500;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;



0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;259;7598631.509;4644396.742;451.181;41 56 14.81800;22 11 02.67062;495.930;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.800;1.300;1.500;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;260;7598610.513;4644420.415;453.585;41 56 15.59460;22 11 01.77354;498.333;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.800;1.300;1.500;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;261;7598608.364;4644419.946;453.140;41 56 15.58035;22 11 01.68001;497.888;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.800;1.300;1.500;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;262;7598588.511;4644441.052;455.343;41 56 16.27321;22 11 00.83097;500.091;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.800;1.300;1.500;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;263;7598586.711;4644440.369;455.186;41 56 16.25191;22 11 00.75246;499.934;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.800;1.300;1.500;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;264;7598580.582;4644457.725;457.277;41 56 16.81709;22 11 00.49684;502.025;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.800;1.300;1.500;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;265;7598565.630;4644480.352;459.546;41 56 17.55705;22 10 59.86144;504.293;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.800;1.300;1.500;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;266;7598553.096;4644499.062;460.888;41 56 18.16902;22 10 59.32867;505.635;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.800;1.300;1.500;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;267;7598599.907;4644529.622;469.536;41 56 19.13838;22 11 01.37875;514.284;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;0.800;1.300;1.500;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;268;7598614.116;4644506.049;467.286;41 56 18.36809;22 11 01.98136;512.034;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;0.800;1.300;1.500;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;269;7598630.278;4644484.236;465.175;41 56 17.65395;22 11 02.66972;509.923;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;270;7598645.310;4644463.889;462.305;41 56 16.98783;22 11 03.30997;507.053;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;271;7598665.961;4644440.601;460.476;41 56 16.22389;22 11 04.19229;505.225;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;272;7598684.239;4644418.995;459.573;41 56 15.51551;22 11 04.97265;504.323;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;273;7598701.787;4644396.791;459.326;41 56 14.78809;22 11 05.72092;504.076;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;274;7598721.317;4644379.401;460.218;41 56 14.21578;22 11 06.55812;504.968;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;275;7598739.896;4644357.627;460.306;41 56 13.50180;22 11 07.35142;505.056;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;276;7598750.489;4644348.712;460.605;41 56 13.20814;22 11 07.80583;505.355;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;277;7598772.356;4644372.686;468.937;41 56 13.97525;22 11 08.76936;513.687;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;278;7598772.287;4644372.688;468.935;41 56 13.97533;22 11 08.76634;513.686;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;279;7598757.550;4644395.797;469.214;41 56 14.73083;22 11 08.14060;513.964;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;280;7598735.978;4644417.797;468.304;41 56 15.45346;22 11 07.21755;513.054;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;281;7598717.039;4644439.868;468.403;41 56 16.17721;22 11 06.40882;513.153;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;282;7598701.513;4644464.318;469.892;41 56 16.97652;22 11 05.74961;514.641;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;283;7598682.123;4644485.145;470.628;41 56 17.66016;22 11 04.92052;515.377;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.100;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;284;7598666.709;4644503.266;471.999;41 56 18.25430;22 11 04.26241;516.747;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.100;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;285;7598649.354;4644525.822;474.214;41 56 18.99306;22 11 03.52268;518.962;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;286;7598635.080;4644547.988;475.696;41 56 19.71781;22 11 02.91644;520.444;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;287;7598649.926;4644556.758;478.749;41 56 19.99535;22 11 03.56608;523.497;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;288;7598677.603;4644576.299;486.717;41 56 20.61618;22 11 04.77914;531.465;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;289;7598694.460;4644554.078;485.677;41 56 19.88850;22 11 05.49745;530.425;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;290;7598711.774;4644530.857;484.308;41 56 19.12822;22 11 06.23498;529.056;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.900;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;291;7598729.671;4644507.932;483.148;41 56 18.37726;22 11 06.99799;527.897;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.900;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;292;7598744.548;4644486.337;482.011;41 56 17.67077;22 11 07.63072;526.760;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.300;1.900;2.300;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;293;7598758.121;4644466.757;481.466;41 56 17.03016;22 11 08.20806;526.215;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.500;1.700;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;294;7598769.113;4644445.554;480.178;41 56 16.33812;22 11 08.67241;524.928;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.500;1.700;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;295;7598779.335;4644424.626;478.692;41 56 15.65532;22 11 09.10348;523.443;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.500;1.700;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;296;7598792.303;4644401.127;478.222;41 56 14.88797;22 11 09.65222;522.973;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;0.900;1.500;1.700;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;297;7598806.580;4644375.740;477.437;41 56 14.05885;22 11 10.25662;522.188;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.500;1.700;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;298;7598814.522;4644366.782;477.668;41 56 13.76496;22 11 10.59592;522.419;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.500;1.800;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;299;7598855.542;4644382.290;489.736;41 56 14.24911;22 11 12.38563;534.488;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.500;1.800;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;300;7598846.897;4644403.442;491.135;41 56 14.93846;22 11 12.02316;535.886;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.500;1.800;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;301;7598837.449;4644422.908;491.746;41 56 15.57352;22 11 11.62479;536.497;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.500;1.800;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;302;7598821.521;4644440.571;491.342;41 56 16.15307;22 11 10.94410;536.093;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.500;1.800;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;303;7598818.119;4644458.544;493.336;41 56 16.73706;22 11 10.80726;538.086;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;0.900;1.500;1.800;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;304;7598810.772;4644452.954;491.350;41 56 16.55920;22 11 10.48500;536.100;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;0.900;1.500;1.800;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;305;7598794.085;4644468.151;490.416;41 56 17.05917;22 11 09.76986;535.166;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;0.900;1.500;1.800;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;306;7598810.639;4644480.068;496.111;41 56 17.43794;22 11 10.49554;540.861;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;0.900;1.500;1.800;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;307;7598783.512;4644487.227;492.136;41 56 17.68214;22 11 09.32245;536.886;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;0.900;1.500;1.800;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;308;7598766.225;4644507.588;492.119;41 56 18.34970;22 11 08.58437;536.868;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;0.900;1.600;1.800;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;



0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;309;7598774.225;4644523.795;497.213;41 56 18.87133;22 11 08.94133;541.963;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;0.900;1.600;1.800;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;310;7598752.928;4644557.168;498.299;41 56 19.96240;22 11 08.03705;543.048;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;0.900;1.600;1.800;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;311;7598732.265;4644550.090;492.305;41 56 19.74230;22 11 07.13592;537.054;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;0.900;1.600;1.800;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;312;7598710.972;4644571.053;491.717;41 56 20.43122;22 11 06.22432;536.465;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;0.900;1.600;1.800;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;313;7598693.360;4644592.779;491.762;41 56 21.14318;22 11 05.47294;536.510;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;0.900;1.600;1.800;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;314;7598684.898;4644605.413;492.015;41 56 21.55641;22 11 05.11326;536.762;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;0.900;1.600;1.800;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;315;7598703.870;4644621.417;497.885;41 56 22.06653;22 11 05.94633;542.633;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;0.900;1.600;1.800;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;316;7598725.697;4644632.179;502.933;41 56 22.40550;22 11 06.90019;547.681;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;0.900;1.600;1.800;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;317;7598736.477;4644602.491;501.412;41 56 21.43857;22 11 07.35024;546.160;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;0.900;1.600;1.900;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;318;7598725.280;4644591.670;497.711;41 56 21.09293;22 11 06.85775;542.459;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;0.900;1.600;1.900;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;319;7598740.146;4644577.860;498.714;41 56 20.63870;22 11 07.49470;543.463;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;0.900;1.600;1.900;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;320;7598727.004;4644565.233;493.942;41 56 20.23540;22 11 06.91666;538.691;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;0.900;1.600;1.900;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;321;7598705.092;4644569.715;490.451;41 56 20.39048;22 11 05.96832;535.199;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;0.900;1.600;1.900;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;322;7598687.594;4644574.428;487.885;41 56 20.55106;22 11 05.21163;532.633;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;0.900;1.600;1.900;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;323;7598659.919;4644576.320;483.944;41 56 20.62481;22 11 04.01158;528.691;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;0.900;1.600;1.900;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;324;7598632.882;4644563.368;477.323;41 56 20.21720;22 11 02.83026;522.071;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;0.900;1.600;1.900;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;325;7598605.439;4644549.615;472.441;41 56 19.78382;22 11 01.63087;517.188;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.000;1.600;1.900;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;326;7598575.455;4644536.910;468.013;41 56 19.38551;22 11 00.32185;512.760;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.000;1.600;1.900;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;327;7598530.131;4644518.718;460.058;41 56 18.81628;22 10 58.34370;504.804;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.000;1.600;1.900;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;328;7598511.375;4644506.317;456.732;41 56 18.42282;22 10 57.52215;501.479;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.000;1.600;1.900;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;329;7598465.668;4644488.653;450.684;41 56 17.87084;22 10 55.52771;495.431;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.000;1.600;1.900;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;330;7598466.407;4644465.416;449.404;41 56 17.11748;22 10 55.54588;494.150;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.000;1.600;1.900;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;331;7598464.112;4644450.989;448.001;41 56 16.65095;22 10 55.43760;492.747;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.000;1.600;1.900;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;332;7598850.374;4644401.857;492.080;41 56 14.88553;22 11 12.17308;536.831;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.300;1.800;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;333;7598857.252;4644405.904;492.344;41 56 15.01358;22 11 12.47406;537.095;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.300;1.800;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;334;7598853.390;4644425.003;494.126;41 56 15.63427;22 11 12.31794;538.877;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.300;1.800;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;335;7598845.846;4644447.884;496.101;41 56 16.37915;22 11 12.00429;540.852;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.300;1.800;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;336;7598837.891;4644468.894;497.952;41 56 17.06358;22 11 11.67165;542.703;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.300;1.800;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;337;7598830.883;4644481.705;499.017;41 56 17.48189;22 11 11.37520;543.768;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.300;1.800;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;338;7598831.615;4644500.377;500.953;41 56 18.08667;22 11 11.41820;545.703;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;339;7598849.625;4644526.138;502.202;41 56 18.91340;22 11 12.21541;546.952;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;340;7598863.067;4644546.026;502.436;41 56 19.55186;22 11 12.81078;547.187;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;341;7598879.826;4644562.745;502.137;41 56 20.08616;22 11 13.54824;546.887;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;342;7598897.772;4644585.676;501.998;41 56 20.82118;22 11 14.34100;546.748;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.200;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;343;7598917.749;4644615.356;501.966;41 56 21.77406;22 11 15.22594;546.716;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.300;2.300;2.700;0.000;0.020;0.060;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;344;7598937.057;4644638.911;501.917;41 56 22.52870;22 11 16.07819;546.668;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.300;2.300;2.700;0.000;0.020;0.060;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;345;7598964.174;4644652.888;501.551;41 56 22.96945;22 11 17.26360;546.302;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.300;2.300;2.600;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;346;7598990.838;4644664.772;500.566;41 56 23.34258;22 11 18.42811;545.317;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.300;2.300;2.600;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;347;7599019.063;4644677.300;499.261;41 56 23.73586;22 11 19.66072;544.012;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.300;2.600;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;348;7599046.106;4644691.902;497.606;41 56 24.19689;22 11 20.84334;542.357;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.200;2.300;2.600;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;349;7599072.787;4644705.836;496.011;41 56 24.63643;22 11 22.00982;540.762;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.200;2.200;2.600;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;350;7599099.221;4644720.123;494.173;41 56 25.08752;22 11 23.16582;538.925;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.200;2.600;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;351;7599121.672;4644733.515;491.760;41 56 25.51141;22 11 24.14835;536.512;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.200;2.500;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;352;7599133.796;4644738.881;491.184;41 56 25.67985;22 11 24.67783;535.936;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.200;2.200;2.500;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;353;7599112.168;4644758.730;492.480;41 56 26.33281;22 11 23.75104;537.232;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.200;2.500;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;354;7599123.251;4644761.302;491.163;41 56 26.41117;22 11 24.23368;535.915;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.100;2.500;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;355;7599102.909;4644779.920;492.301;41 56 27.02370;22 11 23.36196;537.053;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.100;2.400;0.000;0.020;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;356;7599103.458;4644780.090;492.303;41 56 27.02896;22 11 23.38591;537.054;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.000;2.300;0.000;0.020;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;357;7599093.541;4644806.754;492.180;41 56 27.89751;22 11 22.97151;536.931;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.000;2.300;0.000;0.020;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;358;7599084.905;4644818.589;492.393;41 56 28.28493;22 11 22.60383;537.143;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;2.000;2.300;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;



0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;359;7599066.715;4644840.257;493.288;41 56 28.99531;22 11 21.82735;538.038;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.200;2.000;2.300;0.000;0.020;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;360;7599055.595;4644853.763;493.489;41 56 29.43802;22 11 21.35283;538.239;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.200;2.000;2.300;0.000;0.020;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;361;7599053.348;4644852.903;494.135;41 56 29.41113;22 11 21.25478;538.885;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.200;2.000;2.300;0.000;0.020;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;362;7599035.340;4644878.875;495.178;41 56 30.26092;22 11 20.48877;539.927;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.200;2.000;2.300;0.000;0.020;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;363;7599033.750;4644884.959;494.705;41 56 30.45881;22 11 20.42343;539.455;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.900;2.300;0.000;0.020;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;364;7599015.327;4644908.111;496.233;41 56 31.21739;22 11 19.63775;540.982;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.900;2.300;0.000;0.020;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;365;7599018.587;4644910.242;495.282;41 56 31.28498;22 11 19.78054;540.031;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.200;1.900;2.300;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;366;7598995.717;4644933.343;497.575;41 56 32.04387;22 11 18.80175;542.323;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.900;2.200;0.000;0.020;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;367;7598997.165;4644935.385;497.085;41 56 32.10942;22 11 18.86585;541.834;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.900;2.200;0.000;0.020;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;368;7598989.414;4644943.435;498.187;41 56 32.37377;22 11 18.53424;542.936;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.900;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;369;7598991.918;4644945.066;497.432;41 56 32.42550;22 11 18.64394;542.181;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.000;1.700;2.000;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;370;7598978.163;4644971.998;498.891;41 56 33.30448;22 11 18.06309;543.639;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.000;1.700;2.000;0.000;0.040;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;371;7598972.392;4644988.930;499.246;41 56 33.85578;22 11 17.82282;543.994;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.000;1.700;2.000;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;372;7598975.619;4644990.161;498.488;41 56 33.89420;22 11 17.96361;543.236;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.000;1.700;2.000;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;373;7598972.519;4645019.562;498.269;41 56 34.84841;22 11 17.84680;543.017;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.000;1.700;2.000;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;374;7598973.626;4645019.539;497.560;41 56 34.84717;22 11 17.89483;542.308;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.000;1.700;2.000;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;375;7598963.209;4645048.013;499.013;41 56 35.77460;22 11 17.45979;543.761;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.900;2.200;0.000;0.020;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;376;7598962.768;4645053.456;498.589;41 56 35.95117;22 11 17.44397;543.337;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.900;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;377;7598952.868;4645074.792;499.959;41 56 36.64705;22 11 17.02708;544.706;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.000;1.700;2.000;0.000;0.040;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;378;7598956.505;4645075.978;499.094;41 56 36.68387;22 11 17.18565;543.841;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.000;1.700;2.000;0.000;0.040;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;379;7598946.639;4645097.344;500.522;41 56 37.38069;22 11 16.77027;545.269;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.000;1.700;2.000;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;380;7598942.802;4645109.545;500.867;41 56 37.77782;22 11 16.61109;545.614;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.000;1.700;2.000;0.000;0.040;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;381;7598944.425;4645109.917;500.192;41 56 37.78915;22 11 16.68174;544.939;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.000;1.700;2.000;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;382;7598931.988;4645137.346;501.684;41 56 38.68362;22 11 16.15840;546.430;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.100;1.700;2.000;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;383;7598928.273;4645149.865;501.189;41 56 39.09099;22 11 16.00471;545.936;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.700;2.000;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;384;7598914.530;4645170.330;502.349;41 56 39.76037;22 11 15.42050;547.095;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.700;2.000;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;385;7598906.152;4645182.271;502.707;41 56 40.15110;22 11 15.06402;547.453;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.100;1.700;2.000;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;386;7598894.312;4645194.764;503.175;41 56 40.56130;22 11 14.55759;547.920;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.100;1.800;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;387;7598867.522;4645208.188;504.578;41 56 41.00835;22 11 13.40277;549.323;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.800;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;388;7598868.839;4645209.144;504.099;41 56 41.03874;22 11 13.46051;548.844;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.800;2.100;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;389;7598847.298;4645215.483;505.373;41 56 41.25387;22 11 12.52929;550.118;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.800;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;390;7598834.008;4645221.609;505.730;41 56 41.45836;22 11 11.95610;550.474;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.800;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;391;7598834.909;4645224.205;504.831;41 56 41.54209;22 11 11.99676;549.576;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.800;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;392;7598840.518;4645229.638;503.089;41 56 41.71563;22 11 12.24351;547.834;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.100;1.800;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;393;7598849.321;4645243.385;499.642;41 56 42.15715;22 11 12.63389;544.387;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.800;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;394;7598854.883;4645255.968;496.303;41 56 42.56245;22 11 12.88291;541.047;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.800;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;395;7598874.702;4645248.353;496.488;41 56 42.30674;22 11 13.73860;541.233;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.800;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;396;7598871.102;4645229.808;500.678;41 56 41.70740;22 11 13.57120;545.423;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.100;1.800;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;397;7598880.001;4645216.354;502.120;41 56 41.26737;22 11 13.94937;546.865;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.800;2.100;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;398;7598890.748;4645207.174;502.164;41 56 40.96506;22 11 14.41034;546.910;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.100;1.800;2.100;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;399;7598873.175;4645248.520;496.685;41 56 42.31284;22 11 13.67243;541.430;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.100;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;400;7598881.839;4645265.001;492.814;41 56 42.84304;22 11 14.05847;537.558;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;401;7598906.082;4645256.359;491.688;41 56 42.55208;22 11 15.10560;536.433;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;402;7598878.822;4645269.477;491.986;41 56 42.98948;22 11 13.93017;536.730;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;403;7598851.712;4645277.868;492.061;41 56 43.27358;22 11 12.75845;536.805;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;404;7598824.811;4645284.508;492.830;41 56 43.50085;22 11 11.59472;537.574;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;405;7598810.481;4645280.672;494.945;41 56 43.38298;22 11 10.97034;539.688;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;406;7598788.160;4645285.169;495.851;41 56 43.53872;22 11 10.00413;540.594;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;407;7598775.941;4645292.897;494.914;41 56 43.79466;22 11 09.47837;539.657;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;408;7598755.706;4645297.804;495.155;41 56 43.96275;22 11 08.60295;539.898;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;



0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;409;7598725.430;4645298.180;495.600;41 56 43.98855;22 11 07.28899;540.342;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;410;7598698.672;4645289.441;496.660;41 56 43.71733;22 11 06.12221;541.402;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.300;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;411;7598673.514;4645286.050;495.827;41 56 43.61874;22 11 05.02807;540.569;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.300;1.800;2.200;0.000;0.040;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;412;7598650.944;4645278.056;495.873;41 56 43.36982;22 11 04.04354;540.615;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.300;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;413;7598627.785;4645270.804;494.842;41 56 43.14517;22 11 03.03392;539.583;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.300;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;414;7598605.743;4645255.088;495.430;41 56 42.64575;22 11 02.06766;540.171;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.300;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;415;7598583.030;4645238.301;496.146;41 56 42.11193;22 11 01.07165;540.887;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.300;1.800;2.200;0.000;0.040;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;416;7598561.960;4645218.090;496.382;41 56 41.46638;22 11 00.14491;541.123;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.300;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;417;7598547.579;4645197.180;495.349;41 56 40.79521;22 10 59.50810;540.090;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.300;1.800;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;418;7598533.383;4645223.985;493.155;41 56 41.67022;22 10 58.90799;537.896;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.000;1.300;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;419;7598550.856;4645241.495;492.609;41 56 42.22984;22 10 59.67696;537.350;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;420;7598574.699;4645259.197;492.185;41 56 42.79284;22 11 00.72256;536.926;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;421;7598588.500;4645269.343;491.817;41 56 43.11545;22 11 01.32772;536.559;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;422;7598577.336;4645279.457;488.988;41 56 43.44821;22 11 00.84918;533.729;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;423;7598573.309;4645289.034;487.361;41 56 43.76038;22 11 00.68013;532.102;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;424;7598554.476;4645282.105;486.804;41 56 43.54426;22 10 59.85846;531.545;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;425;7598542.338;4645269.059;487.008;41 56 43.12693;22 10 59.32376;531.749;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;426;7598535.839;4645250.625;489.129;41 56 42.53244;22 10 59.03056;533.869;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;427;7598523.361;4645238.495;488.160;41 56 42.14494;22 10 58.48166;532.901;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.040;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;428;7598546.825;4645174.475;495.813;41 56 40.05974;22 10 59.46175;540.555;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;429;7598565.874;4645183.233;499.081;41 56 40.33502;22 11 00.29387;543.822;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;430;7598587.305;4645200.281;500.954;41 56 40.87789;22 11 01.23441;545.696;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;431;7598613.117;4645214.700;502.194;41 56 41.33361;22 11 02.36348;546.936;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;432;7598635.223;4645227.554;502.755;41 56 41.74023;22 11 03.33078;547.497;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;433;7598659.491;4645242.033;502.994;41 56 42.19858;22 11 04.39292;547.736;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;434;7598687.569;4645255.291;503.125;41 56 42.61563;22 11 05.61971;547.867;2.140;;;GPS:11 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;435;7598715.830;4645263.334;502.340;41 56 42.86358;22 11 06.85128;547.082;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;436;7598741.443;4645265.776;501.912;41 56 42.93123;22 11 07.96457;546.655;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;437;7598768.402;4645269.823;500.586;41 56 43.05028;22 11 09.13726;545.329;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;438;7598796.269;4645266.132;500.039;41 56 42.91816;22 11 10.34470;544.782;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;439;7598822.307;4645256.216;499.623;41 56 42.58512;22 11 11.46900;544.367;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;440;7598848.474;4645247.817;498.655;41 56 42.30118;22 11 12.59979;543.399;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;441;7598869.780;4645243.107;497.836;41 56 42.13897;22 11 13.52179;542.581;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;442;7598896.609;4645235.868;497.563;41 56 41.89230;22 11 14.68203;542.308;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;443;7598919.181;4645225.652;495.524;41 56 41.55107;22 11 15.65571;540.270;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;444;7598936.818;4645211.605;494.051;41 56 41.08793;22 11 16.41283;538.797;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;445;7598948.865;4645192.138;493.959;41 56 40.45167;22 11 16.92401;538.705;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.050;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;446;7598933.161;4645184.819;498.313;41 56 40.22154;22 11 16.23795;543.059;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;447;7598918.752;4645202.814;499.288;41 56 40.81118;22 11 15.62331;544.034;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;448;7598911.561;4645217.824;498.471;41 56 41.30084;22 11 15.32019;543.217;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;449;7598895.110;4645229.202;498.945;41 56 41.67695;22 11 14.61296;543.690;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;450;7598880.185;4645232.142;499.448;41 56 41.77893;22 11 13.96686;544.193;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.200;1.700;2.100;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;451;7598864.581;4645224.243;502.275;41 56 41.52997;22 11 13.28478;547.020;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;452;7598848.295;4645226.791;502.979;41 56 41.61988;22 11 12.57935;547.724;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;453;7598835.216;4645236.732;502.279;41 56 41.94790;22 11 12.01762;547.023;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;454;7598815.565;4645242.666;503.072;41 56 42.14904;22 11 11.16817;547.816;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;455;7598795.589;4645249.487;503.755;41 56 42.37906;22 11 10.30516;548.499;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;456;7598773.350;4645254.154;504.205;41 56 42.54029;22 11 09.34262;548.949;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;457;7598749.178;4645250.407;505.479;41 56 42.42971;22 11 08.29111;550.223;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;458;7598723.980;4645247.279;506.333;41 56 42.33966;22 11 07.19541;551.076;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;



0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;459;7598697.841;4645240.992;507.257;41 56 42.14763;22 11 06.05702;552.000;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;460;7598676.148;4645227.673;508.146;41 56 41.72574;22 11 05.10735;552.889;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;461;7598656.638;4645210.862;508.757;41 56 41.18972;22 11 04.25034;553.500;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;462;7598632.183;4645194.431;507.147;41 56 40.66818;22 11 03.17894;551.890;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;463;7598629.735;4645184.199;508.162;41 56 40.33772;22 11 03.06654;552.904;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;464;7598614.149;4645173.691;507.017;41 56 40.00418;22 11 02.38366;551.759;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;465;7598601.675;4645180.356;504.655;41 56 40.22577;22 11 01.84619;549.397;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;466;7598608.415;4645168.417;506.705;41 56 39.83584;22 11 02.13160;551.447;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.020;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;467;7598590.593;4645153.037;505.046;41 56 39.34541;22 11 01.34875;549.789;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;468;7598573.527;4645142.845;501.968;41 56 39.02277;22 11 00.60185;546.710;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;469;7598545.461;4645145.940;496.513;41 56 39.13563;22 10 59.38541;541.255;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;470;7598545.924;4645138.272;496.679;41 56 38.88693;22 10 59.40091;541.420;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;471;7598547.265;4645116.760;496.832;41 56 38.18919;22 10 59.44622;541.574;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;472;7598544.507;4645082.548;495.687;41 56 37.08173;22 10 59.30599;540.429;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;473;7598541.152;4645063.727;494.204;41 56 36.47330;22 10 59.14904;538.946;2.140;;;GPS:8 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;474;7598534.510;4645036.104;490.903;41 56 35.58113;22 10 58.84418;535.645;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;475;7598539.009;4645000.228;488.699;41 56 34.41649;22 10 59.01792;533.442;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;476;7598556.799;4645023.643;493.089;41 56 35.16730;22 10 59.80416;537.832;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;477;7598562.806;4645007.560;492.994;41 56 34.64341;22 11 00.05528;537.737;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;478;7598575.217;4645016.817;495.877;41 56 34.93786;22 11 00.59956;540.620;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;479;7598587.484;4645007.668;497.682;41 56 34.63585;22 11 01.12653;542.425;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;480;7598585.863;4645025.627;498.503;41 56 35.21859;22 11 01.06693;543.246;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;481;7598593.675;4645032.037;500.218;41 56 35.42280;22 11 01.40987;544.961;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;482;7598603.483;4645016.187;500.629;41 56 34.90475;22 11 01.82612;545.372;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;483;7598612.638;4645029.500;503.021;41 56 35.33209;22 11 02.23150;547.765;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.020;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;484;7598611.822;4645047.550;504.217;41 56 35.91740;22 11 02.20691;548.960;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;485;7598594.772;4645044.076;501.378;41 56 35.81245;22 11 01.46472;546.121;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;0.900;1.400;1.700;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;486;7598604.104;4645064.494;504.238;41 56 36.46997;22 11 01.88207;548.981;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;0.900;1.300;1.600;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;487;7598601.064;4645080.393;504.714;41 56 36.98654;22 11 01.75964;549.457;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;0.900;1.300;1.600;0.000;0.030;0.030;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;488;7598578.913;4645080.099;501.374;41 56 36.98696;22 11 00.79798;546.117;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;0.900;1.300;1.600;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;489;7598560.625;4645081.386;498.127;41 56 37.03687;22 11 00.00490;542.870;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.700;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;490;7598559.110;4645106.399;498.861;41 56 37.84814;22 10 59.95416;543.604;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.700;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;491;7598559.629;4645136.582;498.830;41 56 38.82603;22 10 59.99479;543.572;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.700;2.200;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;492;7598577.688;4645155.035;502.206;41 56 39.41595;22 11 00.78977;546.948;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.700;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;493;7598593.664;4645145.758;505.959;41 56 39.10812;22 11 01.47770;550.702;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.700;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;494;7598596.509;4645121.161;506.198;41 56 38.30976;22 11 01.58642;550.941;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.700;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;495;7598577.381;4645118.387;502.235;41 56 38.22842;22 11 00.75443;546.977;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.700;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;496;7598579.974;4645089.126;501.764;41 56 37.27900;22 11 00.84943;546.507;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.700;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;497;7598599.868;4645086.970;504.786;41 56 37.20023;22 11 01.71171;549.529;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.700;2.300;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;498;7598608.306;4645043.926;503.335;41 56 35.80152;22 11 02.05212;548.078;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.800;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;499;7598613.886;4645021.931;502.762;41 56 35.08623;22 11 02.28111;547.506;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.800;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;500;7598629.107;4645013.961;505.304;41 56 34.82114;22 11 02.93704;550.047;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.800;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;501;7598617.261;4644999.162;502.394;41 56 34.34686;22 11 02.41393;547.138;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.800;2.300;0.000;0.040;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;502;7598618.206;4644977.362;502.153;41 56 33.63996;22 11 02.44188;546.897;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.800;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;503;7598616.130;4644948.603;500.599;41 56 32.70892;22 11 02.33449;545.343;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.800;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;504;7598634.915;4644926.115;503.067;41 56 31.97172;22 11 03.13637;547.811;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.800;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;505;7598634.444;4644950.017;504.525;41 56 32.74651;22 11 03.13027;549.269;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.800;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;506;7598630.891;4644973.190;504.705;41 56 33.49907;22 11 02.99000;549.449;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.800;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;507;7598628.984;4644991.854;504.682;41 56 34.10476;22 11 02.91842;549.426;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.800;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;508;7598638.995;4644992.556;506.764;41 56 34.12303;22 11 03.35340;551.508;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.800;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;



0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;509;7598641.363;4644967.902;506.942;41 56 33.32301;22 11 03.44138;551.686;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.800;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;510;7598647.305;4644950.979;507.272;41 56 32.77194;22 11 03.68910;552.017;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.800;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;511;7598653.860;4644945.216;508.081;41 56 32.58223;22 11 03.97017;552.825;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.800;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;512;7598645.066;4644928.858;505.189;41 56 32.05606;22 11 03.57864;549.933;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.800;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;513;7598654.263;4644925.618;506.263;41 56 31.94696;22 11 03.97590;551.008;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.400;1.800;2.300;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;514;7598658.593;4644903.075;505.774;41 56 31.21444;22 11 04.15032;550.519;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.300;1.700;0.000;0.030;0.050;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;515;7598643.974;4644913.470;503.753;41 56 31.55789;22 11 03.52199;548.497;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.300;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;516;7598628.831;4644908.538;500.716;41 56 31.40484;22 11 02.86172;545.461;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.000;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;517;7598630.408;4644911.962;500.774;41 56 31.51510;22 11 02.93225;545.519;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;518;7598639.496;4644895.468;502.210;41 56 30.97649;22 11 03.31682;546.955;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;519;7598642.503;4644898.166;502.395;41 56 31.06258;22 11 03.44897;547.140;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;520;7598656.494;4644880.580;504.748;41 56 30.48641;22 11 04.04569;549.493;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;521;7598654.526;4644877.521;504.873;41 56 30.38816;22 11 03.95843;549.618;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;522;7598665.392;4644871.969;506.358;41 56 30.20337;22 11 04.42676;551.104;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;523;7598663.720;4644868.409;506.359;41 56 30.08875;22 11 04.35202;551.105;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;524;7598671.410;4644864.850;508.049;41 56 29.96997;22 11 04.68370;552.795;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;525;7598672.550;4644858.602;508.062;41 56 29.76697;22 11 04.72942;552.808;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;526;7598669.938;4644859.264;507.131;41 56 29.78960;22 11 04.61643;551.877;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;527;7598655.725;4644874.132;504.593;41 56 30.27778;22 11 04.00844;549.338;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;528;7598639.895;4644889.137;501.839;41 56 30.77115;22 11 03.33034;546.584;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;529;7598638.155;4644888.267;501.173;41 56 30.74375;22 11 03.25429;545.918;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;530;7598630.017;4644870.983;498.945;41 56 30.18726;22 11 02.89067;543.690;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;531;7598631.271;4644870.156;499.517;41 56 30.15991;22 11 02.94459;544.262;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;532;7598626.656;4644871.526;498.819;41 56 30.20637;22 11 02.74510;543.564;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.000;1.400;1.700;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;533;7598615.628;4644843.650;495.587;41 56 29.30796;22 11 02.24968;540.332;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.100;1.900;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;534;7598618.893;4644841.951;495.608;41 56 29.25144;22 11 02.39036;540.353;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.100;1.900;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;535;7598620.306;4644840.829;496.166;41 56 29.21445;22 11 02.45105;540.911;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.100;1.900;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;536;7598613.894;4644818.435;493.835;41 56 28.49159;22 11 02.15929;538.580;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.100;1.900;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;537;7598611.927;4644818.776;493.146;41 56 28.50353;22 11 02.07408;537.892;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.100;1.900;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;538;7598608.182;4644819.318;493.097;41 56 28.52278;22 11 01.91188;537.842;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.100;1.900;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;539;7598601.443;4644787.912;490.306;41 56 27.50804;22 11 01.60048;535.051;2.140;;;GPS:10 GLS:0 BDU:0;1.100;1.900;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;540;7598604.592;4644786.742;490.350;41 56 27.46870;22 11 01.73650;535.096;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.900;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;
0015;7599515.632;4622023.227;294.691;0.000;541;7598605.747;4644786.093;490.784;41 56 27.44715;22 11 01.78624;535.529;2.140;;;GPS:9 GLS:0 BDU:0;1.100;1.900;2.200;0.000;0.030;0.040;RTK Fixed;







Урбанистички план вон населено место со основна класа на намена
Е2 - комунална супраструктура (фотоволтаична централа) во КО Бучиште:

КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46 ,102/11 и дел од КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10,11,12,13, 33, 34,
35, 42, 55/2, 967, 968 КО Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4,

1364/5 и дел од КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533
општина Пробиштип

КОНЕЧЕН ПРЕДЛОГ ПЛАН 2020-2030г.
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дипл.инж.арх.
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Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com
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Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.

Мај 2021

СИНТЕЗЕН ПЛАН

                                                                                                            ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ДПТУ „БАКА ЕНЕРЏИ“ ДОО - Скопје
Татјана Јовановска
Елизабета Ламбевска

КО Бучиште и КО Петршино,
општина Пробиштип

УПВНМ со основна класа на намена Е2 - комунална супраструктура (фотоволтаична централа) во
КО Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46 ,102/11 и дел од КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10,11,12,13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967,
968, КО Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел од КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501,
1502, 1503, 1532, 1533 - општина Пробиштип (ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2020-2030)

279/20 бр.5

Ристо Андреевски
дипл.град.инж.
овластување бр. 2.1180

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ  - 44.35 ha

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈАРЛ

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈАГЛ

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАЦЕЛА

ГРАНИЦА НА БЛОК

1.1
ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА

КАТНОСТ НА ГРАДБАП
КОТА НА ВЕНЕЦH=6m

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОК1

ИНФРАСТРУКТУРА
ПОСТОЈАН ЕЛЕКТРО-ЕНЕРГЕТСКИ НАДЗЕМЕН ВОД

ЗАШТИТЕН КОРИДОР НА ЕЛЕКТРО-ЕНЕРГЕТСКИ ВОД12
12

24

1
1

2

ПОСТОЈАН ПОДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОНСКО КОМУНИКАЦИСКИ КАБЕЛ

ЗАШТИТЕН КОРИДОР НА ПОСТОЈАН ПОДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОНСКО КОМУНИКАЦИСКИ КАБЕЛ

ПЛАНИРАН ЕЛЕКТРО-ЕНЕРГЕТСКИ НАДЗЕМЕН ВОД

ГРАНИЦА НА КРАЈБРЕЖЕН ПОЈАС (50м од ВОДЕНА ПОВРШИНА - суводолица)

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ -

коловоз

1 3 1
8

некатегозирани пристапни
патишта

3
банкина

коловоз

2.5-5.5

пешачка патека

банкина

СООБРАЌАЈ

I=8.4%

L=178.42m

ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБЛИКУВАЊЕ НА СООБРАЌАЈНИЦА

НИВЕЛАЦИЈА

КОЛОВОЗ

ПЕШАЧКА ПATEKA

441.00 ВИСИНСКА КОТА

ВОДЕНА ПОВРШИНА (суводолица)

МОНТАЖЕН БЕТОНСКИ ЦЕВАСТ ПРОПУСТ Ф1000мм

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ
Е1  -  КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА (планирани сообраќајници)................................................43 580м2 (9.83%)

Д2 -  ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО ..................................................................................................................946м2 (0.21%)

ВП -  ВОДЕНА ПОВРШИНА (суводолица)...............................................................................................301м2 (0.07%)

Е2  -  КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА (фотоволтаична централа)................................................397 451м2 (89.61%)

Е3  -  НЕКОМПАТИБИЛНА ИНФРАСТРУКТУРА ( ТС)..............................................................................1237м2 (0.28%)

ПЛАНСКИ ОПФАТ..............................................................................................................443 515 м2 (100%)
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Урбанистички план вон населено место со основна класа на намена
Е2 - комунална супраструктура (фотоволтаична централа) во КО Бучиште:

КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46 ,102/11 и дел од КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10,11,12,13, 33, 34,
35, 42, 55/2, 967, 968 КО Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4,

1364/5 и дел од КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533
општина Пробиштип
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279/20 бр.3

УПВНМ со основна класа на намена Е2 - комунална супраструктура (фотоволтаична централа) во
КО Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46 ,102/11 и дел од КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10,11,12,13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967,
968, КО Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел од КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501,
1502, 1503, 1532, 1533 - општина Пробиштип (ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2020-2030)

КОНЕЧЕН ПРЕДЛОГ ПЛАН 2020-2030г.
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Урбанистички план вон населено место со основна класа на намена
Е2 - комунална супраструктура (фотоволтаична централа) во КО Бучиште:
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1364/5 и дел од КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533
општина Пробиштип
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279/20 бр.4

УПВНМ со основна класа на намена Е2 - комунална супраструктура (фотоволтаична централа) во
КО Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46 ,102/11 и дел од КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10,11,12,13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967,
968, КО Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел од КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501,
1502, 1503, 1532, 1533 - општина Пробиштип (ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2020-2030)

КОНЕЧЕН ПРЕДЛОГ ПЛАН 2020-2030г.
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Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура ( фптпвплтаична централа ) вп КП 
Бучиште:  КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968  

КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533  
 ппштина Прпбиштип   
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4.ППШТИ УСЛПВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВПЈ И КПРИСТЕОЕ НА ЗЕМЈИШТЕТП И ГРАДБИТЕ 

 
Урбанистички план впн населенп местпе e израбптен вп спгласнпст сп Закпнпт за Прпстпрнп и 
урбанистичкп планираое (Сл.весник на РМ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 
168/18), Правилникпт за стандарди и нпрмативи за урбанистичкп планираое (Сл.весник бр. 
142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18), Правилник за ппблиската 
спдржина, фпрма и начин на пбрабптка на Генерален урбанистички план, Детален 
урбанистички план, Урбанистички план за селп, Урбанистички план впн населенп местп и 
Регулациски план на Генерален урбанистички план, фпрмата, спдржината и начинпт на 
пбрабптка на урбанистичкп-плански дпкументации и архитектпнскп-урбанистичкипт прпект и 
спдржината, фпрмата и начинпт на пбрабптка на Прпектпт за инфраструктура (Сл. весник на 
РМ бр. 142/15) какп и друга релевантна закпнаска регулатива. 

Ппштите услпви важат за целата ппвршина на планскипт ппфат. 
Плански ппфат - се дефинира сп утврдуваое на границата на планскипт ппфат кпја секпгаш е 
затвпрена линија штп гп ппкружува ппдрачјетп на кпе се прптега правнптп дејствп на 
урбанистичкипт план.  
Блпк –се спстпи пд една или ппвеќе градежни парцели и градежнп земјиште за ппшта 
упптреба. 
Границата на блпкпт се спвпада сп пските на улици, регулаципни линии, наменски зпни, 
граници на градежни парцели и граница на катастарски парцели. 
Нумерација на блпк – брпјка вп квадрат 
Наменска зпна е пграничена ппвршина на градежнп земјиште сп иста наменска упптреба на 
земјиштетп. 
Регулаципна линија - е линија на разграничуваое ппмеду градежнптп земјиште за ппшта 
упптреба и парцелиранп градежнп земјиште за ппединечна упптреба. 
Градежна линија - е планска пдредба кпја преставува граница на ппвршината за градеое вп 
градежната парцела и ја дефинира прпстпрната граница дп кпја градбите мпжат да се градат.  
Градежна парцела – е линија на разграничуваое на нпсители на правп на градеое ппмеду две 
спседни парцели. 
Градежна парцела – нумерација - брпјка вп квадрат.Првата брпјка е нумерација на блпк, 
втпрата брпјка е нумерација на градежна парцела вп блпк. 
Ппвршина за градеое - е планска пдредба сп кпја вп урбанистички план се утврдува делпт пд 
градежната парцела кпја се предвидува за градеое на градбите. 
Ппвршината за градеое е дел пд градежната парцела пграничена сп градежна линија. 
Ппвршината за градеое е истпчкана сп бпја кпја кпресппндира сп наментата на градежната 
парцела. 
Вп ппвршината за градеое се дпзвплува ппставуваое на ппвршини за градеое на ппвеќе 
градби спгласнп дпзвпленипт прпцент на изграденпст и кпефициентпт на искпристенпст. 
Максимална виспчина на нулта плпча - вп пднпс на кптата на трптпар за сите видпви на 
градби на приземјетп е 1,20м. 
Максимална висина на градбите - се изразува какп вертикалнп растпјание ппмеду трптпар на 
градбата и завршнипт венец на градбите вп дплжни метри. Истата се дефинира сп брпј на 
спратпви при штп најмалата спратна виспчина пд плпча дп плпча за делпвена дејнпст е 3,40м. 
 
 
 



Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура ( фптпвплтаична централа ) вп КП 
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Завршен венец на градба е хпризпнтална линија дп кпја завршува вертикалнипт фасаден зид 
пд градбата ппставен на градежната линија или дпзвпленптп пречекпруваое на градежната 
линија пд член 37 пд правилникпт. 
Намена на земјиште - ппдразбира начин на уредуваое, изградба и упптреба на земјиштетп и 
на градбите спгласнп дејнпстите и активнпстите штп се вршат вп нив. 
Намената на земјиштетп вп склпп на парцелата е дадена сп еднпстрана штрафажа кпја зависи 
пд намената и има сппдветна бпја. Вп квадратите се назначува класата на намена. 
Д2 – заштитнп зеленилп вп кпе спадаат уредени зелени ппвршини чија пснпвна намена е да ги 
изплираат зпните сп инкпмпатибилни намени и имаат улпга на тамппн зпни. 
Е1 – кпмунална инфраструктура вп кпја спадаат: сппбраќајна, впдпвпдна, канализаципна, 
енергетска и електрпнска кпмуникациска инфраструктура и ппрема и сл. 
Е2 – кпмунална супраструктура вп кпја спадаат: градби на кпмунална инфраструктура какп: 
терминали пд секакпв вид, автпбуска и железнички станици, пристаништа, пплигпн за пбука 
на впзачи на мптпрни впзила, станици за трехнички преглед, акпмулации и брани за 
впдпснабдуваое, аерпдрпми, гранични премини, катни гаражи, бензиски пумпни станици и 
услужни центри, мерни станици, трафпстаници дп 20kv, градби за прпизвпдствп на енергија, 
резервпари за впда, прптивппжарни дпмпви,електрпнскп кпмуникациски градби и сл. 
Е3 – некпмпатибилна инфраструктура вп кпја спадаат сите видпви деппнии, пречистителни 
станици, резервпари за деривати сп капацитет над 200 тпни, трафпстаници над 20kV, главни 
мернп-регулаципни станици и сл. 
НЗ – неизграденп земјиште 
ВП – впдена ппвршина 
Прпцент на изграденпст на земјиште - е урбана величина кпја ппкажува густина на 
изграденпст, пднпснп кплкав дел пд градежнптп земјиште е зафатенп сп градба. Прпцентпт на 
изграденпст на земјиштетп се пресметува какп пднпс ппмеду ппвршината на земјиштетп ппд 
градба и вкупната ппвршина на градежнптп земјиште изразенп вп прпценти.  
Кпефициент на искпристенпст на земјиштетп - е урбанистичка величина кпја гп ппкажува 
инезитетпт на изграденпст на градежнптп земјиште. Се пресметува какп пднпс на вкупната 
изградена ппвршина и ппвршината на градежнптп земјиште. Ппд вкупна изградена ппвршина 
се смета ппвршината на сите спратпви ппмнпжени пп ппвршината за градба изразен сп 
раципнален брпј дп две децимали.  
Заштитен кпридпр – е земјиште вп кпе несмее да се врши темелеое на пбјекти кпј не се вп 
функција на инфраструктурата за кпја е наменет заштитнипт кпридпр. 

Електрпенергетска инфраструктура 
Заштитен ппјас за електрпенергетски впд на МЕПСП пд 110kV изнесува 12м левп и деснп пд 
пспвина. 
Спгласнп Правилник за изградба на надземни електпрпенергетски впдпви сп нпминален 
наппн пд 1кV дп 400кV (Сл. весник на Р Македпнија бр. 25/2019 пд 01.02.2019) треба да се 
исппчитуваат следните пдредби: 

 Регипнални патишта, лпкални патишта и патишта за индустриски пбјекти 
изградени какп патишта за ппшта упптреба 

Член 119 – Сигурнпсна висина на впдпт изнесува 7,0м 
Член 120 - Пддалеченпст на кпј и да е дел на стплбпт пд надвпрешнипт раб на патпт пп 
правилп не смее да биде ппмала пд 10м, а вп исклучителни случаи мпже да се намали на 
најмалку 5м 



Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура ( фптпвплтаична централа ) вп КП 
Бучиште:  КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968  

КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533  
 ппштина Прпбиштип   
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Изплацијата треба да биде електричнп засилена.Вп расппнпт на вкрстуваое се дпзвплува една 
наставка пп спрпвпдник или пп заштитенп јаже. 
Член 121 - Агплпт на вкрстуваоетп на впдпт и регипналнипт пат пп правилп не смее да биде 
ппмал пд 20˚. За лпкални патишта и за патишта за индустриски пбјекти агплпт на вкрструваое 
не е пграничен. 

 Металните и жичените пгради 
Ппставуваое на метални и жичени пгради 
Член 183 -Металните и жичените пгради штп се напдаат пкплу пбјекти, вп кпи се задружуваат 
ппгплем брпј лица или служат за живееое, не смеат да се ппставуваат вп близината на 
челични и армиранпбетпнски стплбпви. Нивната пддалеченпст мпра да изнесува најмалку 0,7 
Un (сm), нп не ппмалку пд 20 сm, каде штп Un е нпминален наппн (kV). За впдпви сп 
нпминален наппн пд 110 kV и ппвеќе, пптребнп е засметуваое или мереое на индукуваните 
наппни при нпрмален ппгпн на далнпвпдпт. 
Акп индукуванипт наппн спрема земјата е ппгплем пд 65 V, мпраат да се преземат ппсебни 
мерки на заштита (заземјуваое, галванскп пдвпјуваое на делпви на пградата, замена на 
пградата и сличнп). 
Акп заштитата се врши сп заземјуваое, птппрнпста на заземјуваоетп не смее да биде 

ппгплема пд 25. Сигурнпсната пддалеченпст на впдпт пд металните и жичените пгради 
изнесува 3,0 m. 
Електрпнска кпмуникациска инфраструктура 
Заштитен кпридпр за електпрнски кпмуникациски кабел спгласнп Закпнпт за електпрнски 
кпмуникации (Сл.весник на РМ бр. 39/14) и Правилникпт за начинпт на изградба на јавните 
електпрнски кпмуникациски мрежи и придружни средства (Сл.весник на РМ бр. 106/14 и 
170/16) изнесува 2м, пп 1м левп и деснп пд пспвината на кабелпт кпј е вкппан вп рпв на 
длабпчина пд 1 дп 1.2м вп две ПВЦ цевки сп дијаметар 110мм вп зпната на сппбраќајницата и 
рпв сп длабпчина пд 80cм и ширина 40cм вп две црева за пптички кабел сп дијаметар 40мм 
ппдплжнп ппкрај сппбраќајница. 
АУП 
Дпкплку вп градежната парцела се планира градба на ппвеќе пд еден пбјект пптребна е 
израбптка на архитектпнскп-урбанистички прпект сппред чл. 51 пд Закпнпт за прпстпрнп и 
урбанистичкп планираое (Сл.весник на РМ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 
168/18). 
Заради екпнпмичнпст на градба и експлатација дпзвпленп е кпристеое на заедничка: ТС, 
пбјекти за перспнал, магацин за делпви и алат... за ппвеќе градежни парцели штп ќе се 
дефинира сп израбптка на АУП за сите инвплвирани градежни парцели. 
Прпект за инфраструктура 
За приклучпк на планираните фптпвплтаични централи на ТС и ппврзуваоетп на планираните 
трафпстаници сп ппстпјната електрпенергетската мрежа ќе се израбпти Прпект за 
инфраструктура или друг вид на урбанистичка или прпектна дпкументација. 
 Зеленилп 
Вп граници на градежната парцела не се планира зеленилп спгласнп Закпнпт за урбанп 
зеленилп (Сл. Весник на РМ бр.11/18) бидејќи сенките и листпвите ќе влијаат на ефикаснпста 
на искпристуваое на фптпвплтаичните панели. 
Наппмена: Дпкплку при реализација на планпт се ппјави археплпшкп напдалиште, треба да се 
ппстапи вп спгласнпст сп пдредбите пд член 65 пд Закпнпт за заштита на културнп наследствп 
(Сл. весник на РМ бр. 20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 
199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16 и 11/18). 



5.ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА,РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ И ГРАДБИТЕ 



Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура ( фптпвплтаична централа ) вп КП 
Бучиште:  КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968  

КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533  
 ппштина Прпбиштип   
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Градежна парцела 1.16 
 
Намена на земјиште: 
Оснпвна класа на намена 

 Е2 – кпмунална супраструктура (Фптпвплтаична централа дп 1MW) 
 

Урбани параметри 

 Ппвршина на градежна парцела       12073,00м² 

 Ппвршина за градеое       10 414 м² 

 Вкупнп изградена ппвршина       10 414 м²   

 Прпцент на изграденпст на нивп на градежна парцела   86% 

 Кпефициент на искпристенпст на нивп на градежна парцела  к = 0.86 

 Макимална кпта на венец на градба      Н= 6.0 м  

 Максимална спратнпст на градба      П  
 
Сппбраќај Пристап сп мптпрни впзила дп градежната парцела е пд ппштински пат с.Бучиште - 
с.Непкази.  
 
Паркираое вп градежна парцела 
Пптребнипт брпј паркинг места се утврдува сп прпектна дпкументација вп зависнпст пд 
пптребите на градбите. 
Пбезбедуваое на пптребнипт брпј на паркинг места вп градежната парцела ќе биде услпв за 
ппстигнуваое на максималнипт габарит и висина на градба. 
 
Вп градежната парцела е утврдена ппвршина за градеое пграничена сп градежна линија вп 
чии рамки мпже да се градат една или ппвеќе градби. Дпкплку се градат ппвеќе градби 
(кпмплекс пд градби) градежната парцела да се разрабпти сп Архитектпнскп-урбанистички 
прпект спгласнп чл. 51 пд Закпнпт за прпстпрнп и урбанистичкп планираое (Сл.весник на РМ 
бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура ( фптпвплтаична централа ) вп КП 
Бучиште:  КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968  

КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533  
 ппштина Прпбиштип   
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Градежна парцела 1.17 
 
Намена на земјиште: 
Оснпвна класа на намена 

 Е2 – кпмунална супраструктура (Фптпвплтаична централа дп 1MW) 
 

Урбани параметри 

 Ппвршина на градежна парцела       12066,14м² 

 Ппвршина за градеое       10 426 м² 

 Вкупнп изградена ппвршина       10 426 м²   

 Прпцент на изграденпст на нивп на градежна парцела   86% 

 Кпефициент на искпристенпст на нивп на градежна парцела  к = 0.86 

 Макимална кпта на венец на градба      Н= 6.0 м  

 Максимална спратнпст на градба      П  
 
Сппбраќај Пристап сп мптпрни впзила дп градежната парцела е пд ппштински пат с.Бучиште - 
с.Непкази.  
 
Паркираое вп градежна парцела 
Пптребнипт брпј паркинг места се утврдува сп прпектна дпкументација вп зависнпст пд 
пптребите на градбите. 
Пбезбедуваое на пптребнипт брпј на паркинг места вп градежната парцела ќе биде услпв за 
ппстигнуваое на максималнипт габарит и висина на градба. 
 
Вп градежната парцела е утврдена ппвршина за градеое пграничена сп градежна линија вп 
чии рамки мпже да се градат една или ппвеќе градби. Дпкплку се градат ппвеќе градби 
(кпмплекс пд градби) градежната парцела да се разрабпти сп Архитектпнскп-урбанистички 
прпект спгласнп чл. 51 пд Закпнпт за прпстпрнп и урбанистичкп планираое (Сл.весник на РМ 
бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура ( фптпвплтаична централа ) вп КП 
Бучиште:  КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968  

КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533  
 ппштина Прпбиштип   
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Градежна парцела 1.18 
 
Намена на земјиште: 
Оснпвна класа на намена 

 Е2 – кпмунална супраструктура (Фптпвплтаична централа дп 1MW) 
 

Урбани параметри 

 Ппвршина на градежна парцела       12039,92 м² 

 Ппвршина за градеое       10 440 м² 

 Вкупнп изградена ппвршина       10 440 м²   

 Прпцент на изграденпст на нивп на градежна парцела   87% 

 Кпефициент на искпристенпст на нивп на градежна парцела  к = 0.87 

 Макимална кпта на венец на градба      Н= 6.0 м  

 Максимална спратнпст на градба      П  
 
Сппбраќај Пристап сп мптпрни впзила дп градежната парцела е пд ппштински пат с.Бучиште - 
с.Непкази.  
 
Паркираое вп градежна парцела 
Пптребнипт брпј паркинг места се утврдува сп прпектна дпкументација вп зависнпст пд 
пптребите на градбите. 
Пбезбедуваое на пптребнипт брпј на паркинг места вп градежната парцела ќе биде услпв за 
ппстигнуваое на максималнипт габарит и висина на градба. 
 
Вп градежната парцела е утврдена ппвршина за градеое пграничена сп градежна линија вп 
чии рамки мпже да се градат една или ппвеќе градби. Дпкплку се градат ппвеќе градби 
(кпмплекс пд градби) градежната парцела да се разрабпти сп Архитектпнскп-урбанистички 
прпект спгласнп чл. 51 пд Закпнпт за прпстпрнп и урбанистичкп планираое (Сл.весник на РМ 
бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура ( фптпвплтаична централа ) вп КП 
Бучиште:  КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968  

КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533  
 ппштина Прпбиштип   
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Градежна парцела 1.19 
 
Намена на земјиште: 
Оснпвна класа на намена 

 Е2 – кпмунална супраструктура (Фптпвплтаична централа дп 1MW) 
 

Урбани параметри 

 Ппвршина на градежна парцела       12 017,75 м² 

 Ппвршина за градеое       10 481 м² 

 Вкупнп изградена ппвршина       10 481 м²   

 Прпцент на изграденпст на нивп на градежна парцела   87% 

 Кпефициент на искпристенпст на нивп на градежна парцела  к = 0.87 

 Макимална кпта на венец на градба      Н= 6.0 м  

 Максимална спратнпст на градба      П  
 
Сппбраќај Пристап сп мптпрни впзила дп градежната парцела е пд ппштински пат с.Бучиште - 
с.Непкази.  
 
Паркираое вп градежна парцела 
Пптребнипт брпј паркинг места се утврдува сп прпектна дпкументација вп зависнпст пд 
пптребите на градбите. 
Пбезбедуваое на пптребнипт брпј на паркинг места вп градежната парцела ќе биде услпв за 
ппстигнуваое на максималнипт габарит и висина на градба. 
 
Вп градежната парцела е утврдена ппвршина за градеое пграничена сп градежна линија вп 
чии рамки мпже да се градат една или ппвеќе градби. Дпкплку се градат ппвеќе градби 
(кпмплекс пд градби) градежната парцела да се разрабпти сп Архитектпнскп-урбанистички 
прпект спгласнп чл. 51 пд Закпнпт за прпстпрнп и урбанистичкп планираое (Сл.весник на РМ 
бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура ( фптпвплтаична централа ) вп КП 
Бучиште:  КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968  

КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533  
 ппштина Прпбиштип   

50 

 

 

Градежна парцела 1.20 
 
Намена на земјиште: 
Оснпвна класа на намена 

 Е2 – кпмунална супраструктура (Фптпвплтаична централа дп 1MW) 
 

Урбани параметри 

 Ппвршина на градежна парцела       12 019,64 м² 

 Ппвршина за градеое       10 570 м² 

 Вкупнп изградена ппвршина       10 570 м²   

 Прпцент на изграденпст на нивп на градежна парцела   88% 

 Кпефициент на искпристенпст на нивп на градежна парцела  к = 0.88 

 Макимална кпта на венец на градба      Н= 6.0 м  

 Максимална спратнпст на градба      П  
 
Сппбраќај Пристап сп мптпрни впзила дп градежната парцела е пд ппштински пат с.Бучиште - 
с.Непкази.  
 
Паркираое вп градежна парцела 
Пптребнипт брпј паркинг места се утврдува сп прпектна дпкументација вп зависнпст пд 
пптребите на градбите. 
Пбезбедуваое на пптребнипт брпј на паркинг места вп градежната парцела ќе биде услпв за 
ппстигнуваое на максималнипт габарит и висина на градба. 
 
Вп градежната парцела е утврдена ппвршина за градеое пграничена сп градежна линија вп 
чии рамки мпже да се градат една или ппвеќе градби. Дпкплку се градат ппвеќе градби 
(кпмплекс пд градби) градежната парцела да се разрабпти сп Архитектпнскп-урбанистички 
прпект спгласнп чл. 51 пд Закпнпт за прпстпрнп и урбанистичкп планираое (Сл.весник на РМ 
бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура ( фптпвплтаична централа ) вп КП 
Бучиште:  КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968  

КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533  
 ппштина Прпбиштип   
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Градежна парцела 1.21 
 
Намена на земјиште: 
Оснпвна класа на намена 

 Е2 – кпмунална супраструктура (Фптпвплтаична централа дп 1MW) 
 

Урбани параметри 

 Ппвршина на градежна парцела       12 011,37 м² 

 Ппвршина за градеое       10 671 м² 

 Вкупнп изградена ппвршина       10 671 м²   

 Прпцент на изграденпст на нивп на градежна парцела   89% 

 Кпефициент на искпристенпст на нивп на градежна парцела  к = 0.89 

 Макимална кпта на венец на градба      Н= 6.0 м  

 Максимална спратнпст на градба      П  
 
Сппбраќај Пристап сп мптпрни впзила дп градежната парцела е пд ппштински пат с.Бучиште - 
с.Непкази.  
 
Паркираое вп градежна парцела 
Пптребнипт брпј паркинг места се утврдува сп прпектна дпкументација вп зависнпст пд 
пптребите на градбите. 
Пбезбедуваое на пптребнипт брпј на паркинг места вп градежната парцела ќе биде услпв за 
ппстигнуваое на максималнипт габарит и висина на градба. 
 
Вп градежната парцела е утврдена ппвршина за градеое пграничена сп градежна линија вп 
чии рамки мпже да се градат една или ппвеќе градби. Дпкплку се градат ппвеќе градби 
(кпмплекс пд градби) градежната парцела да се разрабпти сп Архитектпнскп-урбанистички 
прпект спгласнп чл. 51 пд Закпнпт за прпстпрнп и урбанистичкп планираое (Сл.весник на РМ 
бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура ( фптпвплтаична централа ) вп КП 
Бучиште:  КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968  

КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533  
 ппштина Прпбиштип   

52 

 

 

Градежна парцела 1.22 
 
Намена на земјиште: 
Оснпвна класа на намена 

 Е2 – кпмунална супраструктура (Фптпвплтаична централа дп 1MW) 
 

Урбани параметри 

 Ппвршина на градежна парцела       11 238,67 м² 

 Ппвршина за градеое       9 932 м² 

 Вкупнп изградена ппвршина       9 932 м²   

 Прпцент на изграденпст на нивп на градежна парцела   88% 

 Кпефициент на искпристенпст на нивп на градежна парцела  к = 0.88 

 Макимална кпта на венец на градба      Н= 6.0 м  

 Максимална спратнпст на градба      П  
 
Сппбраќај Пристап сп мптпрни впзила дп градежната парцела е пд ппштински пат с.Бучиште - 
с.Непкази.  
 
Паркираое вп градежна парцела 
Пптребнипт брпј паркинг места се утврдува сп прпектна дпкументација вп зависнпст пд 
пптребите на градбите. 
Пбезбедуваое на пптребнипт брпј на паркинг места вп градежната парцела ќе биде услпв за 
ппстигнуваое на максималнипт габарит и висина на градба. 
 
Вп градежната парцела е утврдена ппвршина за градеое пграничена сп градежна линија вп 
чии рамки мпже да се градат една или ппвеќе градби. Дпкплку се градат ппвеќе градби 
(кпмплекс пд градби) градежната парцела да се разрабпти сп Архитектпнскп-урбанистички 
прпект спгласнп чл. 51 пд Закпнпт за прпстпрнп и урбанистичкп планираое (Сл.весник на РМ 
бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура ( фптпвплтаична централа ) вп КП 
Бучиште:  КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968  

КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533  
 ппштина Прпбиштип   
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Градежна парцела 1.23 
 
Намена на земјиште: 
Оснпвна класа на намена 

 Е2 – кпмунална супраструктура (Фптпвплтаична централа дп 1MW) 
 

Урбани параметри 

 Ппвршина на градежна парцела       13 404.75 м² 

 Ппвршина за градеое       10 803 м² 

 Вкупнп изградена ппвршина       10 803 м²   

 Прпцент на изграденпст на нивп на градежна парцела   81% 

 Кпефициент на искпристенпст на нивп на градежна парцела  к = 0.81 

 Макимална кпта на венец на градба      Н= 6.0 м  

 Максимална спратнпст на градба      П  
 
Сппбраќај Пристап сп мптпрни впзила дп градежната парцела е пд ппштински пат с.Бучиште - 
с.Непкази.  
 
Паркираое вп градежна парцела 
Пптребнипт брпј паркинг места се утврдува сп прпектна дпкументација вп зависнпст пд 
пптребите на градбите. 
Пбезбедуваое на пптребнипт брпј на паркинг места вп градежната парцела ќе биде услпв за 
ппстигнуваое на максималнипт габарит и висина на градба. 
 
Вп градежната парцела е утврдена ппвршина за градеое пграничена сп градежна линија вп 
чии рамки мпже да се градат една или ппвеќе градби. Дпкплку се градат ппвеќе градби 
(кпмплекс пд градби) градежната парцела да се разрабпти сп Архитектпнскп-урбанистички 
прпект спгласнп чл. 51 пд Закпнпт за прпстпрнп и урбанистичкп планираое (Сл.весник на РМ 
бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18). 
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ИЗВЕШТАЈ ПД ИЗВРШЕНА СТРУЧНА РЕВИЗИЈА 
НА  

Урбанистички прпект сп план за парцелација  
за фпрмираое на една градежна парцела                    

ГП бр. 1.16-а(1.16,1.17,1.18,1.19,1.20,1.21,1.22,1.23) сп 
намена Е1.13 ппвршински спларни и фптпвплтаични 

електрани, спгласнп Урбанистички план впн населенп 
местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална 

супраструктура (фптпвплтаична централа) вп  
КП Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд 
КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 
968, КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 
1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 

1502, 1503, 1532, 1533   
ппштина Прпбиштип 

 

 

 

 

 

 



Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела пд ГП бр.1.16-а (1.16,  

1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани, спгласнп 

Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура 

(фптпвплтаична централа) вп КП Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 

13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 

1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 ппштина Прпбиштип 

 
    Друштво за градежништво,трговија и услуги   “НИМАЕР” дооел - СТРУГА д.е. СКОПЈЕ                                                               Тех.бр. 03-335/22 

 

Местп:                                                                                                                               ППШТИНА ПРПБИШТИШ 
  
Нарачател:          ЕВН Македпнија Електрани ДППЕЛ 

 
Предмет:                      Извештај за извршена стручна ревизија за 

Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое 
на една градежна парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 
1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 ппвршински 

спларни и фптпвплтаични електрани, спгласнп 
Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на 

намена Е2 – кпмунална супраструктура (фптпвплтаична 
централа) вп КП Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и 

дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 
967, 968, КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 
1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 

1503, 1532, 1533 - ппштина Прпбиштип 
 

Извршител:                Друштвп за планираое, прпектираое и  
                         инженеринг дппел „НИМАЕР“ -СТРУГА де СКППЈЕ  
 
Адреса:        ул. “Лпндпнска бр.19, ТЦ Плимпикп лпк. 34, Скппје  
 
Телефпн:             02/620 0995  
 
e-mail:                       nimaer06@yahoo.com  
 
Фаза:                   Стручна Ревизија  
 
Технички брпј:                   03-335/22 
 
Датум на израбптка:                                     Јануари 2023 

 

                                                                                         

РАБОТЕН ТИМ 

РЕВИДЕНТИ: 
 

 Благпја Радевски, диа 

 Лилјана Радевска, диа 

 Марија Радевска Берпвска миа 
                  

УПРАВИТЕЛ, 

Благпја Радевски, диа   



Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела пд ГП бр.1.16-а (1.16,  

1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани, спгласнп 

Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура 

(фптпвплтаична централа) вп КП Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 

13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 

1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 ппштина Прпбиштип 
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Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела пд ГП бр.1.16-а (1.16,  

1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани, спгласнп 

Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура 

(фптпвплтаична централа) вп КП Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 

13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 

1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 ппштина Прпбиштип 
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Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела пд ГП бр.1.16-а (1.16,  

1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани, спгласнп 

Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура 

(фптпвплтаична централа) вп КП Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 

13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 

1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 ппштина Прпбиштип 
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Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела пд ГП бр.1.16-а (1.16,  

1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани, спгласнп 

Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура 

(фптпвплтаична централа) вп КП Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 

13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 

1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 ппштина Прпбиштип 
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Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела пд ГП бр.1.16-а (1.16,  

1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани, спгласнп 

Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура 

(фптпвплтаична централа) вп КП Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 

13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 

1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 ппштина Прпбиштип 
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Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела пд ГП бр.1.16-а (1.16,  

1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани, спгласнп 

Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура 

(фптпвплтаична централа) вп КП Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 

13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 

1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 ппштина Прпбиштип 
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Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела пд ГП бр.1.16-а (1.16,  

1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани, спгласнп 

Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура 

(фптпвплтаична централа) вп КП Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 

13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 

1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 ппштина Прпбиштип 
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Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела пд ГП бр.1.16-а (1.16,  

1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани, спгласнп 

Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура 

(фптпвплтаична централа) вп КП Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 

13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 

1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 ппштина Прпбиштип 
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 Врз пснпва на член 48 пд Закпнпт за урбанистичкп планираое (Службен весник на РСМ бр.32/20) 
и Правилникпт за урбанистичкп планираое (Службен весник на РСМ бр.225/20, 219/21 и 104/22), а вп 
врска сп израбптка на Стручна ревизија на Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое 
на една градежна парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 
ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани, спгласнп Урбанистички план впн населенп местп сп 
пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура (фптпвплтаична централа) вп КП Бучиште: КП 
1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КП 
Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 
1502, 1503, 1532, 1533 - ппштина Прпбиштип , Друштвптп за градежништвп, тргпвија и услуги “НИМАЕР” 
дппел -СТРУГА,  д.е. СКППЈЕ ,  гп издава следнптп: 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА НАЗНАЧУВАОЕ НА РЕВИДЕНТИ 

  

 

 За израбптка на Стручна ревизија на Урбанистички прпект сп план за парцелација за 
фпрмираое на една градежна парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп 
намена Е1.13 ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани, спгласнп Урбанистички план впн 
населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура (фптпвплтаична централа) 
вп КП Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 
55/2, 967, 968, КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 
1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 - ппштина Прпбиштип, сп технички брпј 03-335/22, какп 
извршители се назначуваат: 
 
 
  РЕВИДЕНТИ: 
 

 Благпја Радевски, диа 

 Лилјана Радевска, диа 

 Марија Радевска Берпвска, диа 
 

 
 

 Планерите се дплжни ревизијата да ја израбптат спгласнп Закпнпт за урбанистичкп планираое 

(Службен весник на РСМ бр.32/20), Правилникпт за урбанистичкп планираое (Службен весник на РСМ 

бр. 225/20, 219/21 и 104/22), какп и другите важечки прпписи и нпрмативи пд пбласта на урбанизмпт. 

УПРАВИТЕЛ 

                    Благоја Радевски,диа  

 



Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела пд ГП бр.1.16-а (1.16,  

1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани, спгласнп 

Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура 

(фптпвплтаична централа) вп КП Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 

13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 

1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 ппштина Прпбиштип 
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И З В Е Ш Т А Ј 

ЗА ИЗВРШЕНА СТРУЧНА РЕВИЗИЈА НА 

Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела                                      

ГП бр. 1.16-а(1.16,1.17,1.18,1.19,1.20,1.21,1.22 и 1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни и 

фптпвплтаични електрани, спгласнп Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на 

намена Е2 – кпмунална супраструктура (фптпвплтаична централа) вп КП Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 

45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КП Петршинп: КП 

1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 

1533 - ппштина Прпбиштип 

 Спгласнп член 48 пд Закпнпт за урбанистичкп планираое (Службен весник на РСМ бр. 32/20), 

вршеоетп на стручна ревизија претставува закпнска пдредба, сппред кпја на Урбанистички прпект пд 

член 58 на истипт Закпн, се врши ревизија пд страна на правнп лице кпе има, спгласнп  Член 68 пд пвпј 

Закпн. 

Спгласнп закпнските пдредби, Друштвптп за градежништвп, тргпвија и услуги “НИМАЕР” дппел -

СТРУГА д.е. СКППЈЕ , мпже да врши стручни ревизии на урбанистички планпви и урбанистичкп-плански 

дпкументации пд член 68  на сппменатипт закпн. 

 

1.НАСЛПВ И НАСЛПВНИ ППДАТПЦИ ПД УРБАНИСТИЧКИПТ ПРПЕКТ НА КПЈ СЕ ВРШИ СТРУЧНА 

РЕВИЗИЈА 

 

 Стручна ревизија се врши врз пснпва на дпбиената планска дпкументација Урбанистички прпект 

сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 

1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани, спгласнп 

Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура 

(фптпвплтаична централа) вп КП Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 

11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд 

КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 - ппштина Прпбиштип, прпследен дп 

ревидентите вп инфпрмацискипт систем е-Урбанизам, заеднп сп пратечка дпкументација. 

 Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела ГП бр. 

1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фптпвплтаични 

електрани, спгласнп Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална 

супраструктура (фптпвплтаична централа) вп КП Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 

1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 

1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 - ппштина 

Прпбиштип, се спстпи пд текстуален и графички дел. 

  

 

 

 

 

 



Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела пд ГП бр.1.16-а (1.16,  

1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани, спгласнп 

Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура 

(фптпвплтаична централа) вп КП Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 

13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 

1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 ппштина Прпбиштип 
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Наслпв: Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела ГП бр. 

1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фптпвплтаични 

електрани, спгласнп Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална 

супраструктура (фптпвплтаична централа) вп КП Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 

1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 

1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 - ппштина 

Прпбиштип. 

  

Израбптувач: ДУПИ ТЕКТПН ДППЕЛ – Скппје врз пснпва на прилпжената Лиценца за израбптуваое на 

урбанистички планпви 0035 пд, издадена пд Министерствптп за трансппрт и врски сп важнпст дп 

10.11.2026 гпдина. 

Технички брпј:  379/22 

Датум:   Јануари 2023 

Рабптен тим:  

1. Мила Искренпвиќ, диа. пвластуваое бр. 0.0086 

2. Зпран Искренпвиќ, диа. пвластуваое бр. 0.0417 

3. Александар Дпргиев, диа 

4. Анета Карагунпва,диа 

 

Нарачател:  ЕВН Македпнија Електрани ДППЕЛ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела пд ГП бр.1.16-а (1.16,  

1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани, спгласнп 

Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура 

(фптпвплтаична централа) вп КП Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 

13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 

1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 ппштина Прпбиштип 
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НАСЛПВ И НАСЛПВНИ ППДАТПЦИ ПД ПЛАНСКАТА ДПКУМЕНТАЦИЈА ШТП И СЕ ДПСТАВЕНИ 

НА СТУРЧНАТА КПМИСИЈА ЗА ИЗГПТВУВАОЕ НА СТРУЧНА РЕВИЗИЈА НА 

Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела   ГП бр. 1.16-а 

(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фптпвплтаични 

електрани, спгласнп Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена                                    

Е2 – кпмунална супраструктура (фптпвплтаична централа) вп КП Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 

102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КП Петршинп: КП 1362/3, 

1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 - 

ппштина Прпбиштип 

 

СПДРЖИНА 
 

ОПШТ ДЕЛ 
 
ППТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈНПСТ 
ТЕКПВНА СПСТПЈБА 
ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБПТУВАОЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНПВИ  
РЕШЕНИЕ ЗА НАЗНАЧУВАОЕ НА ПЛАНЕР 
ПВЛАСТУВАОА 
ИМПТНИ ЛИСТПВИ 
 
ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
 

   ВПВЕД 
1 ПРПЕКТНА ПРПГРАМА  

 
2 ИНВЕРТАРИЗАЦИЈА НА СНИМЕН ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФПНД, ВКУПНА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА И КПМУНАЛНА 

ИНФРАСТРУКТУРА ВП РАМКИ НА ППФАТПТ 
 

3 ППИС И ПБРАЗЛПЖЕНИЕ НА ПРПЕКТНИПТ КПНЦЕПТ НА УРБАНИСТИЧКП РЕШЕНИЕ ВП ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА 
 
4 ППИС И ПБРАЗЛПЖЕНИЕ НА ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈА 

 
5 ДЕТАЛНИ УСЛПВИ ЗА ПРПЕКТИРАОЕ И ГРАДЕОЕ 

 
6     МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 

 
ПРИЛОЗИ КОН ТЕКСТУАЛНИОТ ДЕЛ 

 
ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
 
1 ИЗВПД ПД УПВНМ СП ГРАНИЦИ НА ПРПЕКТЕН ППФАТ 
2 АЖУРИРАНА ГЕПДЕТСКА ППДЛПГА СП ГРАНИЦА НА ПРПЕКТЕН ППФАТ 
3 ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНИПТ ГРАДЕЖЕН ФПНД,  

ВКУПНА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА И КПМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 
4 РЕГУЛАЦИПНП РЕШЕНИЕ И ППВРШИНИ ЗА ГРАДЕОЕ 
5 ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА 
6 ВНАТРЕШЕН И СТАЦИПНАРЕН СППБРАЌАЈ, НИВЕЛМАНСКП РЕШЕНИЕ  

И ПАРТЕРНП УРЕДУВАОЕ И ИНФРАСТРУКТУРНП РЕШЕНИЕ 
7 УРБАНИСТИЧКП РЕШЕНИЕ 
 
ПРОЕКТЕН ДЕЛ 
 
ИДЕЕН ПРПЕКТ 



Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела пд ГП бр.1.16-а (1.16,  

1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани, спгласнп 

Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура 

(фптпвплтаична централа) вп КП Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 

13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 

1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 ппштина Прпбиштип 
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 2.СПИСПК НА ПРИЛПЗИ ПД ПЛАНСКАТА ДПКУМЕНТАЦИЈА ШТП СЕ ДПСТАВЕНИ НА СТРУЧНАТА 

КПМИСИЈА 

Дигитална фпрма на Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна 

парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни и 

фптпвплтаични електрани, спгласнп Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена 

Е2 – кпмунална супраструктура (фптпвплтаична централа) вп КП Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 

102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КП Петршинп: КП 1362/3, 

1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 - 

ппштина Прпбиштип. 

 

3.ППТВРДА ДЕКА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА СЕ ИЗРАБПТЕНИ ВП СПГЛАСНПСТ СП ЗАКПНИТЕ, ПРППИСИТЕ, 

СТАНДАРДИТЕ И НПРМАТИВИТЕ ШТП ЈА УРЕДУВААТ ПБЛАСТА НА УРБАНИСТИЧКПТП ПЛАНИРАОЕ 

Врз пснпва на извршената кпнтрпла на Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое на 

една градежна парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 

ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани, спгласнп Урбанистички план впн населенп местп сп 

пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура (фптпвплтаична централа) вп КП Бучиште: КП 

1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КП 

Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 

1503, 1532, 1533 - ппштина Прпбиштип, пд страна на ревидентпт, сп стручната ревизија се пптврдува 

дека: 

3.1 Предлпжените Прпектни решенија се сппдветни и прифатливи. 

3.2 Прпектните решенија на предметнипт Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое 

на една градежна парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 

ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани, спгласнп Урбанистички план впн населенп местп сп 

пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура (фптпвплтаична централа) вп КП Бучиште: КП 

1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КП 

Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 

1503, 1532, 1533 - ппштина Прпбиштип, се израбптени вп спгласнпст сп Закпнпт за урбанистичкп 

планираое (Сл. весник на РСМ бр. 32/20) и Правилникпт за урбанистичкп планираое (Сл. весник на РСМ 

бр. 225/20, 219/21 и 104/22). 

3.3 Прпектните решенија на предметнипт Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое 

на една градежна парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 

ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани, спгласнп Урбанистички план впн населенп местп сп 

пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура (фптпвплтаична централа) вп КП Бучиште: КП 

1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КП 

Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 

1503, 1532, 1533 - ппштина Прпбиштип, се вп спгласнпст сп планпвите пд ппвиспкп нивп на планираое.  

 



Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела пд ГП бр.1.16-а (1.16,  

1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани, спгласнп 

Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура 

(фптпвплтаична централа) вп КП Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 

13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 

1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 ппштина Прпбиштип 
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3.4. Предлпжените Прпектни решенија се пправдани пд аспект на пстваруваое на целите и начената на  

Закпнпт за урбанистичкп планираое (Сл. весник на РСМ бр. 32/20) и Правилникпт за урбанистичкп 

планираое (Сл. весник на РСМ бр. 225/20,219/21 и 104/22). 

3.5  Предлпжените Прпектни решенија се пправдани пд аспект на пстваруваое на прпграмските цели и 

прпекции пд прпектната прпграма. 

3.6   Предлпжените Прпектни решенија се реални и пстварливи. 

3.7   Не се вппчени недпстатпци кпи треба да бидат кпрегирани и птсратенти. 

3.8 Не се предвидуваат стручни преппраки за алтернативни решенија и ппдпбруваое на предлпжените 

Прпектни решенија. 



Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела пд ГП бр.1.16-а (1.16,  

1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани, спгласнп 

Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура 

(фптпвплтаична централа) вп КП Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 

13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 

1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 ппштина Прпбиштип 
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4.ЗАКЛУЧПК: 

 
 Врз пснпва на претхпднп дадените пптврди, извештаи, пценки и укажуваоа, ревидентите гп 

дпнеспа следнипт заклучпк: 

 

 4.1 Ревидентите ппдтврдуваат дека ппнудените прпектни решенија пд Урбанистички прпект сп 

план за парцелација за фпрмираое на една градежна парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 

1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани, спгласнп 

Урбанистички план впн населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура 

(фптпвплтаична централа) вп КП Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 

10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и 

дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 - ппштина Прпбиштип, се 

прифатливи и сппдветни. 

 4.2 Ревидентите ценат дека Урбанистички прпект сп план за парцелација за фпрмираое на 

една градежна парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп намена Е1.13 

ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани, спгласнп Урбанистички план впн населенп местп сп 

пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура (фптпвплтаична централа) вп КП Бучиште: КП 

1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КП 

Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 

1502, 1503, 1532, 1533 - ппштина Прпбиштип, е изгптвен спгласнп метпдплпгијата регулирана сп 

Закпнпт за урбанистичкп планираое (Сл. весник на РСМ бр.32/20), Правилникпт за урбанистичкп 

планираое (Сл. весник на РСМ бр.225/20, 219/21 и 104/22) и пстанатата релевантна закпнска и 

ппдзакпнска регулатива и пттаму даваат ппзитивнп мислеое на истипт. 

 4.3 Ппстапката дп кпнечнп пдпбруваое на Урбанистички прпект сп план за парцелација за 

фпрмираое на една градежна парцела ГП бр. 1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) сп 

намена Е1.13 ппвршински спларни и фптпвплтаични електрани, спгласнп Урбанистички план впн 

населенп местп сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура (фптпвплтаична централа) 

вп КП Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел пд КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 

55/2, 967, 968, КП Петршинп: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел пд КП 1066, 1361/2, 

1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 - ппштина Прпбиштип , сп тех.бр.379/22 пд Јануари 2023 

гпдина, мпже да прпдплжи спгласнп закпнската и ппдзакпнската регулатива. 

 

 

                                                                                        РЕВИДЕНТИ: 
 

Благпја Радевски, диа 
Лилјана Радевска, диа 

Марија Радевска Берпвска, диа 



Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на една градежна парцела ГП бр. 1.16а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 
1.23) со намена Е1.13 површински соларни и фотоволтаични електрани, согласно Урбанистички план вон населено место со основна 

класа на намена Е2 – комунална супраструктура ( фотоволтаична централа ) во КО Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел од КП 
1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел од КП 1066, 

1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 - општина Пробиштип 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
 

 



Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на една
градежна парцела од  ГП 1.16, ГП 1.17, ГП 1.18, ГП 1.19, ГП 1.20, ГП 1.21, ГП

1.22 и ГП 1.23 со намена Е1.13 површински соларни и фотоволтаични
електрани, согласно Урбанистички план вон населено место со основна

класа на намена Е2 – комунална супраструктура ( фотоволтаична
централа ) во КО Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел од КП 1/2,

2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Петршино: КП
1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел од КП 1066, 1361/2, 1365/1,

1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 општина Пробиштип

C

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ИЗВОД ОД УПВНМ СО ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

У

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

ТЕКТОН дооел - Скопје
адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје

контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794
e-mail: tekton.arh@gmail.com

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:

1/1000 379/22 бр.1Септември 2022

EВН Македонија Електрани ДООЕЛ Скопје КО Петршино и КО Бучиште,
општина Пробиштип

Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на една градежна парцела од  ГП 1.16, ГП 1.17, ГП 1.18, ГП 1.19, ГП 1.20, ГП
1.21, ГП 1.22 и ГП 1.23 со намена Е1.13 површински соларни и фотоволтаични електрани, согласно Урбанистички план вон населено место
со основна класа на намена Е2 – комунална супраструктура ( фотоволтаична централа ) во КО Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и
дел од КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел од КП
1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 општина Пробиштип



Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на една
градежна парцела од  ГП бр. 1.16-а (1.16,1.17,1.18 1.19,1.20,1.21,1.22 и  1.23)
со намена Е1.13 површински соларни и фотоволтаични електрани, согласно

Урбанистички план вон населено место со основна класа на намена
Е2 – комунална супраструктура ( фотоволтаична централа ) во КО

Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел од КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11,
12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3,

1364/4, 1364/5 и дел од КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503,
1532, 1533 општина Пробиштип

C

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦА
НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

ТЕКТОН дооел - Скопје
адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје

контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794
e-mail: tekton.arh@gmail.com

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:

1/1000 379/22 бр.2Септември 2022

EВН Македонија Електрани ДООЕЛ Скопје КО Петршино и КО Бучиште,
општина Пробиштип

Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на една градежна парцела од  ГП бр.1.16-а (1.16,1.17,1.18,1.19,1.20, 1.21,  1.22
и 1.23 со намена Е1.13 површински соларни и фотоволтаични електрани, согласно Урбанистички план вон населено место со основна
класа на намена Е2 – комунална супраструктура ( фотоволтаична централа ) во КО Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел од
КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел од КП 1066,
1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 општина Пробиштип

- граница на катастарска парцела

- помошни линии(патишта)

- број на катастарска парцела

- снимена детлна точка со надморска висина

ЛЕГЕНДА :

- граница на катастарска општина

- изохипси главни

- изохипси помошни
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НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАЦЕЛА
1.16-a(1.16,1.17,1.18,1.19,

1.20,1.21,1.22,1.23)

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

КАТНОСТ НА ГРАДБАП
КОТА НА ВЕНЕЦH=6m

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Урбанистички план вон населено место со основна класа на намена Е2 - комунална супраструктура
(фотоволтаична централа) во КО Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел од КП 1/2, 2, 3, 5, 8,
10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и
дел од КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533
општина Пробиштип (одлука бр. 26-794/5 од 30.07.2020г.)

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ - УПВНМ

НУМЕРАЦИЈА НА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ1.1A

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:
бр.4

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com
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Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.

РЕГУЛАЦИОНО РЕШЕНИЕ И ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ

                       ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

Анета Карагунова
дипл.инж.арх.

379/22Јануари 2023

EВН Македонија Електрани ДООЕЛ Скопје КО Петршино и КО Бучиште,
општина Пробиштип

Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на една
градежна парцела од  ГП бр. 1.16-а (1.16,1.17,1.18 1.19,1.20,1.21,1.22 и  1.23)
со намена Е1.13 површински соларни и фотоволтаични електрани, согласно

Урбанистички план вон населено место со основна класа на намена
Е2 – комунална супраструктура ( фотоволтаична централа ) во КО

Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел од КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11,
12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3,

1364/4, 1364/5 и дел од КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503,
1532, 1533 општина Пробиштип

Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на една градежна парцела од  ГП бр.1.16-а (1.16,1.17,1.18,1.19,1.20, 1.21,  1.22
и 1.23 со намена Е1.13 површински соларни и фотоволтаични електрани, согласно Урбанистички план вон населено место со основна
класа на намена Е2 – комунална супраструктура ( фотоволтаична централа ) во КО Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел од
КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел од КП 1066,
1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 општина Пробиштип

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА ПО УПВНМГЛ(УПВНМ)

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА ПО УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТГЛ(УП)

Е1.13   ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ...............................................96 871м2 (100%)

ПРОЕКТЕН ОПФАТ............................................................................................................96 871м2 (100%)

Површини за градење 1.1А -1.46А .......................................................................................74 972м²(77%)
Внатрешни колско-пешачки површини..................................................................................2 552м²(3%)
Зеленило.................................................................................................................................19 347м²(20%)
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ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Урбанистички план вон населено место со основна класа на намена Е2 - комунална супраструктура
(фотоволтаична централа) во КО Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел од КП 1/2, 2, 3, 5, 8,
10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и
дел од КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533
општина Пробиштип (одлука бр. 26-794/5 од 30.07.2020г.)

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ - УПВНМ

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:
бр.5

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com
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Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.

ПЛАН НА ПАРЦЕЛАЦИЈА

                       ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

Анета Карагунова
дипл.инж.арх.

379/22

EВН Македонија Електрани ДООЕЛ Скопје КО Петршино и КО Бучиште,
општина Пробиштип

Јануари 2023

Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на една
градежна парцела од  ГП бр. 1.16-а (1.16,1.17,1.18 1.19,1.20,1.21,1.22 и  1.23)
со намена Е1.13 површински соларни и фотоволтаични електрани, согласно

Урбанистички план вон населено место со основна класа на намена
Е2 – комунална супраструктура ( фотоволтаична централа ) во КО

Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел од КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11,
12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3,

1364/4, 1364/5 и дел од КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503,
1532, 1533 општина Пробиштип

Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на една градежна парцела од  ГП бр.1.16-а (1.16,1.17,1.18,1.19,1.20, 1.21,  1.22
и 1.23 со намена Е1.13 површински соларни и фотоволтаични електрани, согласно Урбанистички план вон населено место со основна
класа на намена Е2 – комунална супраструктура ( фотоволтаична централа ) во КО Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел од
КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел од КП 1066,
1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 општина Пробиштип

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈАРЛ

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАЦЕЛА
1.16-a(1.16,1.17,1.18,1.19,

1.20,1.21,1.22,1.23)

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

КАТНОСТ НА ГРАДБАП
КОТА НА ВЕНЕЦH=6m

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ

НУМЕРАЦИЈА НА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ1.1A

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА ПО УПВНМГЛ(УПВНМ)

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА ПО УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТГЛ(УП)

Е1.13   ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ...............................................96 871м2 (100%)

ПРОЕКТЕН ОПФАТ............................................................................................................96 871м2 (100%)

Површини за градење 1.1А -1.46А .......................................................................................74 972м²(77%)
Внатрешни колско-пешачки површини..................................................................................2 552м²(3%)
Зеленило.................................................................................................................................19 347м²(20%)
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C

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Урбанистички план вон населено место со основна класа на намена Е2 - комунална супраструктура
(фотоволтаична централа) во КО Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел од КП 1/2, 2, 3, 5, 8,
10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и
дел од КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533
општина Пробиштип (одлука бр. 26-794/5 од 30.07.2020г.)

ВНАТРЕШЕН СООБРАЌАЈ

3.5 - 4.0

СООБРАЌАЈ И ПАРТЕР

8.4%

178.42m

ЕЛЕМЕНТИ НА ВНАТРЕШНА СООБРАЌАЈНИЦА

НИВЕЛАЦИЈА

КОЛСКО-ПЕШАЧКА ПОВРШИНА

458.00 ВИСИНСКА КОТА

ПЛАНИРАНА ТРАНСФОРМАТОРСКА СТАНИЦА (Е1.8)

ИНФРАСТРУКТУРА

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:
бр.6

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

1/1000

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.

ВНАТРЕШЕН СТАЦИОНАРЕН СООБРАЌАЈ, НИВЕЛМАНСКО
РЕШЕНИЕ И ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ СО ОЗЛЕНУВАЊЕ И
ИНФРАСТРУКТУРНО РЕШЕНИЕ       ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

Анета Карагунова
дипл.инж.арх.

379/22

EВН Македонија Електрани ДООЕЛ Скопје КО Петршино и КО Бучиште,
општина Пробиштип

Јануари 2023

Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на една
градежна парцела од  ГП бр. 1.16-а (1.16,1.17,1.18 1.19,1.20,1.21,1.22 и  1.23)
со намена Е1.13 површински соларни и фотоволтаични електрани, согласно

Урбанистички план вон населено место со основна класа на намена
Е2 – комунална супраструктура ( фотоволтаична централа ) во КО

Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел од КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11,
12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3,

1364/4, 1364/5 и дел од КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503,
1532, 1533 општина Пробиштип

Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на една градежна парцела од  ГП бр.1.16-а (1.16,1.17,1.18,1.19,1.20, 1.21,  1.22
и 1.23 со намена Е1.13 површински соларни и фотоволтаични електрани, согласно Урбанистички план вон населено место со основна
класа на намена Е2 – комунална супраструктура ( фотоволтаична централа ) во КО Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел од
КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел од КП 1066,
1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 општина Пробиштип

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈАРЛ

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАЦЕЛА
1.16-a(1.16,1.17,1.18,1.19,

1.20,1.21,1.22,1.23)

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

КАТНОСТ НА ГРАДБАП
КОТА НА ВЕНЕЦH=6m

НУМЕРАЦИЈА НА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ1.1A

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА ПО УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТГЛ(УП)

коловоз

1 3 1
8

некатегозирани пристапни патишта

3 банкинабанкина

СООБРАЌАЈ

I=8.4%

L=178.42m

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

НИВЕЛАЦИЈА

КОЛОВОЗ

441.00 ВИСИНСКА КОТА

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ - УПВНМ

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА ПО УПВНМГЛ(УПВНМ)

ПЛАНИРАН ПОДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ

ПЛАНИРАН ПОДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ ПО УПВНМ
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СООБРАЌАЈ

I=8.4%

L=178.42m

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

НИВЕЛАЦИЈА

КОЛОВОЗ

441.00 ВИСИНСКА КОТА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Урбанистички план вон населено место со основна класа на намена Е2 - комунална супраструктура
(фотоволтаична централа) во КО Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел од КП 1/2, 2, 3, 5, 8,
10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и
дел од КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533
општина Пробиштип (одлука бр. 26-794/5 од 30.07.2020г.)

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ - УПВНМ

ВНАТРЕШЕН СООБРАЌАЈ

3.5-4.0

СООБРАЌАЈ

8.4%

178.42m

ЕЛЕМЕНТИ НА ВНАТРЕШНА СООБРАЌАЈНИЦА

НИВЕЛАЦИЈА

КОЛСКО-ПЕШАЧКА ПОВРШИНА

458.00 ВИСИНСКА КОТА

ПЛАНИРАНА ТРАНСФОРМАТОРСКА СТАНИЦА (Е1.8)

ИНФРАСТРУКТУРА

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:
бр.7

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

1/1000

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ
ПЛАНИСКИ ДЕЛ

Анета Карагунова
дипл.инж.арх.

379/22

EВН Македонија Електрани ДООЕЛ Скопје КО Петршино и КО Бучиште,
општина Пробиштип

Јануари 2023

Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на една
градежна парцела од  ГП бр. 1.16-а (1.16,1.17,1.18 1.19,1.20,1.21,1.22 и  1.23)
со намена Е1.13 површински соларни и фотоволтаични електрани, согласно

Урбанистички план вон населено место со основна класа на намена
Е2 – комунална супраструктура ( фотоволтаична централа ) во КО

Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел од КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11,
12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3,

1364/4, 1364/5 и дел од КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503,
1532, 1533 општина Пробиштип

Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на една градежна парцела од  ГП бр.1.16-а (1.16,1.17,1.18,1.19,1.20, 1.21,  1.22
и 1.23 со намена Е1.13 површински соларни и фотоволтаични електрани, согласно Урбанистички план вон населено место со основна
класа на намена Е2 – комунална супраструктура ( фотоволтаична централа ) во КО Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел од
КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел од КП 1066,
1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 општина Пробиштип

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈАРЛ

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАЦЕЛА
1.16-a(1.16,1.17,1.18,1.19,

1.20,1.21,1.22,1.23)

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

КАТНОСТ НА ГРАДБАП
КОТА НА ВЕНЕЦH=6m

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ

НУМЕРАЦИЈА НА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ1.1A

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА ПО УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТГЛ(УП)

Е1.13   ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ...............................................96 871м2 (100%)

ПРОЕКТЕН ОПФАТ............................................................................................................96 871м2 (100%)

Површини за градење 1.1А -1.46А .......................................................................................74 972м²(77%)
Внатрешни колско-пешачки површини..................................................................................2 552м²(3%)
Зеленило.................................................................................................................................19 347м²(20%)

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА ПО УПВНМГЛ(УПВНМ)

ПЛАНИРАН ПОДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ

ПЛАНИРАН ПОДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ ПО УПВНМ

ЗЕЛЕНИЛО
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Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на една градежна парцела ГП бр. 1.16а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 
1.23) со намена Е1.13 површински соларни и фотоволтаични електрани, согласно Урбанистички план вон населено место со основна 

класа на намена Е2 – комунална супраструктура ( фотоволтаична централа ) во КО Бучиште: КП 1/1, 56, 57, 58, 45, 46, 102/11 и дел од КП 
1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел од КП 1066, 

1361/2, 1365/1, 1490, 1501, 1502, 1503, 1532, 1533 - општина Пробиштип 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ПРОЕКТЕН ДЕЛ 
Идеен проект 



 

 

 

ИЗЈАВА  
Јас, долупотпишаниот, Горан Мојсоски со адреса на живеење ул.Ратко Митровиќ бр.59-1/3 

Драчево, Кисела Вода и ЕМБ 2404983450009  управител на „Друштво за производство и 

дистрибуција на електрична енергија Солар Спектар АГ“ ДООЕЛ – Скопје давам согласност за 

користење на проектна документација: ИДЕЕН ПРОЕКТ – „ЕВН СОЛАР 1“ ФОТОНАПОНСКА 

ЦЕНТРАЛА СО ИНСТАЛИРАНА МОЌНОСТ ОД 9.593,09 KW со тех.бр. 14/23, на Друштво за 

урбанизам, проектирање и инженеринг ТЕКТОН дооел од Скопје како составен дел на 

Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на една градежна парцела ГП бр. 

1.16-а(1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23) со намена Е1.13 површински соларни и 

фотоволтаични електрани, согласно Урбанистички план вон населено место со основна класа на 

намена Е2 – комунална супраструктура ( фотоволтаична централа ) во КО Бучиште: КП 1/1, 56, 

57, 58, 45, 46, 102/11 и дел од КП 1/2, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 33, 34, 35, 42, 55/2, 967, 968, КО 

Петршино: КП 1362/3, 1362/4, 1363/3, 1364/4, 1364/5 и дел од КП 1066, 1361/2, 1365/1, 1490, 

1501, 1502, 1503, 1532, 1533 - општина Пробиштипсо тех.бр. 379/22. 

 

 

          Изјавил  

         Горан Мојсоски 

                     

___________________ 
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НАЗИВ НА 
ЦЕНТРАЛАТА: 

ФОТОНАПОНСКА ЦЕНТРАЛА СО ИНСТАЛИРАНА 
МОЌНОСТ ОД 9.593,09 kW „ЕВН СОЛАР 1“ 

ТЕХ. БРОЈ 

ЛОКАЦИЈА: 
ГП 1.16-a(1.16,1.17,1.18,1.19,1.20,1.21,1.22,1.23) ПО УП, 
KO ПЕТРШИНО, ОПШТИНА ПРОБИШТИП 

14/23 
ИНВЕСТИТОР: ЕВН МАКЕДОНИЈА ЕЛЕКТРАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ 
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СОДРЖИНА: 

Општи податоци 

Потврда за регистрирана дејност на правното лице (проектантот) 

Лиценца за проектирање на градби на правното лице 

Решение за именување на проектант и соработници   

Овластувања на проектантите 

А.1 ФАЗА: АРХИТЕКТУРА 

1. Местоположба и карактеристики на локацијата 

1.1 Макролокација 

1.2 Микролокација 

А.2 Техничка документација на постојна состојба 
Графички дел 

А – 01  Ситуација 1:240 

А.3 Техничка документација на новопроектирана состојба  
 Графички дел 

 

А – 02  Ситуација со диспозиција на фотонапонските панели-новопроектирана 
состојба 

1:240 

А – 03 Основа на парцела со диспозиција на фотонапонски панели-
новопроектирана состојба 

1:200 

E ФАЗА: ЕЛЕКТРИКА 
Е.1 Проектна програма 

Е.2 Општи податоци   

2.1 Сончево зрачење и сончеви патеки 

Е.3 Технички опис на проектот 

3.1 Избор на фотонапонски панели 

3.2 Техничко решение 

3.3 Енергетски преобразувачи - инвертори  

3.4 Трафостаница  

3.5 Електричен развод 

3.6 Заземјување и громобранска инсталација 

3.7 Мониторинг, автоматска работа и управување 

3.8 Приказ на врските преку софтверскиот пакет PV SOL- симулација 

3.9 Разводни табли 

3.10 Начин на водење на инсталации 

3.11 Општо 

Е.4 Електрична пресметка 

Е.5 
Техничка документација на проектирана состојба 
Графички дел 

Е - 01 Основа на парцела со диспозиција на фотонапонски панели 1:200 

Е - 02 Основа на парцела со диспозиција на монтажна конструкција 1:200 

Е – 03 Пресек на фотонапонските панели со монтажната конструкција 1:100 

Е – 04 Основа на парцела со шема на поврзување на инвертори 1:200 
Г. ФАЗА: ГРАДЕЖНИШТВО- КОНСТРУКТИВНА ФАЗА 

Г.1 Монтажна конструкција 

Г.2 Техничка документација на проектирана состојба 
Графички дел 

Г – 01 Основа на парцела со диспозиција на монтажна конструкција 1:200 

Г – 02 Пресек на фотонапоснките панели со монтажна конструкција 1:100 
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 Потврда за регистрирана дејност на правното лице (проектантот) 
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 Лиценца за проектирање на градби на правно лице 
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Решение за именување на овластен проектант 
 
 
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО И ДИСТРИБУЦИЈА НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 

СОЛАР СПЕКТАР АГ ДООЕЛ  
ул. Пат за Марков Манастир бб, 1000 Скопје 

      
 

Врз основа на член 12, 15, 16, и 17 од Законот за градење со измените од истиот (Сл. Весник 
на РМ бр. 130/09, 124/10, 18/11,  36/11, 54/11 , 13/12, 144/13, 25/13, 165/13, 137/13, 163/13, 
27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 
39/16, 71/16 и 132/16), за назначување на главен проектант од страна на правното лице 
СОЛАР СПЕКТАР АГ ДООЕЛ го донесува следното: 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

За назначување на главен проектант за изработка на Идеен проект за фотонапонска 
централа „ЕВН СОЛАР 1“ со локација – ГП 1.16-а(1.16,1.17,1.18,1.19,1.20,1.21,1.22,1.23) по 
УП, KO Петршино, општина Пробиштип, изготвена од СОЛАР СПЕКТАР АГ ДООЕЛ, технички 
бр. 14/23, како ГЛАВНИ извршители се назначуваат:  

 
Главен проектант – фаза архитектура: 
1. Мила Искреновиќ дипл. инж. арх. – овластување бр. 1.0480 

 
Главен проектант – фаза електрика: 
2. Мартин Милошевски  дипл. ел. инж. – овластување бр. 4.0827 

 
Главен проектант – фаза градежништво: 
3. Бобан Коцевски дипл. град. инж. – овластување бр. 2.0689 

 
Проектантот е обврзан Проектот да го изработи врз основа на ЗАКОН ЗА ГРАДЕЊЕ (Сл. 
Весник на РМ бр. 130/09, 124/10, 18/11,  36/11, 54/11 , 13/12, 144/13, 25/13, 165/13, 137/13, 
163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 
31/16, 39/16, 71/16 и 132/16) како и другите важечки прописи од областа на 
градежништвото. 
 
 
 
 
 

СОЛАР СПЕКТАР АГ ДООЕЛ, 
Управител: Горан Мојсоски 

 
 
 

јануари, 2023 
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Овластување на овластени проектантите 
1. Архитектура
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2. Електрика 
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3. Градежништво 
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 А. ФАЗА АРХИТЕКТУРА 
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А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
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1 МЕСТОПОЛОЖБА  И  КАРАКТЕРИСТИКИ НА ЛОКАЦИЈАТА 

1.1 Макролокација 
 
Општина Пробиштип — општина во североисточна Македонија. Позната е по рудникот 
„Злетово“ и рударско-преработувачката индустрија (батерии исл.). Во 2004 година на 
општината и беше припоена општината Злетово, која впрочем беше дел од Општина 
Пробиштип до 1996 година. Општината Пробиштип се наоѓа во североисточниот дел на 
Република Македонија, во средиштето на Кратовско-Злетовската вулканска и рудна област, 
во подножјето на Осоговските планини и течението на Злетовска Река. Вкупниот број на 
жители на општината 
Пробиштип изнесува околу 16.500, од кои околу 10.000 жители живеат во градот 
Пробиштип, а останатите во 36-те населби од просторот, кој го носи историско-
географското име Злетовска област. Пробиштип, кој го носи епитетот, град на рударите, 
настанал по завршувањето на Втората светска војна и создавањето на современата 
слободна македонска држава во состав на тогашната федерална заедница Југославија.  
Градот Пробиштип лежи на просечна надморска височина околу 600 метри (Лесново, 950 
м) лежи длабоко истакнат на осоговските планини како орловско гнездо. 
Општина Пробиштип зафаќа територија од 325,57 км2 и има густина на населеност од 49,74 
жители/km2. 
Во состав на општинара влегуваат и 35 села: Бунеш, Бучиште, Гајранци, Горни Стубол, Горно 
Барбарево, Гризилевци, Гујновци, Добрево, Долни Стубол, Долно Барбарево, Древено, 
Дренак, Зарепинци, Зеленград, Злетово, Јамиште, Калниште, Куково, Кундино, Лезово, 
Лесново, Марчино, Неокази, Пестришино, Петршино, Пишица, Плешeнци, Пуздерци, 
Ратавица, Стрисовци, Стрмош, Трипатанци, Трооло, Турско Рудари и Шталковица. 

         
 

Слика 1. Местоположба на општина Пробиштип 
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1.2 Микролокација 

Предметната локација на која ќе бидат поставени фотонапонските панели се наоѓа на 
ГП 1.16-а(1.16,1.17,1.18,1.19,1.20,1.21,1.22,1.23) по УП, KO Петршино, општина Пробиштип. 
Предметната локација исто така може да се најде и на координатите 41.941504, 22.181966 

Локацијата ќе биде оградена заради спречување на пристап на стока и луѓе со ограда 

во височина од 2,3 метри. Столпчиња на врвот ќе бидат закосени спрема надворешноста 

од локацијата. На врвот ќе се затегне во два реда бодликава жица, а долниот дел (до 

висина од 2,3 метри) ќе се инсталира челична мрежа со димензии на отворот од 50х50 mm. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Слика  2.  Локација на која се постават фотонапонските панели 

 
Слика  3.  Градежен опфат на фотонапонската централа 
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А. ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
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A.2 ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА НА ПОСТОЈНА СОСТОБА  

Табела 1. Технички цртежи од фаза АРХИТЕКТУРА 

Графички дел 

Бр. на 
цртеж 

Содржина  
Размер 

А – 01  Ситуација 1:220 

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



800

100

600

600

R20000
.0

R6000.0

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

11

479.91

477.65

470.55

463.36

462.50

I=3.5%
L=64.54m

I=2.0%
L=51.91m

I=5.3%

L=157.01m

I=4.6%

L=156.25m

I=0.72%

L=118.82m

I=6.4%
L=102.04m

1.11A
E1.13
H=6m
П

1.32A
E1.13
H=6m
П

1.35A
E1.13
H=6m
П

1.8A
E1.13
H=6m
П

1.5A
E1.13
H=6m
П

1.38A
E1.13
H=6m
П

1.41A
E1.13
H=6m
П

1.1A
E1.13
H=6m
П

1.29A
E1.13
H=6m
П

1.14A
E1.13
H=6m
П

1.17A
E1.13
H=6m
П

1.26A
E1.13
H=6m
П

1.20A
E1.13
H=6m
П

1.24A
E1.13
H=6m
П

1.22A
E1.13
H=6m
П

1.16-a(1.16,1.17,1.18,1.19,1.20,1.21,1.22,1.23)
E1.13
H=6m
П

350

400

350

350

350

350

0.37%

81.07m

6.97%
94.67m

2.62%

72.64m

10.64%

75.18m

10.64%

75.18m

3.63%
71.68m

0.44%
67.55m

460

465

470

475

480

485

490

495

470

465

460

475

480

485

490

500

500

479.10

481.40

473.80

468.00

481.70

476.30

474.60

472.70

473.00

1.44A
E1.8
H=6m
П

1.2A
E1.13
H=6m
П

1.3A
E1.13
H=6m
П

1.4A
E1.13
H=6m
П
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A.3 ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА НА НОВОПРОЕКТИРАНА СОСТОЈБА 

Табела 2. Технички цртежи од фаза НОВОПРОЕКТИРАНА 

Графички дел 

Бр. на 
цртеж 

Содржина  Размер 

А – 02  Ситуација со диспозиција на фотонапонските панели-
новопроектирана состојба 

1:220 

А – 03 Основа на парцела со диспозиција на фотонапонски панели-
новопроектирана состојба 

1:200 
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Е.1 ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

За потребите на ЕВН МАКЕДОНИЈА ЕЛЕКТРАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ, на локација со ГП 
1.16-A(1.16,1.17,1.18,1.19,1.20,1.21,1.22,1.23) по УП, KO Петршино, општина Пробиштип, да 
се предвиди поставување на фотонапонски панели на монтажна конструкција на земја.  

1. Да се проектира, оптимизира и димензионира ФН систем во согласност со важечките 
европски прописни стандарди. 

2. Да се предвидат фотонапонски панели JAM72D30 525-550/MB/1500V, од 
производителот ЈА SOLAR со моќност од  545W и ефикасност на панелот 20%. 

3. Да се предвидат инвертори од производителот SUNGROW со моќност на излез (AC 
страна) од 250kW. 

4. Носечка конструкција за монтирање на предвидениот број на панели и да биде 
изработена во секции со можност за монтирање на фотонапонски панели во два реда.  

5. Да се предвиди паркинг место. 

6. Како основа за изработка на техничката документација да послужи урбанистучката 
подлога. 

10. Електричните инсталации да се проектираат и изведат во согласност со важечките 
меѓународни и македонски технички прописи и стандарди за објекти од втора категорија 
согласно со актуелниот закон за градба. 

11. За сите останати работи кои не се опфатени со оваа проектна програма се дава слобода 
за решавање од страна на проектантот со тоа што за битни промени да биде запознаен 
Инвеститорот. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Согласен инвеститор: 
 

„ЕВН МАКЕДОНИЈА ЕЛЕКТРАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ“ 
 
 

____________ 
 

јануари, 2023 
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E.2 ОПШТИ ПОДАТОЦИ 

2.1 Сончево зрачење и сончеви патеки 

 Перформансите на фотонапонските панели директно зависат од метеоролошките 
услови (сончева ирадијација - зрачење, температура на воздухот, брзина на ветрот, итн.) 
на локацијата каде се врши поставувањето на панелите. На сликата е прикажана мапа на 
годишната просечна ирадијација во kWh/m2. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Слика  1. Mапа на годишната просечна ирадијација во kWh/m2 

 

Локацијата на која што е планирано поставување на фотонапонската центрла „ЕВН 

СОЛАР 1“ за производство на електрична енергија, е подложена на голема сончева 

радијација со просечна годишна густина на енергија на сончевото зрачење од 1481.88 

kWh/m2.  

За пресметувањето на производството на електрична енергија од фотонапонската 

централа „ЕВН СОЛАР 1“ е употребена база на податоци PVGIS-Classiс (Photovoltaic 

Geographical Informational System). Дел од сумарните вредности на некои параметри при 

генерирањето на податоци се прикажани во продолжение:  
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- Номинална моќност на инсталираните фотонапонски панели: 9.593,09kW 

(фотонапонски панели од кристален силикон) 

- Пресметани загуби како резултат на температура и ниска радијација: 5,75 % 

(со користење на локална амбиентна температура) 

- Пресметани загуби како резултат на ефекти од агол на рефлексија: 3,89% 

- Други загуби (кабли, инвертор, итн.): 0,87% 

- Комбинирани загуби на PV системот: 10,51% 

 
Слика 2. Очекувано количество на производство на електрична енергија за дадениот систем, 

со фиксен агол во kWh 

 
Слика 3. Просечна ирадијација при фиксен агол за дадената локација изразена во во kWh/m2 
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  Со цел елиминирање и минимизирање на засенувањето на панелите, од битно 

значење е познавањето на аголот на висина на хоризонтот и промената на аголот на 

висината на Сонцето на локацијата. На сликата е  прикажана сончевата патека во текот на 

денот и годината која е компјутерски мапирана со помош на софтверската алатка. 

 
 

 
Слика 4. Промена на аголот на висината на Сонцето за дадениот систем во kWh/m2 
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Е.3    Технички опис на проектот 

Со овој проект е планирано поставување на фотонапонски панели со вкупна 

инсталирана моќност од 9.593,09 kW, за потребите на компанијата „ЕВН МАКЕДОНИЈА 

ЕЛЕКТРАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ“ на ГП 1.16-а(1.16,1.17,1.18,1.19,1.20,1.21,1.22,1.23) по УП, KO 

Петршино, општина Пробиштип. Фотонапонската централа која се опишува во овој проект 

е именувана како „ЕВН СОЛАР 1“.  

Фотонапонските панели функционираат врз основа на директна промена 

(конверзија) на светлосната енергија од сонцето во еднонасочна електрична струја, која ја 

вршат фотонапонските панели. Оваа еднонасочна струја, со инвертори синхронизиранисо 

мрежниот напон, се трансформира во наизменична струја со 800V/50Hz. 

Фотонапонските панели ќе се инсталираат на типизирани алуминиумски профили, а 

тие пак ќе се потпираат на „С“ профили специјално наменети за поставување на земја. 
Теренот претходно ќе биде порамнет и за самото набивање на профили ќе се користи 

специјална машина за набивање со хидрауличен чекан. 
После набивањето ќе се изврши комплетно монтирање на останатиот дел од 

конструкцијата на која ќе се монтираат фотонапонските панели со соодветни држачи.  
Предвидени се ископи на ров за полагање на напојни енергетски кабли како и 

инсталација на оптички кабел за поврзување на мониторинг за фотонапонската централа.  
Предвидената монтажна подконструкција мора да ги задоволува Европските 

стандарди за ветровни и снежни зони. 

Годишно очекувано производство на локацијата каде e планирана изведбата на 

фотонапонските панели за производство на електрична енергија е 12.429.320 kWh или 

12.429,320 MWh.  

Фотонапонските панели кои ќе се инсталираат на парцелата во сопственост на „ЕВН 

СОЛАР 1“, ќе зафаќаат површина од 45.490,4 m2.  

 Вкупниот број на фотонапонски панели е 17.602 и тие се со инсталирана моќност 

од 545W поединечно или вкупно 9.593,09 kW. 
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3.1 Избор на фотонапонски панели 

Поставениот фотонапонски панел е од производителот JA SOLAR, изработен од 

монокристален силициум и припаѓа во топ 5 бренд производители на фотонапонски 

панели во светот. Панелот  JAM72D30 525-550/МB – 545Wp  е составен од специјални 

ќелии со вкупен број 72 и истите се поделени на пола со што вкупниот број на ќелии е 144, 

а тоа го подобрува температурниот коефициент на панелот, односно го прави поефикасен. 

Ќе се постават вкупно 17.602 панели со моќност од 545Wp, односно вкупен производствен 

капацитет од 9.593,09 kWp. Истите ќе се монтираат на алуминиумска подконструкција. 

Фотонапонски панел: JAM72D30 525-550/МB  – 545Wp - вкупен број на панели 17.602 

Механички карактеристики: 

-  Димензии на избраниот панел   2285±2mm×1134±2mm×35±1mm 

 -  Тежина:     28.6kg±3% 

 -  Приклучна кутија:        IP68, 3 diodes 

Електрични карактеристики: 

- Максимална моќност Pmax :                 545 W; 

- Толеранција на моќност:                  - 0 ~ +5W; 

- Ефикасност на панелот:   21.1 %     

- Imp (maximum power current):  13.04 A 

- Vmp (maximum power voltage):  41.8 V 

- Isc (short circuit current):   13.93 A 

- Voc (open circuit voltage):   49.75V 

 

Овие вредности се однесуваат при стандардни тест услови STC (Air Mass AM1.5, 

Irradiance 1000W/m2, Cell Temperature 25oC) 

- Температурен коефициент при Voc      -0.275 %/oC 

- Температурен коефициент при Isc   +0.045 %/oC  

 

Максимални карактеристики: 

-  Оперативна температура:                    -40oC ~ +85oC 

-  Максимален напон на системот:    1000V/1500V DC (IEC) 
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Слика 5. Графички приказ на избраниот фотонапонски панел 
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3.2 Техничко решение  

За добивање на одреден еднонасочен напон во рамките на дозволените работни 

влезни напони на инверторите, повеќе PV панели се поврзуваат во серија и формираат т.н. 

„низа“. Секоја „низа“ произведува електрична енергија на еднонасочен напон и струја, која 

со вакви карактеристики не може директно да се пласира до потрошувачите преку 

постоечката дистрибутивна мрежа. Затоа, преку инверторите произведената електрична 

енергија со DC параметри треба да се трансформира во електрична енергија со 

наизменични напон и струја (AC параметри). 

Со соодветно поврзување, низирање фотонапонските панели се поврзуваат на 

енергетски преобразувачи или DC/AC инвертори, чија улога е да ја трансформираат 

електричната енергија произведена со еднонасочен напон и струја во електрична енерrија 

со наизменичен напон и струја, со минимални загуби на енергија во самиот инвертор. 

За потребите на „ЕВН Македонија Електрани ДООЕЛ Скопје “ ќе се постават вкупно 

триесет и шест (36) енергетски преобразувачи на моќност – инвертори. Начинот на 

поврзување на низите, инверторите, прекинувачката и заштитната опрема прикажани се 

во графичкиот дел. 

 

 3.3 Енергетски преобразувачи - инвертори 

 Со соодветно поврзување на низите на инверторите се добива трофазен 

наизменичен систем за производство на електрична енергија со одредена моќност. Со 

групирање на повеќе вакви системи и нивно поврзување со заштитна и прекинувачка 

опрема, се добива генератор на електрична енергија на низок наизменичен напон со 

фреквенција од 50Hz. Во овој проект предвидени се типични модели на инвертори, со кои 

се задоволуваат нивотo на заштита и останатите технички стандарди во согласност со: CE, 

CEI 0-16, CEI 0-21, EN 50438:2013, IEC 60068-2-x, IEC 61727, IEC 62109-1/2, IEC 62116, VDE 01 

26-1-1, VDE-AR-N 4105 и сл. 

 Ваквото решение е идеално за централи кои се поставени на отворен простор на 

стандардна алуминиумска конструкција. За потребите на „ЕВН МАКЕДОНИЈА ЕЛЕКТРАНИ 

ДООЕЛ СКОПЈЕ“ ќе биде извршено монтирање на фотонапонски панели на земја со што, 

преку избраните инвертори ќе се овозможи идеално техничко решение. За потребите на 

овој проект беа избрани триесет и шест (36) инвертори кои ги имаат следниве 

спецификации: 
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 Инверторот KEHUA SPI250K-B-H - 250kW се карактеризира со дванаесет (12) трагачи на 
максимална моќност - MPPT. Согласно начинот на низирање на фотонапонските панели 
вкупно ќе бидат приклучени 17.602 панели на триесет и шест инвертори. 

 

      Табела 4. Технички спецификации на избраниот енергетски преобразувач 
 

 

Табела 3. Технички спецификации на избраниот енергетски преобразувач 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ред. Бр. Технички спецификации Вредност 

DC страна 

1 Максимален влезен DC напон 1500V 

2 Максимална струја по MPPТ трагач 30A 

3 Стартен напон >500V 

4 Ранг на работен напон по MPPТ трагач 500-1500V 

АC страна 

5 Максимална  АC моќност 250kW 

6 Номинална моќност 250kW 

7 Максимална излезна струја (800V) 198,4A 

8 Фреквенција/Напон 50Hz/800V 
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Слика 6. Графички приказ на енергетскиот преобразувач преобразувач KEHUA SPI250K-B-H 
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Слика 7.  Технички карактеристики на енергетскиот преобразувач  KEHUA SPI250K-B-H  
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3.4 Трафостаница 

Се предвидува поставување на три трафостаници со трансформатори 2500kVA и 

една трафостаница со три трансформатори 1х2500, 1х1250, 1х630. Трафостаниците ќе бидат 

ѕидани на предвидените локации според проект за трафостаница и истите ќе бидат 

изработени за лесен пристам и манипулација на опремата во нив. Овој тип на 

трафостаници е поставен делумно под нивото на земјата, а предвиден е и за управување 

од надворешна страна.  

Трафостаниците ќе се приклучат на дистрибутивната мрежа преку нов кабелски 

приклучен вод. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Слика 8. Предвидена трафостаница 

 

3.5 Електричен развод  

-    DC развод 

Кабелскиот развод што ќе се искористи од фотонапонските панели поврзани во низи 

до инверторите е едножилен бакарен проводник отпорен на UV - зрачење тип: PV1-f 

1x6mm2.  

 

 

 

 

 

 

Слика 9. Solar cable PV1-f 1 x 6mm2 
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- AC развод 

На фотонапонската централа „ЕВН СОЛАР 1“ нема да се формираат нови AC 

разводни ормари за напојување на инверторите односно предавање на произведената 

електрична енергија од инверторите ќе биде директно во трафостаница. Инверторите ќе 

бидат поврзани со постоечката трафостаница со кабел тип NA2XY-O-2x(3x(1х240mm2). 

Точната диспозиција на опремата и начинот на водење на инсталациите е прикажано на 

цртежите од проектот. 

 

3.6 Заземјување и громобранска инсталација  

Заштитното заземјување на фотонапонската централа ќе се изведе со челично 

поцинкувана жица Ф10mm, во соодветен ров. Со оглед на применетиот систем на заштита, 

отпорот на работното заземјување не смее да надминува 2 ома. Овој отпор во ниеден 

случај или период на годината не смее да биде поголем. Отпорот се проверува секоја 

година. 

На заштитното заземјување се поврзува целокупната електроенеггетска опрема како 

и громобранска заштита. Фотонапонското поле ќе се штити со мали шипки со висина од 

40cm кои се поставуваат на секои приближно 7 метри соодветно во секој ред на 

највисоката точка од конструкцијата. Громобранската заштита се препорачува да се реши 

за целиот простор со активни елементи кои имаат степен на веројатност за заштита од 

прибложно 98%. 

Заштитно заземјување за целиот комплекс се изведува со цел заедничкиот 

потенцијал да се сведе на една заедничка вредност. Како прифатни водови се користaт 

фаќачите на гром, а како одводни водови се користи поцинкуваната челична конструкција. 

Целокупниот громобрански материјал е од стандардна изведба. 

 

3.7 Мониторинг, автоматска работа, надзор и управување 

 Концептот на работа на фотонапонската централа е со автосинхронизирачки стринг  

- трофазни инвертори. Следењето на сите параметри за вкупната произведена електрична 

енергија, како и другите работни параметри се врши преку софтвер за мониторинг кој е 

компатибилен со инверторската опрема.  
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3.8 Приказ на врските преку софтверскиот пакет PVSol - симулација  
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3.9 Разводни табли 

Во централата не се предвидени DC разводни табли бидејќи самите инвертори во 

себе содржат вградена прекуструјна и пренапонска заштита.  

 

3.10  Начин на водење на инсталации 

Инсталациите ќе се положат во предходно ископан ров во земја.  DC каблите 

надземно ќе бидат положени на предходно монтираната челична конструкција за 

фотонапонските панели, а подземно ќе се водат во тотра цевка низ рововите. 

 

3.11  Општо 

За сите останати работи кои не се опфатени во овој технички опис се дава слобода за 

решавање на проектантот со тоа што за битни измени треба да се запознае инвеститорот. 

Сета опрема треба да биде од реномирани брендирани производители со приложување 

на испитни листови, атести и сертификати за квалитет.   

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                              проектант: 

 

                                                                                Мартин Милошевски д.е.и.
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Е.4.  Електрична пресметка 
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Е. ТЕХНИЧКИ ЦРТЕЖИ - електро дел 
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Е.5 ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА НА ПРОЕКТИРАНА СОСТОЈБА 

Табела 4.  Технички цртежи од фаза ЕЛЕКТРИКА 

Графички дел 

Бр. на 
цртеж 

Содржина Размер 

Е - 01 Основа на парцела со диспозиција на фотонапонски панели 1:200 

Е - 02 Основа на парцела со диспозиција на монтажна конструкција 1:200 

Е – 03 Пресек на фотонапонските панели со монтажната конструкција 1:100 

Е – 04 Основа на парцела со шема на поврзување на инвертори 1:200 
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дата:
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Tel: +389 (2) 22 72 24 99

 DISTRIBUCIJA NA ELEKTRI^NA ENERGIJA
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проектант:
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Проектанти:

Ревидент:

потпис:

потпис:

потпис:

потпис:
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Иван Мацановски, дипл. маш. инж.
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Фотонапонска централа со инсталирана моќност
од 9.593,09 kW -  ЕВН Солар 1
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ГП 1.16-a(1.16,1.17,1.18,1.19,1.20,1.21,1.22,1.23)

З И

J

С

ЛЕГЕНДА

Фотонапонски панели, тип: JAM72D30 525-550/MB - 545 W (17.602 парч.)

Градежна линија

Граница на проектен опфат

Новопредвидени трафостаници

Наклон: 250

Осовинско растојание: 4m
Тип на панел: JAM72D30 525-550/MB - 545 W

Конструкција: 2 легнати
Вкупен број на панели: 17.602

Вкупно инсталирана моќност: 9.593,09 kW
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Вкупно инсталирана моќност: 9.593,09 kW
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Фотонапонски панели, тип: JAM72D30 525-550/MB - 545 W (17.602 парч.)

Градежна линија

Граница на проектен опфат

Новопредвидени трафостаници

Монтажна конструкција

Вертикални носечки C профили

400

400

400

400

400

400

400

400

400



6000

15840

12500

2250

12000

2308

13085,7

5289

20

25o

1134

1:100

E-03
Пресек на фотонапонски панели со монтажна
конструкција

јануари 2023

цртеж бр.

Соработници:

Инвеститор:

Oбјект:

Содржина:

размер:

тех. број:

фаза:

дата:

SOLAR SPEKTAR AG,dooel

DRU[TVO ZA PLANIRAWE, PROIZVODSTVO I

Email: goran@solarspektarag.com.mk
Tel: +389 (2) 22 72 24 99

 DISTRIBUCIJA NA ELEKTRI^NA ENERGIJA

Локација:

Проект: Идеен проект

проектант:
Одговорен

Проектанти:

Ревидент:

потпис:

потпис:

потпис:

потпис:

електрика

Иван Мацановски, дипл. маш. инж.

Мартин Милошевски, дипл. ел. инж. 

Мартин Милошевски, дипл. ел. инж.

14/23
Фотонапонска централа со инсталирана моќност
од 9.593,09 kW -  ЕВН Солар 1

ЕВН Македонија Електрани ДООЕЛ Скопје

Ина Андреевска, дипл. ел. инж.
м-р Ангела Најдоска, дипл. ел. инж.
Димитар Димитров, дипл. ел. инж.

ГП 1.16-a(1.16,1.17,1.18,1.19,1.20,1.21,1.22,1.23)



1:200

E-04
Основа на парцела со шема на поврзување на
инвертори

јануари 2023

цртеж бр.

Соработници:

Инвеститор:

Oбјект:

Содржина:

размер:

тех. број:

фаза:

дата:

SOLAR SPEKTAR AG,dooel

DRU[TVO ZA PLANIRAWE, PROIZVODSTVO I

Email: goran@solarspektarag.com.mk
Tel: +389 (2) 22 72 24 99

 DISTRIBUCIJA NA ELEKTRI^NA ENERGIJA

Локација:

Проект: Идеен проект

проектант:
Одговорен

Проектанти:

Ревидент:

потпис:

потпис:

потпис:

потпис:

електрика

Иван Мацановски, дипл. маш. инж.

Мартин Милошевски, дипл. ел. инж. 

Мартин Милошевски, дипл. ел. инж.

14/23
Фотонапонска централа со инсталирана моќност
од 9.593,09 kW -  ЕВН Солар 1

ЕВН Македонија Електрани ДООЕЛ Скопје

Ина Андреевска, дипл. ел. инж.
м-р Ангела Најдоска, дипл. ел. инж.
Димитар Димитров, дипл. ел. инж.

ГП 1.16-a(1.16,1.17,1.18,1.19,1.20,1.21,1.22,1.23)

З И

J

С

Наклон: 250
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Конструкција: 2 легнати
Вкупен број на панели: 17.602

Вкупно инсталирана моќност: 9.593,09 kW

Inv 1

Inv 3

Inv 7

Inv 9

Inv 13

Inv 15

Inv 2

Inv 4

Inv 6

Inv 8

Inv 12

Inv 14

Inv 18

Inv 22

Inv 26

Inv 28

Inv 30

Inv 32

Inv 34

Inv 36

Inv 21

Inv 19

Inv 25

Inv 27

Inv 33

Легенда
Фотонапонски панели, тип: JAM72D30 525-550/MB - 545 W (17.602 парч.)

Градежна линија

Граница на проектен опфат

Новопредвидени трафостаници

Кабел NA2XY-O - 2x{3x(1x240mm2)}

Инвертор тип: - 250kW (36 парчиња)
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Г. ГРАДЕЖНО-КОНСТРУКТИВНА ФАЗА 
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Г.1 Монтажна конструкција  

Централата која се опишува во овој проект е фотонапонски систем, именуван како 
„ЕВН СОЛАР 1“ со локација на ГП 1.16-A(1.16,1.17,1.18,1.19,1.20,1.21,1.22,1.23) по УП, KO 
Петршино, општина Пробиштип.  

Монтажата на поцинкованата монтажна подконструкција ќе се изведе со набивање 
на челични поцинковани „С” профили на длабочина до 1,2 метри. Теренот претходно ќе 
биде порамнет и за самото набивање на профили ќе се користи специјална машина за 
набивање со хидрауличен чекан. После набивањето ќе се изврши комплетно монтирање 
на останатиот дел од конструкцијата на која ќе се монтираат фотонапонските панели со 
соодветни држачи. 

Изработени ќе бидат ровови за полагање на напојни енергетски кабли како и 
инсталација на оптички кабел за мониторинг за фотонапонската централа. 

Монтажната подконструкција потрeбно е да ги задоволува Европските стандарди 
за ветровни и снежни зони. 

Графички приказ на диспозицијата на монтажната конструкција со панелите е 
прикажан во Auto Cad – цртежите. 

 

 
 

Слика 10. Приказ на монтажната конструкција  
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 Приказ на пресеци на монтажната подконструкција и начин на монтажа 

 

Монтажна подконструкција 
 

Поставена ќе биде стандардна челична поцинкована конструкција за монтажа на 
фотонапонски панели на отворен простор. Целата подконструкција е од производителот 
METALOUMIN – Грција. Прицврстувањето на панелите ќе биде изведено врз алуминиумски 
профили каде во соодветните жлебови ќе се прицврстени самите фотонапонски панели 
преку крајна и средна клема. Алуминиумските профили ќе бидат прицврстени врз 
поцинкуван „U“ профил, кој пак директно ќе се прицврсти на носечките „С“ профили, кои 
се набиени директно во земја.  
 На следните слики е прикажана монтажната конструкција: 

 

 
 

Слика 11. Приказ на целата монтажна конструкција 
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Слика 12. Приказ на монтажната конструкција со панелите 

 

 Пример за приказ на начинот на набавиање на „С” профилите 

 
Начинот на монтажа на профилите односнo самото набивање во земја е изведено со 
соодветна машина за набивање на ваков тип на панели.  

 
 

Слика  13. Приказ на машинерија за набавање на столбовите во земја 
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Г. ТЕХНИЧКИ ЦРТЕЖИ - градежен дел 
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Г.2 ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА НА ПРОЕКТИРАНА СОСТОЈБА 

Табела 7. Технички цртежи од ГРАДЕЖНО-КОНСТРУКТИВНА фаза 

 

Графички дел 

Бр. на 
цртеж 

Содржина Размер 

Г – 01 Основа на парцела со диспозиција на монтажна конструкција 1:200 

Г – 02 Пресек на фотонапоснките панели со монтажна конструкција 1:100 

 



1:200
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Осовинско растојание: 4m
Тип на панел: JAM72D30 525-550/MB - 545 W

Конструкција: 2 легнати
Вкупен број на панели: 17.602

Вкупно инсталирана моќност: 9.593,09 kW

400

400

400

400

400

400

400

400

400

400

400

400

400

400

400

400

400

400

450

400

400

400

400

400

Легенда
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